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1   JUDAEA.(Circa 13th-5th century BC).Cut AR Hacksilver
Dishekel. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 107.67
gr Diameter : 37 mm

5

2   JUDAEA.(Circa 13th-5th century BC).Cut AR Hacksilver
Dishekel. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 24.77
gr Diameter : 21 mm

5

3   JUDAEA.(Circa 13th-5th century BC).Cut AR Hacksilver
Dishekel. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 21.25
gr Diameter : 12 mm

5

4   JUDAEA.(Circa 13th-5th century BC).Cut AR Hacksilver
Dishekel. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 21.84
gr Diameter : 13 mm

5

5   JUDAEA.(Circa 13th-5th century BC).Cut AR Hacksilver
Dishekel. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 6.04
gr Diameter : 13 mm

5

6   JUDAEA.(Circa 13th-5th century BC).Cut AR Hacksilver
Dishekel. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.65
gr Diameter : 13 mm

5



7   JUDAEA.(Circa 13th-5th century BC).Cut AR Hacksilver
Dishekel. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 1.88
gr Diameter : 13 mm

5

8   JUDAEA.(Circa 13th-5th century BC).Cut AR Hacksilver
Dishekel. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.01
gr Diameter : 9 mm

5

9   JUDAEA.(Circa 13th-5th century BC).Cut AR Hacksilver
Dishekel. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.33
gr Diameter : 8 mm

5

10   JUDAEA.(Circa 13th-5th century BC).Cut AR Hacksilver
Dishekel. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 1.19
gr Diameter : 6 mm

5

11   JUDAEA.(Circa 13th-5th century BC).Cut AR Hacksilver
Dishekel. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 0.54
gr Diameter : 6 mm

5

12   JUDAEA.(Circa 13th-5th century BC).Cut AR Hacksilver
Dishekel. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 4.05
gr Diameter : 16 mm

5



13   JUDAEA.(Circa 13th-5th century BC).Cut AR Hacksilver
Dishekel. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.41
gr Diameter : 13 mm

5

14   JUDAEA.(Circa 13th-5th century BC).Cut AR Hacksilver
Dishekel. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 13.35
gr Diameter : 8 mm

5

15   JUDAEA.(Circa 13th-5th century BC).Cut AR Hacksilver
Dishekel. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 10.48
gr Diameter : 5 mm

5

16   JUDAEA.(Circa 13th-5th century BC).Cut AR Hacksilver
Dishekel. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 9.99
gr Diameter : 22 mm

5

17   JUDAEA.(Circa 13th-5th century BC).Cut AR Hacksilver
Dishekel. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 8.93
gr Diameter : 14 mm

5



18   JUDAEA.(Circa 13th-5th century BC).Cut AR Hacksilver
Dishekel. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 5.48
gr Diameter : 14 mm

5

19   JUDAEA.(Circa 13th-5th century BC).Cut AR Hacksilver
Dishekel. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 1.48
gr Diameter : 6 mm

5

20   JUDAEA.(Circa 13th-5th century BC).Cut AR Hacksilver
Dishekel. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 1.38
gr Diameter : 8 mm

5

21   JUDAEA.(Circa 13th-5th century BC).Cut AR Hacksilver
Dishekel. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 1.55
gr Diameter : 10 mm

5

22   ILLYRIA.Byllis.(Circa 230-168 BC).Ae. Obv : Head of Zeus
right, crowned with oaks. Rev : ΒΥΛ / ΛΙΟ / Ν / ΩΝ. Cornucopiae,
around which twines serpent, all-in oak wreath. BMC Thessaly 1,
p.64. EXTREMELY RARE. Condition : Good very fine. Weight : 3.20
gr Diameter : 14 mm

5

23   KINGS of MACEDON. Alexander III The Great. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 14.64 gr Diameter : 33 mm

5



24   AEOLIS. Temnos.(Circa 188-170 BC). Tetradrachm.In the
name and types of Alexander III of Macedon. Obv : Head of
Herakles right, wearing lion skin headdress. Rev : AΛEΞANΔPOY.
Zeus Aëtophoros seated left, holding sceptre; two monograms
above knee, oinochoe within vine tendrils at feet. Price 1686.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 15.77 gr
Diameter : 32 mm

5

25   KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323
BC).Tetradrachm. Obv : Head of Herakles right, wearing lion skin.
Rev : AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, holding eagle and
sceptre. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 15.67
gr Diameter : 26 mm

5

26   KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323
BC).Tetradrachm. Obv : Head of Herakles right, wearing lion skin.
Rev : AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, holding eagle and
sceptre. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 16.20
gr Diameter : 26 mm

5

27   KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323
BC).Tetradrachm. Obv : Head of Herakles right, wearing lion skin.
Rev : AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, holding eagle and
sceptre. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 16.12
gr Diameter : 25 mm

5

28   KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC).
Babylon.Tetradrachm. Obv : Head of Herakles right, wearing lion
skin. Rev : BAΣIΛEΩΣ / AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne,
holding eagle and sceptre, M to left, ΛY above throne. Price 3692.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 16.01 gr
Diameter : 26 mm

5



29   KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323
BC).Sidon.Tetradrachm. Obv : Head of Herakles right, wearing
lion skin. Rev : AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, holding
eagle and sceptre. Controls: Φ in left field, ΣΙ below throne. Price
3510. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 15.87 gr
Diameter : 27 mm

5

30   KINGS of MACEDON. Alexander III The Great. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 15.18 gr Diameter : 27 mm

5

31   KINGS of MACEDON. Alexander III The Great. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 16.13 gr Diameter : 27 mm

5

32   KINGS of MACEDON. Alexander III The Great. (336-323
BC).Side ?.Tetradrachm. Obv : Head of Herakles right, wearing
lion skin. Rev : AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ / ΒΑΣΙΛΕΩΣ. Zeus seated left on
throne, holding eagle and sceptre, wreath in left field, ΔΙ below
throne. Price 2949. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 14.73 gr Diameter : 27 mm

5

33   KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC).
Tetradrachm. Uncertain mint, possibly Side. Obv : Rev : Condition
: Nicely toned.Good very fine. Weight : 16.99 gr Diameter : 25
mm

5

34   KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC).
Amphipolis.Tetradrachm. Lifetime issue. Obv : Head of Herakles
right, wearing lion skin. Rev : AΛΕΞΑΝΔΡOY. Zeus seated left on
throne, holding eagle and sceptre, wreath in left field. Price 14.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 14.95 gr
Diameter : 24 mm

5



35   KINGS of MACEDON. Alexander III The Great. (336-323 BC).
Kolophon.Drachm. Obv : Head of Herakles right, wearing lion skin.
Rev : AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, holding eagle and
sceptre, monogram in left field; below throne, Φ below strut. Price
1823. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 4.08 gr
Diameter : 17 mm

5

36   KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323
BC).Lampsakos.Drachm. Obv : Head of Herakles right, wearing
lion skin. Rev : AΛEΞANΔPOY. Zeus seated left on throne, holding
eagle and sceptre, in left field, forepart of Pegasos left;
monogram below throne. Price 1382. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 3.91 gr Diameter : 16 mm

5

37   KINGS of MACEDON. Alexander III The Great. (336-323
BC).Abydos.Drachm. Obv : Head of Herakles right, wearing lion
skin. Rev : AΛEΞANΔPOY. Zeus seated left on throne, holding
eagle and sceptre, in left field, forepart of Pegasos left;
monogram below throne. Price 1505; HGC 3.1, 914b. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 4.19 gr Diameter : 17 mm

5

38   KINGS of MACEDON. Alexander III The Great. (336-323
BC).Sardes.Drachm. Obv : Head of Herakles right, wearing lion
skin. Rev : AΛEΞANΔPOY. Zeus seated left with eagle and sceptre,
monogram in left field and club in outer right field. Price 2550.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.92 gr
Diameter : 16 mm

5

39   KINGS of MACEDON. Alexander III The Great. (336-323
BC).Magnesia ad Maeandrum.Drachm. Obv : Head of Herakles
right, wearing lion skin. Rev : AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on
throne, holding eagle and sceptre, dolphin in left field, monogram
below throne. Price 1952. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 3.69 gr Diameter : 17 mm

5



40   KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC).
Drachm. Kolophon. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 4.08 gr Diameter : 17 mm

5

41   KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC).
Drachm. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.70 gr
Diameter : 18 mm

5

42   KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323 BC).
Drachm. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.96 gr
Diameter : 17 mm

5

43   KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.( 336-323
BC).Sidon.Obol. Obv : Head of Herakles right, wearing lion skin .
Rev : Zeus Aëtophoros seated left; ΣΙ in left field. Price 3476;
Newell, Sidon 17. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight
: 0.75 gr Diameter : 9 mm

5

44   KINGS of MACEDON. Alexander III The Great. (336-323
BC).Miletos or Mylasa.Ae. Obv : Macedonian shield. Rev : K. Bow
in quiver, club and grain ear. Price 2071. Condition : Good very
fine. Weight : 3.14 gr Diameter : 12 mm

5

45   KINGS of MACEDON. Alexander III The Great. (336-323
BC).Uncertain in Macedon.Ae. Obv : Diademed head of Apollo
right. Rev : ΑΛΕΞΑΝΔPOY. Horse galloping right, Boeotian shield
horizontally below. Price 352. Condition : Good very fine. Weight :
3.92 gr Diameter : 15 mm

5



46   KINGS of MACEDON. Alexander III The Great. (336-323
BC).Sardes.Ae. Obv : Macedonian shield with kerykeion on boss.
Rev : B - A. Macedonian helmet, rose to left, kerykeion to right.
Price 2614. Condition : Good very fine. Weight : 4.25 gr Diameter
: 14 mm

5

47   KINGS of MACEDON. Alexander III The Great. (336-323
BC).Tarsos.Ae. Obv : Head of Herakles right, wearing lion skin;
kerykeion to right. Rev : AΛEΞANΔPOY. Bow-in-quiver and club;
kerykeion above, star below. Price 3061. Condition : Good very
fine. Weight : 10.23 gr Diameter : 19 mm

5

48   KINGS of MACEDON. Alexander III The Great. (336-323
BC).Miletos or Mylasa.Ae. Condition : Good very fine. Weight :
3.14 gr Diameter : 12 mm

5

49   KINGS of MACEDON. Alexander III The Great.(336-323
BC).Uncertain mint.Ae. Obv : Head of Herakles right, wearing lion
skin. Rev : AΛEΞANΔPOY Bow-in-bowcase and club; monogram
below. Condition : Good very fine. Weight : 6.00 gr Diameter : 17
mm

5

50   Kingdom of Macedon, Philip III Arrhidaios.(circa 323-319 BC).
Sardes.Drachm. Obv : Head of Herakles to right, wearing lion skin
headdress. Rev : Zeus Aëtophoros seated to left, holding sceptre;
AΛEΞANΔPOY to right, torch in left field, amphora to outer right,
monogram below throne. Price 2641. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 4.10 gr Diameter : 15 mm

5



51   KINGS of MACEDON. Philip III Arrhidaios (323-317
BC).Magnesia ad Maeandrum. Drachm. Obv : Head of Herakles
right, wearing lion skin. Rev : ΦΙΛΙΠΠΟΥ. Zeus seated left on
throne, holding eagle and sceptre, thyrsos in left field. Price P51.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.92 gr
Diameter : 16 mm

5

52   KINGS of MACEDON. Philip III Arrhidaios.(circa 323-317
BC).Lampsakos. Drachm. Obv : Head of Herakles to right, wearing
lion skin headdress. Rev : Zeus Aëtophoros seated to left, holding
sceptre; AΛEΞANΔPOY to right, buckle in left field. Price 1369.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 4.11 gr
Diameter : 16 mm

5

53   KINGS of MACEDON. Philip III Arrhidaios (323-317
BC).Uncertain in western Asia Minor.Ae. Obv : Macedonian shield;
on boss, head of Herakles facing slightly right. Rev : B - A.
Helmet, kerykeion to right, monogram to left. Price 2803.
Condition : Good very fine. Weight : 4.22 gr Diameter : 16 mm

5

54   KINGS of MACEDON. Philip III Arrhidaios (323-317
BC).Uncertain in western Asia Minor.Ae. Obv : Macedonian shield;
on boss, head of Herakles facing slightly right. Rev : B - A.
Helmet, kerykeion to right, monogram to left. Price 2803.
Condition : Good very fine. Weight : 3.32 gr Diameter : 13 mm

5

55   KINGS of MACEDON. Philip III Arrhidaios (323-317 BC). Ae 1/2
Unit. Uncertain in western Asia Minor. Condition : Good very fine.
Weight : 4.22 gr Diameter : 16 mm

5

56   KINGS of MACEDON. Philip III Arrhidaios (323-317 BC). Ae 1/2
Unit. Uncertain in western Asia Minor. Condition : Good very fine.
Weight : 3.32 gr Diameter : 13 mm

5



57   THRACE. Byzantion. (Circa 387/6-340 BC). Drachm. Obv :
'ΠΥ. Bull standing on dolphin left; to left. Rev : Quadripartite
incuse square with stippled surface. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 5.19 gr Diameter : 18 mm

5

58   THRACE. Byzantion.(Circa 340-320 BC).Hemidrachm.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.00 gr
Diameter : 11 mm

5

59   KINGS of THRACE (Macedonian). Lysimachos (305-281 BC).
Uncertain in Thrace.Ae. Condition : Good very fine. Weight : 4.79
gr Diameter : 17 mm

5

60   KINGS of THRACE. Lysimachos (305-281 BC).Lysimacheia.Ae.
Obv : Helmeted head of Athena right. Rev : ΒΑΣΙΛΕΩΣ /
ΛΥΣΙΜΑΧΟΥ. Lion leaping right; kerykeion, monogram and
spearhead below. Müller 76; HGC 3.2, 1758. Condition : Good
very fine. Weight : 4.27 gr Diameter : 18 mm

5

61   EASTERN EUROPE. Imitations of Alexander III of Macedon.(1st
century BC). Drachm. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 3.91 gr Diameter : 16 mm

5

62   CILICIA / SAMARIA.Uncertain.( Circa 375-333 BC).Obol. Obv :
Forepart bull to right, within dotted square. Rev : Forepart bull to
right. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 0.57 gr
Diameter : 8 mm

5



63   BITHYNIA. Kalchedon. (Circa 340-320 BC). Siglos. Obv : Bull
standing left on grain ear. Rev : Incuse punch of mill-sail pattern.
SNG BM Black Sea 112; HGC 7, 517. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 2.93 gr Diameter : 17 mm

5

64   BITHYNIA. Kios. (Circa 350-300 BC).Hemidrachm. Obv : KIA.
Laureate head of Apollo right. Rev : AΘHNOΔΩPOΣ. Prow of galley
left, ornamented with star; grain ear to right. HGC 7, 553.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.38 gr
Diameter : 12 mm

5

65   KINGS of PAPHLAGONIA. Pylaimenes II / III Euergetes (Circa
133-103 BC). Ae. Obv : Head of bull facing. Rev : ΒΑΣΙΛΕΩΣ /
ΠΥΛΑΙΜΕΝΟΥ ΕΥΕΡΓΕΤΟΥ. Winged kerykeion. SNG von Aulock
150. Condition : Good very fine. Weight : 4.15 gr Diameter : 16
mm

5

66   PONTOS. Pharnakeia.(Circa 85-65 BC).Ae. Obv : Draped bust
of Mên right, wearing phrygian cap and with crescents on
shoulders. Rev : ΦΑ - Ρ / Ν - Α / ΚΕΩΝ. Eight-rayed star. RG 1.
Condition : Good very fine. Weight : 3.52 gr Diameter : 15 mm

5

67   MYSIA..Cyzicus.(Circa 550-450 BC). EL Hemihekte – Twelfth
Stater. Obv : Man-headed bull standing left, head facing, on tunny
left. Rev : Quadripartite incuse square. Von Fritze I 125; SNG BN
274 (hekte). Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight :
1.34 gr Diameter : 8 mm

500

68   MYSIA.Cyzicus.(Circa 5th century BC).Obol. Obv : Forepart of
boar left; tunny to right. Rev : Head of lion to left within incuse
square, above floral star. SNG France 375; SNG Tübingen 2217.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 0.28 gr
Diameter : 9 mm

5



69   MYSIA. Pergamon. (Circa 166-67 BC). Cistophor. Obv : Cista
mystica with serpent; all within ivy wreath. Rev : Bowcase
between two serpents, civic monogram to left; above, ΜΟΣ above
monogram in wreath; serpent-entwined staff to right. SNG BN
1747-1748; Pinder 124. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 11.81 gr Diameter : 27 mm

5

70   MYSIA.Pergamon.( 200-113 BC).Civic Issue.Ae. Obv :
Laureate head of Aesclepios (or Zeus) right. Rev : ΑΣ - ΚΛΗΠΙΟΥ
ΣΩΤΗΡΟΣ. Serpent-entwined staff of Aesclepios. SNG Copenhagen
368; SNG Aulock 1373; SNG France 1831-1849. Condition : Good
very fine. Weight : 3.17 gr Diameter : 18 mm

5

71   MYSIA.Pergamon.(Circa 200-133 BC).Ae. Obv : Head of
Athena right, wearing helmet decorated with star. Rev : AΘHNAΣ /
NIKHΦOPOY. Owl standing facing on palm frond right, with wings
spread; monogram to left and right. SNG BN 1910-1912.
Condition : Good very fine. Weight : 1.90 gr Diameter : 16 mm

5

72   MYSIA.Pergamon.(Circa 200-133 BC).Ae. Obv : Head of
Athena right, wearing helmet decorated with star. Rev : AΘHNAΣ /
NIKHΦOPOY. Owl standing facing on palm frond right, with wings
spread; monogram to left and right. SNG BN 1910-1912.
Condition : Good very fine. Weight : 2.44 gr Diameter : 15 mm

5

73   MYSIA. Plakia.(4th century BC).Ae. Obv : Turreted head of
Tyche right. Rev : ΠΛAKIA. Lion with prey right; below, grain ear
right. BMC 5. Condition : Good very fine. Weight : 1.94 gr
Diameter : 13 mm

5

74   IONIA. Ephesos. (Circa 350-340 BC).Tetradrachm. Obv : E-Φ.
Bee with straight wings. Rev : ΟΛΥΜΠΙΟΔΩΡΟΣ. Forepart of stag
right, head looking back, to left, palm tree. BMC 47. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 15.20 gr Diameter : 24 mm

250



75   IONIA. Ephesos.(Circa 500-420 BC).Drachm. Obv : Bee. Rev :
Quadripartite incuse square. SNG Kayhan 120. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 3.32 gr Diameter : 14 mm

5

76   IONIA. Miletos.(Late 6th-early 5th centuries BC).Obol. Obv :
Head of lion left. Rev : Stellate pattern within incuse square. SNG
Kayhan I 476-482. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 1.24 gr Diameter : 10 mm

5

77   IONIA. Miletos.(Late 6th-early 5th centuries BC).Obol. Obv :
Head of lion left. Rev : Stellate pattern within incuse square. SNG
Kayhan I 476-482. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 1.12 gr Diameter : 9 mm

5

78   IONIA. Miletos.(Late 6th-early 5th centuries BC).Obol. Obv :
Head of lion left. Rev : Stellate pattern within incuse square. SNG
Kayhan I 476-482. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 0.96 gr Diameter : 9 mm

5

79   LYDIA. Sardes.(2nd-1st centuries BC).Ae. Obv : Laureate
head of Apollo right. Rev : ΣAPΔIANΩN. Club within wreath;
monogram in field. SNG Copenhagen 470 ff. Condition : Good
very fine. Weight : 3.80 gr Diameter : 14 mm

5

80   LYDIA. Sardes.(2nd-1st centuries BC).Ae. Obv : Laureate
head of Herakles right. Rev : ΣAPΔIANΩN. Apollo standing left,
holding raven and branch; monograms to left; all within wreath.
SNG von Aulock 3132. Condition : Good very fine. Weight : 6.50
gr Diameter : 16 mm

5



81   LYDIA. Sardes.(2nd-1st centuries BC).Ae. Obv : Laureate
head of Apollo right. Rev : ΣAPΔIANΩN. Club within wreath;
monogram in field. SNG Copenhagen 470. Condition : Good very
fine. Weight : 4.11 gr Diameter : 14 mm

5

82   PHRYGIA. Amorion.(2nd-1st centuries BC).Ae. Obv : Laureate
head of Zeus right. Rev : AΓ-AY / ΠOΛE / KΛEAP / AMOPIANΩN.
Eagle standing right on thunderbolt, with kerykeion over
shoulder. BMC 2; HGC 7, 652. Condition : Good very fine. Weight :
19 gr Diameter : 7.79 mm

5

83   PHRYGIA. Amorion.(2nd-1st centuries BC).Ae. Obv : Laureate
head of Zeus right. Rev : ΣΩΚΡΑΤ / ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ / ΑΜΟΡΙΑΝΩΝ.
Eagle standing right on thunderbolt, with kerykeion over
shoulder. SNG Copenhagen 113; SNG von Aulock 3391. Condition
: Good very fine. Weight : 8.45 gr Diameter : 19 mm

5

84   PHRYGIA.Apameia. (Circa 2nd-1st century BC).Ae. Obv :
Laureate male head (Augustus?) to right. Rev : AΠAMEΩN.
Between two flutes; all within oak wreath. RPC I 3124. Condition :
Good very fine. Weight : 6.29 gr Diameter : 17 mm

5

85   PHRYGIA.Apameia.(Circa 88-40 BC).Ae. Obv : Laureate head
of Zeus right. Rev : AΠΑΜΕ / HPAKΛEI / EΓΛO. Cult statue of
Artemis Anaitis facing. BMC 67-71; SNG Copenhagen 183; SNG
Aulock 347. Condition : Good very fine. Weight : 6.72 gr Diameter
: 19 mm

5

86   PHRYGIA.Apameia.(Circa 88-40 BC).Ae. Obv : Laureate head
of Zeus right. Rev : AΠΑΜΕ / HPAKΛEI / EΓΛO. Cult statue of
Artemis Anaitis facing. BMC 67-71; SNG Copenhagen 183; SNG
Aulock 347. Condition : Good very fine. Weight : 7.36 gr Diameter
: 20 mm

5



87   PHRYGIA.Apameia.(Circa 88-40 BC).Ae. Obv : Laureate head
of Zeus right. Rev : AΠΑΜΕ / HPAKΛEI / EΓΛO. Cult statue of
Artemis Anaitis facing. BMC 67-71; SNG Copenhagen 183; SNG
Aulock 347. Condition : Good very fine. Weight : 7.07 gr Diameter
: 19 mm

5

88   PHRYGIA.Apameia. (Circa 88-40 BC). Ae. Obv : Turreted bust
of Artemis�Tyche right, bow and quiver over shoulder. Rev :
ΑΠΑΜΕΩΝ. Marsyas advancing right, playing aulos. SNG von
Aulock 3472. Condition : Good very fine. Weight : 2.98 gr
Diameter : 12 mm

5

89   PHRYGIA. Apameia. Ae (Circa 133-48 BC).Ae. Obv : Laureate
head of Zeus right. Rev : ΑΠΑΜΕ / AΛΞAN APTEMI. Facing statue
of Artemis Anaïtis. SNG Copenhagen 170. Condition : Good very
fine. Weight : 8.33 gr Diameter : 22 mm

5

90   PHRYGIA. Eumeneia.(Circa 200-133 BC).Ae. Obv : Laureate
head of Zeus right. Rev : EYME / NEΩN. Legend in two lines within
wreath. SNG Copenhagen 377-378; BMC 1. Condition : Good very
fine. Weight : 5.11 gr Diameter : 16 mm

5

91   PHRYGIA. Laodikeia.(Circa 158-138 BC).Ae. Obv : Head of
Aphrodite right, wearing stephane. Rev : ΛAOΔI / KEΩN. Double
cornucopia. BMC 32; HGC 7, 736. Condition : Good very fine.
Weight : 7.17 gr Diameter : 17 mm

5

92   PHRYGIA. Laodikeia.(Circa 158-138 BC).Ae. Obv : Head of
Aphrodite right, wearing stephane. Rev : ΛAOΔI / KEΩN. Double
cornucopia. BMC 32; HGC 7, 736. Condition : Good very fine.
Weight : 7.63 gr Diameter : 18 mm

5



93   PHRYGIA. Philomelion.(Late 2nd-1st centuries BC).Ae. Obv :
Draped bust of Nike right, with palm frond over shoulder. Rev :
ΦΙΛΟΜΗΛ / ΣΚΥ - ΘΙ. Crossed filleted cornucopias; between,
thunderbolt surmounted by star and crescent. SNG von Aulock
3916; SNG Copenhagen 644-645. Condition : Good very fine.
Weight : 7.54 gr Diameter : 22 mm

5

94   PHRYGIA. Philomelion.(Late 2nd-early 1st centuries BC). Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 3.00 gr Diameter : 14 mm

5

95   KINGS of GALATIA. Deiotaros (Circa 62-40 BC). Ae. Obv :
Laureate head of Zeus right. Rev : Monogram and Galatian shield.
SNG France 2332; SNG von Aulock 6101. Condition : Good very
fine. Weight : 5.29 gr Diameter : 16 mm

5

96   KINGS of GALATIA. Deiotaros (Circa 62-40 BC). Ae. Obv :
Laureate head of Zeus right. Rev : Monogram and Galatian shield.
SNG France 2332; SNG von Aulock 6101. Condition : Good very
fine. Weight : 5.43 gr Diameter : 16 mm

5

97   KINGS of GALATIA. Amyntas (36-25 BC). Ae. Obv : Bearded
and bare head of Herakles right, with club over shoulder. Rev :
BAΣIΛEΩΣ / AMYNTOY. Lion advancing right. RPC I 3502; HGC 7,
781. Condition : Good very fine. Weight : 8.30 gr Diameter : 22
mm

5

98   KINGS of GALATIA. Amyntas (36-25 BC). Ae. Obv : Head of
Herakles right, with club over shoulder; ЄC (date) to left. Rev :
Lion standing right; B above; monogram in exergue. RPC I 3505;
HGC 7, 779. Condition : Good very fine. Weight : 9.96 gr Diameter
: 22 mm

5



99   CARIA. Rhodes. (304-166 BC). Hemidrachm. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 1.15 gr Diameter : 10 mm

5

100   LYCIA. Termessos. Tiberius. Ae. Obv : Laureate head right.
Rev : TEP / OI. Horse prancing left. RPC I 3358; SNG Copenhagen
145. Condition : Good very fine. Weight : 3.79 gr Diameter : 18
mm

5

101   PAMPHYLIA.Aspendos. (Circa 380/75-330/25 BC).Stater. Obv
: ΜΛ. Two wrestlers grappling. Rev : EΣTFEΔIIYΣ.. Slinger in
throwing stance right; counterclockwise triskeles of legs to right;
all within square border of pellets. Tekin Series 4. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 10.72 gr Diameter : 22 mm

5

102   PAMPHYLIA. Aspendos. (Circa 420-370 BC). Stater. Obv :
Two wrestlers grappling. Rev : EΣTFEΔIIYΣ. Slinger in throwing
stance right. Triskeles right in field. Condition : Nicely toned.Good
very fine. Weight : 10.59 gr Diameter : 21 mm

5

103   PAMPHYLIA. Aspendos.(ca 380/75-330/25 BC).Stater. Obv :
Two wrestlers grappling, the one on the left holding the wrists of
the one on the right; between Λ. Rev : Slinger to right; triskeles to
right; all within dotted square border. Tekin series D. SNG BN
105. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 10.92 gr
Diameter : 21 mm

5

104   PAMPHYLIA. Aspendos. (Circa 330/25-300/250 BC).Stater.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 10.69 gr
Diameter : 22 mm

5



105   PISIDIA. Antioch.(1st century BC).Ae. Obv : Eagle standing
right on thunderbolt, with wings spread; Γ to right. Rev :
ANTIOXEωN AΣKΛHΠIOΔΩΡ. Eight-pointed star. SNG Copenhagen
12. Condition : Good very fine. Weight : 3.35 gr Diameter : 17 mm

5

106   PISIDIA.Selge.(2nd-1st centuries BC).Ae. Obv : Head of
Herakles facing slightly right, wreathed with styrax, lion’s skin
around neck, club over shoulder. Rev : Forepart of stag right,
head left; torch to left. SNG France 1973-1976; SNG Copenhagen
261. Condition : Good very fine. Weight : 1.97 gr Diameter : 12
mm

5

107   PISIDIA.Selge.(Circa 350-300 BC).Obol. Obv : Facing
gorgoneion. Rev : Helmeted head of Athena right; astragalos to
left. SNG France 1930-1934. Condition : Nicely toned.Good very
fine. Weight : 0.98 gr Diameter : 9 mm

5

108   PISIDIA.Selge.(Circa 350-300 BC).Obol. Obv : Facing
gorgoneion. Rev : Helmeted head of Athena right; astragalos to
left. SNG France 1930-1934. Condition : Nicely toned.Good very
fine. Weight : 1.05 gr Diameter : 9 mm

5

109   PISIDIA.Selge.(Circa 350-300 BC).Obol. Obv : Facing
gorgoneion. Rev : Helmeted head of Athena right; astragalos to
left. SNG France 1930-1934. Condition : Nicely toned.Good very
fine. Weight : 0.99 gr Diameter : 9 mm

5

110   PISIDIA.Selge.(Circa 350-300 BC).Obol. Obv : Facing
gorgoneion. Rev : Helmeted head of Athena right; astragalos to
left. SNG France 1930-1934. Condition : Nicely toned.Good very
fine. Weight : 1.03 gr Diameter : 9 mm

5



111   PISIDIA.Selge.(Circa 350-300 BC).Obol. Obv : Facing
gorgoneion. Rev : Helmeted head of Athena right; astragalos to
left. SNG France 1930-1934. Condition : Nicely toned.Good very
fine. Weight : 0.92 gr Diameter : 9 mm

5

112   PISIDIA.Selge.(Circa 350-300 BC).Obol. Obv : Facing
gorgoneion. Rev : Helmeted head of Athena right; astragalos to
left. SNG France 1930-1934. Condition : Nicely toned.Good very
fine. Weight : 1.03 gr Diameter : 9 mm

5

113   PISIDIA.Selge.(Circa 350-300 BC).Obol. Obv : Facing
gorgoneion. Rev : Helmeted head of Athena right; astragalos to
left. SNG France 1930-1934. Condition : Nicely toned.Good very
fine. Weight : 1.03 gr Diameter : 10 mm

5

114   PISIDIA.Selge.(Circa 350-300 BC).Obol. Obv : Facing
gorgoneion. Rev : Helmeted head of Athena right; astragalos to
left. SNG France 1930-1934. Condition : Nicely toned.Good very
fine. Weight : 1.02 gr Diameter : 9 mm

5

115   PISIDIA.Selge.(Circa 350-300 BC).Obol. Obv : Facing
gorgoneion. Rev : Helmeted head of Athena right; astragalos to
left. SNG France 1930-1934. Condition : Nicely toned.Good very
fine. Weight : 1.02 gr Diameter : 9 mm

5

116   PISIDIA.Selge.(Circa 350-300 BC).Obol. Obv : Facing
gorgoneion. Rev : Helmeted head of Athena right; astragalos to
left. SNG France 1930-1934. Condition : Nicely toned.Good very
fine. Weight : 0.63 gr Diameter : 8 mm

5



117   PISIDIA.Selge.(Circa 350-300 BC).Obol. Obv : Facing
gorgoneion. Rev : Helmeted head of Athena right; astragalos to
left. SNG France 1930-1934. Condition : Nicely toned.Good very
fine. Weight : 0.98 gr Diameter : 10 mm

5

118   PISIDIA.Selge.(Circa 350-300 BC).Obol. Obv : Facing
gorgoneion. Rev : Helmeted head of Athena right; astragalos to
left. SNG France 1930-1934. Condition : Nicely toned.Good very
fine. Weight : 0.89 gr Diameter : 8 mm

5

119   PISIDIA. Selge.(2nd-1st centuries BC).Ae. Obv : Head of
Herakles right, with club over shoulder. Rev : Σ - Ε - Λ.
Thunderbolt and arc terminating in head of stag right. SNG
France 1979. Condition : Good very fine. Weight : 1.81 gr
Diameter : 12 mm

5

120   PISIDIA.Selge.(2nd-1st centuries BC).Ae. Obv : Head of
Herakles facing slightly right, wreathed with styrax, lion’s skin
around neck, club over shoulder. Rev : ΣΕΛ. Forepart of stag right,
head left; torch to left. SNG France 1973-1976; SNG Copenhagen
261. Condition : Good very fine. Weight : 2.23 gr Diameter : 12
mm

5

121   LYCAONIA.Eikonion.(1st century BC).Ae. Obv : Laureate
head of Zeus right. Rev : ЄIKONIЄωN. Perseus standing left,
holding harpa and head of Medusa. SNG France 2272-2276;
Aulock Lykaonien 252; HGC 7, 789. Condition : Good very fine.
Weight : 4.47 gr Diameter : 14 mm

5

122   LYCAONIA.Eikonion.(1st century BC).Ae. Obv : Laureate
head of Zeus right. Rev : ЄIKONIЄωN. Perseus standing left,
holding harpa and head of Medusa. SNG France 2272-2276;
Aulock Lykaonien 252; HGC 7, 789. Condition : Good very fine.
Weight : 3.74 gr Diameter : 14mm

5



123   LYCAONIA.Laranda.(Circa 324-323 BC).Obol. Obv : Baaltars
seated left, holding grain ear, bunch of grapes, and scepter. Rev :
Forepart of wolf right; inverted crescent above; all within circle of
pellets. Göktürk 82-85. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 0.67 gr Diameter : 12 mm

5

124   LYCAONIA.Laranda.(Circa 324-323 BC).Obol. Obv : Baaltars
seated left, holding grain ear, bunch of grapes, and scepter. Rev :
Forepart of wolf right; inverted crescent above; all within circle of
pellets. Göktürk 82-85. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 0.63 gr Diameter : 12 mm

5

125   LYCAONIA.Laranda.(Circa 324-323 BC).Obol. Obv : Facing
head of Herakles, with club; H to left. Rev : Forepart of wolf to
right; star above. Gokturk 68-69. Condition : Nicely toned.Good
very fine. Weight : 0.58 gr Diameter : 10 mm

5

126   LYCAONIA.Laranda.(Circa 324-323 BC).Obol. Obv : Baaltars
seated left, holding grain ear, bunch of grapes, and scepter. Rev :
Forepart of wolf right; inverted crescent above; all within circle of
pellets. Göktürk 82-85. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 0.82 gr Diameter : 11 mm

5

127   LYCAONIA.Laranda.(Circa 324-323 BC).Obol. Obv : Baaltars
seated left, holding grain ear, bunch of grapes, and scepter. Rev :
Forepart of wolf right; inverted crescent above; all within circle of
pellets. Göktürk 82-85. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 0.55 gr Diameter : 10 mm

5

128   LYCAONIA.Laranda.(Circa 324-323 BC).Obol. Obv : Facing
head of Herakles, with club; H to left. Rev : Forepart of wolf to
right; star above. Gokturk 68-69. Condition : Nicely toned.Good
very fine. Weight : 0.46 gr Diameter : 10 mm

5



129   LYCAONIA.Laranda.(Circa 324-323 BC).Obol. Obv : Baaltars
seated left, holding grain ear, bunch of grapes, and scepter. Rev :
Forepart of wolf right; inverted crescent above; all within circle of
pellets. Göktürk 82. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 0.66 gr Diameter : 8 mm

5

130   LYCAONIA.Laranda.(Circa 324-323 BC).Obol. Obv : Baaltars
seated left, holding grain ear, bunch of grapes, and scepter. Rev :
Forepart of wolf right; inverted crescent above; all within circle of
pellets. Göktürk 82. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 0.69 gr Diameter : 10 mm

5

131   KINGS of CAPPADOCIA. Ariarathes IV Eusebes (220-163
BC).Eusebeia.Drachm. Obv : Diademed head right. Rev :
BAΣΙΛΕΩΣ APIAPAΘOY EYΣEBOYΣ. Athena standing left, holding
Nike, spear and shield set on ground, monograms to inner field
left and both outer fields; date ΓΛ in exergue. Simonetta 20a.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 4.04 gr
Diameter : 19 mm

5

132   KINGS of CAPPADOCIA. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63
BC).Eusebeia.Drachm. Obv : Diademed head right. Rev :
ΒΑΣΙΛΕΩΣ / ΑΡΙΟΒΑΡZΑΝΟΥ / ΦΙΛΟΡΩΜΑΙΟΥ. Athena standing left,
holding Nike and spear, and resting hand upon shield; monogram
to inner left; KA (date) in exergue. Simonetta 28; HGC 7, 846.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 4.01 gr
Diameter : 17 mm

5

133   CAPPADOCIA. Caesarea (as Eusebeia). Ae. Obv : Aegis with
facing gorgoneion in centre. Rev : EYΣEΒEIAΣ / T. Mt. Argaeus.
Sydenham 5; BMC 1. Condition : Good very fine. Weight : 10.23 gr
Diameter : 19 mm

5



134   KINGS of CAPPADOCIA.Ariarathes X.(42-36
BC).Eusebeia.Drachm. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 3.43 gr Diameter : 15 mm

5

135   KINGS of CAPPADOCIA. Ariarathes IV Eusebes (220-163
BC).EusebeiaDrachm. Obv : Diademed head right. Rev :
BAΣΙΛΕΩΣ APIAPAΘOY EYΣEBOYΣ. Athena standing left, holding
Nike, spear and shield set on ground, monograms to inner field
left and both outer fields; date ΓΛ in exergue. Simonetta 20a.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 4.04 gr
Diameter : 19 mm

5

136   KINGS of CAPPADOCIA. Ariarathes V Eusebes Philopator
(Circa 163-130 BC).Eusebeia.Drachm. Obv : Diademed head right.
Rev : ΒΑΣΙΛΕΩΣ / APIAPAΘOY / EYΣEBOYΣ. Athena standing left,
holding Nike and spear, and resting hand upon shield; T to outer
left, monogram to inner left and Δ outer right; ΓΛ (date) in
exergue. Cf. Simonetta 16a (Ariarathes IV); HGC 7, 811. Condition
: Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.47 gr Diameter : 16 mm

5

137   KINGS of CAPPADOCIA. Ariobarzanes III Eusebes
Philoromaios (52-42 BC).Eusebeia.Drachm. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 3.71 gr Diameter : 17 mm

5

138   KINGS of CAPPADOCIA.Ariobarzanes I.(96-63
BC).Eusebeia.Drachm. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 3.60 gr Diameter : 15 mm

5



139   CILICIA. Aegeae.(2nd-1st BC).Ae. Obv : Laureate head of
Zeus right. Rev : AIΓAIΩN. Athena standing l. holding Nike, shield,
and spear; to right. Ref: SNG Paris 2308, SNG Levante 1676, Sear
5516. Condition : Good very fine. Weight : 7.81 gr Diameter : 21
mm

5

140   CILICIA. Elaiousa-Sebaste.(Circa 150-50 BC).Ae. Obv : EP.
Head of Zeus right, wearing taenia. Rev : EΛΑΙΟVΣΙΩΝ. Nike
advancing left, holding wreath; two monograms to outer left. SNG
France 1155. Condition : Good very fine. Weight : 5.98 gr
Diameter : 20 mm

5

141   CILICIA. Hieropolis-Kastabala (Circa 200-30 BC). Ae. Obv :
Draped bust of Dionysos right, wreath with ivy, thyrsos over
shoudler. Rev : IEPA ΠOΛEITΩN Zeus Nikephoros seated left. SNG
France 2224. Condition : Good very fine. Weight : 8.69 gr
Diameter : 20 mm

5

142   CILICIA. Isaura.(Circa 333-322 BC).Hemiobol. Obv : Head of
Herakles facing slightly left. Rev : Head of lion facing slightly
right. Göktürk 86. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight
: 0.43 gr Diameter : 8 mm

5

143   CILICIA.Issos. Balakros. Satrap of Cilicia.(333-323
BC).Stater. Obv : Baaltars seated left, holding lotus-tipped
scepter; grain ear and grape bunch to left, B to right, I below
throne. Rev : Draped bust of Athena facing slightly left, wearing
triple-crested Attic helmet. Casabonne series 2 (D12/R1); SNG
France 420. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight :
10.89 gr Diameter : 23 mm

500



144   CILICIA. Korykos. Ae (1st century BC).Ae. Obv : ΔΤ. Turreted
head of Tyche right. Rev : KΩPVKIΩΤΩΝ. Hermes standing left,
holding purse and kerykeion; HP / TAP to left. Ziegler 540-546;
SNG BN 1082-1085; SNG Levante 794. Condition : Good very fine.
Weight : 7.18 gr Diameter : 21 mm

5

145   CILICIA. Korykos.(1st century BC).Ae. Obv : Turreted head
of Tyche right; ΔΤ to left. Rev : KΩPVKIΩΤΩΝ. Hermes standing
left, holding purse and kerykeion; HP / TAP to left. SNG BN 1082-
1085; SNG Levante 794. Condition : Good very fine. Weight : 6.68
gr Diameter : 22 mm

5

146   CILICIA. Korykos.(1st century BC).Ae. Obv : Turreted head
of Tyche right; AN to left. Rev : KΩPVKIΩΤΩΝ / ΔI / NI / AN. Hermes
standing left, holding purse and kerykeion. SNG BN 1086-1093.
Condition : Good very fine. Weight : 7.11 gr Diameter : 21 mm

5

147   CILICIA. Korykos.(1st century BC).Ae. Obv : Turreted head
of Tyche right; AN to left. Rev : KΩPVKIΩΤΩΝ / ΔI / NI / AN. Hermes
standing left, holding purse and kerykeion. SNG BN 1086-1093.
Condition : Good very fine. Weight : 6.56 gr Diameter : 20 mm

5

148   CILICIA. Korykos.(1st century BC). Ae. Obv : Turreted head
of Tyche right; to left. Rev: Hermes standing left ,holding phiale
and kerykeion. SNG BnF 1095; SNG Levante 794. Condition :
Good very fine. Weight : 3.98 gr Diameter : 21 mm

5

149   CILICIA. Korykos.(Circa 150-50 BC).Ae. Obv : AN. Head of
Tyche right, wearing mural crown. Rev : ΔI / NI / AN /
KΩPVKIΩTΩN. Hermes standing left, holding kerykeion. SNG
France 1086-1093. Condition : Good very fine. Weight : 7.86 gr
Diameter : 21 mm

5



150   CILICIA. Korykos.(1st century BC).Ae. Obv: Turreted head of
Tyche right; ΔΤ to left. Rev: KΩPVKIΩΤΩΝ. Hermes standing left,
holding purse and kerykeion; HP / TAP to left. SNG BN 1082-1085;
SNG Levante 794. Condition : Good very fine. Weight : 7.38 gr
Diameter : 22 mm

5

151   CILICIA. Korykos.(Circa 150-50 BC).Ae. Obv : AN. Head of
Tyche right, wearing mural crown. Rev : ΔI / NI / AN /
KΩPVKIΩTΩN. Hermes standing left, holding kerykeion. SNG
France 1086-1093. Condition : Good very fine. Weight : 6.11 gr
Diameter : 20 mm

5

152   CILICIA. Korykos.(1st century BC).Ae. Obv : Turreted head
of Tyche right; AK to left. Rev : KΩPVKIΩΤΩΝ / EP / ΠO / EΡ.
Hermes standing left, holding purse and kerykeion. SNG BN 1077.
Condition : Good very fine. Weight : 5.41 gr Diameter : 21 mm

5

153   CILICIA.Seleukeia.( 2nd-1st centuries BC).Ae. Obv : Draped
bust of Athena right, wearing crested Corinthian helmet; ΣI
behind. Rev : Nike advancing left, holding wreath and branch;
monograms before. SNG France 892-915; SNG Levante 680-689.
Condition : Good very fine. Weight : 8.14 gr Diameter : 22 mm

5

154   CILICIA. Seleukeia ad Kalykadnon. (Circa 150-50 BC).Ae.
Obv : Helmeted head of Athena right, monogram behind. Rev :
ΣΕΛΕΥΚΕΩΝ ΤΩΝ ΠΡΟΣ ΤΩΙ ΚΑΛΥΚΑΔΝΩΙ. Nike advancing left,
holding branch; AΘΗ over monogram to left. SNG France 893-
897. Condition : Good very fine. Weight : 6.95 gr Diameter : 22
mm

5

155   CILICIA. Seleukeia.(2nd century BC).Ae. Condition : Good
very fine. Weight : 5.37 gr Diameter : 22 mm

5



156   CILICIA.Seleukeia. (2nd-1st centuries B.C).Ae. Obv : Head of
Athena right, wearing Corinthian helmet; behind, monogram. Rev
: ΣEΛEVKEΩN TΩN ΠPOΣ TΩI KAΛVKAΔNΩI. Nike advancing left,
holding wreath; in left field, two monograms. SNG BN 911; SNG
Levante 68068-9. Condition : Good very fine. Weight : 7.36 gr
Diameter : 22 mm

5

157   CILICIA. Seleukeia.(2nd century BC).Ae. Condition : Good
very fine. Weight : 7.63 gr Diameter : 23 mm

5

158   CILICIA.Soloi as Pompeiopolis.Pseudo-autonomous. Time of
Domitian(84-85).Ae. Obv : Head of Pompey right. Rev :
ΠOMΠHIOΠOΛITΩN. Nike walking right, holding wreath and palm.
AΡ ΡOY CAH in three two lines to right. RPC 2 1725; Schulten 354;
SNG France 217. Condition : Good very fine. Weight : 10.23 gr
Diameter : 19 mm

5

159   CILICIA. Tarsos. Mazaios (Satrap of Cilicia, 361/0-334/3 BC).
Stater. Obv : Baaltars seated left on throne, head facing, holding
lotus-tipped sceptre, grain ear, grape bunch and eagle; Aramaic
letter to lower left and below throne, Aramaic legend to right. Rev
: Lion left attacking bull left; Aramaic legend above. Casabonne
Series 2, Group C; SNG BN 332; SNG Levante 103. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 10.76 gr Diameter : 23 mm

5

160   CILICIA. Tarsos.(circa 164-27 BC).Ae. Obv : Turreted, veiled,
and draped bust of Tyche right. Rev : Sandan standing right on
horned, winged animal, within a pyramidal monument
surmounted by an eagle; two monograms to left. SNG France 2, -;
SNG Levante 943. Condition : Good very fine. Weight : 6.93 gr
Diameter : 20 mm

5



161   CILICIA. Uncertain.(4th century BC).Obol. Obv : Rev :
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 0.54 gr
Diameter : 10 mm

5

162   CYPRUS. Kition. Melekiathon.(Circa 392-362 BC). Ae. Obv :
Herakles in fighting stance right, holding club and bow, and with
lion skin draped over arm. Rev : Head of Aphrodite left, wearing
stephanos. SNG Copenhagen 20; BMC 72. Condition : Good very
fine. Weight : 1.78 gr Diameter : 14 mm

5

163   COMMAGENE. Uncertain. (1st century BC). Imitating
Seleukid king Demetrios I Soter. Obol. Obv : Diademed head
right. Rev : Filleted cornucopia; pseudo-legend around. SC 1774.
Condition : Good very fine. Weight : 0.73 gr Diameter : 13 mm

5

164   KINGS of ARMENIA. Tigranes II The Great.(95-56
BC).Tigranokerta.Tetradrachm. Obv : Draped bust of Tigranes II to
right, wearing five-pointed tiara decorated with comet star
between two eagles. Rev : BAΣIΛEΩΣ - TIΓPANOY. The Tyche of
Tigranokerta seated right on rock, holding long palm frond in her
right hand; below, river-god Araxes swimming right; in inner left
field, ✱ / Δ / M; in inner right field, H. Kovacs 76.3. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 15.65 gr Diameter : 31 mm

950

165   KINGS of ARMENIA. Tigranes II ‘the Great.(95-56
BC).Tigranokerta.Tetradrachm. Obv : Draped bust of Tigranes II to
right, wearing five-pointed tiara decorated with comet star
between two eagles. Rev : BAΣIΛEΩΣ - TIΓPANOY. The Tyche of
Tigranokerta seated right on rock, holding long palm frond in her
right hand; below, river-god Araxes swimming right; on rock,
monogram. Nercessian, Artaxiad Dynasty, A26-P74b. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 15.90 gr Diameter : 25 mm

950



166   KINGS of ARMENIA. Tigranes II ‘the Great.(95-56
BC).Tigranokerta.Tetradrachm. Obv : Draped bust of Tigranes II to
right, wearing five-pointed tiara decorated with comet star
between two eagles. Rev : BAΣIΛEΩΣ - TIΓPANOY. The Tyche of
Tigranokerta seated right on rock, holding long palm frond in her
right hand; below, river-god Araxes swimming right; on rock,
monogram. Nercessian, Artaxiad Dynasty, A26-P74b. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 15.89 gr Diameter : 25 mm

950

167   KINGS of ARMENIA. Tigranes II ‘the Great.(95-56
BC).Tigranokerta.Tetradrachm. Obv : Draped bust of Tigranes II to
right, wearing five-pointed tiara decorated with comet star
between two eagles. Rev : BAΣIΛEΩΣ - TIΓPANOY. The Tyche of
Tigranokerta seated right on rock, holding long palm frond in her
right hand; below, river-god Araxes swimming right; on rock,
monogram. Nercessian, Artaxiad Dynasty, A26-P74b. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 15.96 gr Diameter : 26 mm

950

168   KINGS of ARMENIA. Tigranes II ‘the Great.(95-56
BC).Tigranokerta.Tetradrachm. Obv : Draped bust of Tigranes II to
right, wearing five-pointed tiara decorated with comet star
between two eagles. Rev : BAΣIΛEΩΣ - TIΓPANOY. The Tyche of
Tigranokerta seated right on rock, holding long palm frond in her
right hand; below, river-god Araxes swimming right; on rock,
monogram. Nercessian, Artaxiad Dynasty, A26-P74b. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 16.20 gr Diameter : 26 mm

950

169   KINGS of ARMENIA. Tigranes II ‘the Great.(95-56
BC).Tigranokerta.Tetradrachm. Obv : Draped bust of Tigranes II to
right, wearing five-pointed tiara decorated with comet star
between two eagles. Rev : BAΣIΛEΩΣ - TIΓPANOY. The Tyche of
Tigranokerta seated right on rock, holding long palm frond in her
right hand; below, river-god Araxes swimming right; on rock,
monogram. Nercessian, Artaxiad Dynasty, A26-P74b. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 15.89 gr Diameter : 25 mm

850



170   KINGS of ARMENIA. Tigranes II ‘the Great.(95-56
BC).Tigranokerta.Tetradrachm. Obv : Draped bust of Tigranes II to
right, wearing five-pointed tiara decorated with comet star
between two eagles. Rev : BAΣIΛEΩΣ - TIΓPANOY. The Tyche of
Tigranokerta seated right on rock, holding long palm frond in her
right hand; below, river-god Araxes swimming right; on rock,
monogram. Nercessian, Artaxiad Dynasty, A26-P74b. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 15.82 gr Diameter : 24 mm

5

171   SELEUKID KINGS of SYRIA. Seleukeia Pieria. Tetradrachm.
Obv : Veiled and turreted bust of Tyche right. Rev : ΣEΛEVKEΩN
THΣ IEPAΣ KAI AVTONOMOV. Filleted thunderbolt set upon throne;
AI (date) below, Γ to right; all within wreath. HGC 9, 1382.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 12.79 gr
Diameter : 29 mm

5

172   SELEUKID KINGS of SYRIA. Antiochos VII Euergetes (138-
129 BC).Tetradrachm. Obv : Diademed head right within fillet
border. Rev : ΒΑΣΙΛΕΩΣ ANTIOXOY / ΕΥΕΡΓΕΤΟΥ. Athena
Nikephoros standing left; to outer left, monogram ΛE; date ΠΡ in
exergue; all within laurel wreath. SC 2096; HGC 9, 1067.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 14.59 gr
Diameter : 31 mm

5

173   SELEUKID KINGS of SYRIA.Philip I Philadelphos (Circa 95-83
BC).Antioch on the Orontes.. Tetradrachm. Obv : Diademed head
right. Rev : ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΦΙΛΙΠΠΟV / ΕΠΙΦΑΝΟVΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΟV.
Zeus Nikephoros seated left on throne, holding sceptre; all within
wreath, monograms in outer left, inner left and below throne. SC
2463.2; HGC 9, 1319. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 14.54 gr Diameter : 24 mm

5



174   SELEUKID KINGS of SYRIA. Antiochos IX Eusebes Philopator
(Kyzikenos). (114/3-95 BC).Antioch on the Orontes.Tetradrachm.
Obv : Diademed head right. Rev : BAΣΙΛΕΩΣ ANTIOXOY
ΦIΛOΠATOPOΣ. Athena Nikephoros standing left; to outer left,
monogram above A; tiny monogram to inner right; all within
laurel wreath. SC 2366. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 15.53 gr Diameter : 27 mm

5

175   SELEUKID KINGS of SYRIA. Seleukos I Nikator (312-281
BC).Seleukeia.. Tetradrachm. Obv : Head of Herakles right,
wearing lion skin. Rev : ΣEΛEYKOY BAΣIΛEΩΣ. Zeus seated left
with eagle and sceptre, monogram within wreath in left field, K
under throne. SC 117.2b. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 16.28 gr Diameter : 27 mm

5

176   SELEUKID KINGS of SYRIA. Seleukos I Nikator (312-281 BC).
Sardes.. Tetradrachm. Obv : Head of Herakles right, wearing lion
skin. Rev : ΣΕΛΕΥΚΟΥ / BAΣIΛEΩΣ. Zeus seated left on throne,
holding eagle and sceptre, monogram in left field, ΔΙ below
throne. SC 117.1c; HGC 9, 12i. Condition : Nicely toned.Good very
fine. Weight : 16.14 gr Diameter : 26 mm

5

177   SELEUKID KINGS of SYRIA. Seleukos I Nikator (312-281
BC).Babylon I. Tetradrachm. Obv : Head of Herakles right,
wearing lion skin. Rev : AΛEΞANΔPOY / ΒΑΣΙΛΕΩΣ. Zeus seated
left on throne, holding eagle and sceptre, in left field, monogram
within wreath; MI below throne. SC 82.5b; Price 3747; HGC 9, 10f.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 15.87 gr
Diameter : 27 mm

5



178   SELEUKID KINGS of SYRIA. Seleukos I Nikator (312-281
BC).Sardes.Tetradrachm. Obv : Head of Herakles right, wearing
lion skin. Rev : ΣΕΛΕΥΚΟΥ / BAΣIΛEΩΣ. Zeus seated left on throne,
holding eagle and sceptre, monogram in left field, ΔΙ below
throne. SC 117.1c; HGC 9, 12i. Condition : Nicely toned.Good very
fine. Weight : 15.17 gr Diameter : 26 mm

5

179   SELEUKID KINGS of SYRIA.Seleukos I Nikator (312-281
BC).Sardes. Tetradrachm. Obv : Head of Herakles right, wearing
lion skin. Rev : ΣΕΛΕΥΚΟΥ / BAΣIΛEΩΣ. Zeus seated left on throne,
holding eagle and sceptre, monogram in left field, ΔΙ below
throne. SC 117.1c; HGC 9, 12i. Condition : Nicely toned.Good very
fine. Weight : 15.85 gr Diameter : 26 mm

5

180   SELEUKID KINGS of SYRIA. Antiochos III ‘the Great’ (222-187
BC). Ae. Obv : Laureate head of Apoll right. Rev : BAΣΙΛΕΩΣ
ANTIOXOY. Elephant advancing left, monogram in exergue. BMC
56. Condition : Good very fine. Weight : 2.83 gr Diameter : 12 mm

5

181   SELEUKID KINGS of SYRIA.Antiochos I Soter (281-261 BC).
Antioch on the Orontes. Ae. Condition : Good very fine. Weight :
10.23 gr Diameter : 19 mm

5

182   SELEUKID KINGS of SYRIA. Antiochos IX Eusebes Philopator
(Kyzikenos).(114/3-95 BC).Antiochia on the Orontes.Drachm. Obv
: Diademed head of Antiochos IX to right. Rev : BAΣIΛEΩΣ /
ANTIOXOY – ΦΙΛΟΠΑΤOPOΣ. Nike advancing left, holding wreath
in her right hand; to outer left, monogram above. SC 2367.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.82 gr
Diameter : 17 mm

5



183   SELEUKID KINGS of SYRIA. Seleukos I Nikator (312-281
BC).Tetradrachm. Obv : Head of Herakles right, wearing lion skin.
Rev : ΣΕΛΕΥΚΟΥ / BAΣIΛEΩΣ. Zeus seated left on throne, holding
eagle and sceptre. Controls: Monogram in left field, ΔΙ below
throne. SC 117.1c; HGC 9, 12i. Condition : Nicely toned.Good very
fine. Weight : 17.08 gr Diameter : 26 mm

5

184   SELEUKID KINGS of SYRIA. Condition : Good very fine.
Weight : 3.30 gr Diameter : 17 mm

5

185   SELEUKID KINGS of SYRIA. Antiochos II Theos (261–246
BC).Perhaps Tralleis. Ae. Obv : Laureate head of Apollo right. Rev
: BAΣΙΛΕΩΣ ANTIOXOY. Tripod; anchor below; monogram to left
and right. SC 537; HGC 9, 253b. Condition : Good very fine.
Weight : 4.47 gr Diameter : 17 mm

5

186   PHOENICIA. Arados.(Circa 380-350 BC).Obol. Obv : Laureate
head of marine deity right. Rev : Galley right, double line of
waves below, Phoenician legend above. BMC 45. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 0.78 gr Diameter : 8 mm

5

187   PHOENICIA. Sidon. 'Abd'Ashtart I (372-358 BC). 1/16 Shekel.
Obv : Galley left, waves below, phoenician letter "beth" above.
Rev : King standing right, fighting with rampant lion left,
phoenician letter "ayin" between. Klein 718. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 0.58 gr Diameter : 9 mm

5

188   ACHAEMENID EMPIRE.Time of Darios I to Xerxes II.(485-420
BC).Sardes.Siglos. Obv : Persian king in kneeling-running stance
right, holding spear and bow, quiver over shoulder. Rev :
Rectangular incuse punch. Carradice Type IIIB. Condition : Good
very fine. Weight : 4.07 gr Diameter : 13 mm

5



189   ACHAEMENID EMPIRE.Time of Darios I to Xerxes II.(485-420
BC).Sardes.Siglos. Obv: Persian king in kneeling-running stance
right, holding dagger and bow, with quiver over shoulder. Rev:
Rectangular incuse punch. Carradice Type IV. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 5.54 gr Diameter : 13 mm

5

190   ACHAEMENID EMPIRE.Time of Darios I to Xerxes II.(485-420
BC).Sardes.Siglos. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 1.24 gr Diameter : 8 mm

5

191   ACHAEMENID EMPIRE.Time of Darios I to Xerxes II.(485-420
BC).Sardes.Siglos. Obv : Persian king in kneeling-running stance
right, holding spear and bow, quiver over shoulder. Rev :
Rectangular incuse punch. Carradice Type IIIB. Condition : Good
very fine. Weight : 4.07 gr Diameter : 13 mm

5

192   ACHAEMENID EMPIRE.Time of Darios I to Xerxes II.(485-420
BC).Sardes.Siglos. Obv : Persian king in kneeling-running stance
right, holding spear and bow, quiver over shoulder. Rev :
Rectangular incuse punch. Carradice Type IIIB. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 5.07 gr Diameter : 13 mm

5

193   ACHAEMENID EMPIRE.Time of Darios I to Xerxes II.(485-420
BC).Sardes.Siglos. Obv : Persian king in kneeling-running stance
right, holding spear and bow, quiver over shoulder. Rev :
Rectangular incuse punch. Carradice Type IIIB. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 5.55 gr Diameter : 14 mm

5

194   ACHAEMENID EMPIRE.Time of Darios I to Xerxes II.(485-420
BC).Sardes.Siglos. Obv : Persian king in kneeling-running stance
right, holding spear and bow, quiver over shoulder. Rev :
Rectangular incuse punch. Carradice Type IIIb. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 5.34 gr Diameter : 14 mm

5



195   ACHAEMENID EMPIRE.Time of Darios I to Xerxes II.(485-420
BC).Sardes.Siglos. Condition : Good very fine. Weight : 8.69 gr
Diameter : 23 mm

5

196   CYRENAICA. Cyrene. Marcus Aurelius (161-180).Ae. Obv :
ΑΥΤΟΚΡ ΚΑΙϹ Μ ΑΥΡΗΛ ΑΝΤωΝΕΙΝΟϹ ϹΕΒ. Laureate head right.
Rev : ΔΗΜΑΡΧΙΚ ΕΞΟΥϹ ΚϚ. Head of Zeus Ammon, right. RPC IV.1,
6851 (temporary). Condition : Good very fine. Weight : 21.50 gr
Diameter : 28 mm

5

197   BITHYNIA. Koinon of Bithynia. Trajan (98-117). Ae. Obv :
ΑΥΤ ΝΕΡ ΤΡΑΙΑΝΟϹ ΚΑΙϹΑΡ ϹΕΒ ΓΕ. Laureate head of Trajan,
right. Rev : ΟΜΟΝΟΙΑ ϹΕΒΑϹΤΗ. Demeter standing left, holding
ears of corn in right hand, left resting on sceptre. RPC III, 1129.
Condition : Good very fine. Weight : 6.35 gr Diameter : 24 mm

5

198   BITHYNIA. Prusa ad Olympum. Trajan (98-117). Ae. Obv : ΑΥ
ΝΕΡ ΤΡΑΙΑΝΟϹ ΚΑΙ ϹΕ ΓΕΡ Δ. Laureate head right. Rev :
ΠΡΟΥϹΑΕΙϹ ΔΙΑ ΟΛΥΜΠΙΟΝ. Zeus enthroned right, holding Nike
on globe and sceptre. RPC III, 1035. Condition : Good very fine.
Weight : 17.29 gr Diameter : 32 mm

5

199   PONTUS. Amasia. Severus Alexander (222-235). Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 21.32 gr Diameter : 33 mm

5

200   PONTUS. Amasea. Lucius Verus (161-169). Ae. Obv : ΑVΤ
ΚΑΙС Λ ΑVΡ OVΗΡOС СЄΒ. Laureate, draped and cuirassed bust
right. Rev : ΑΔΡ ΑΜΑС ΝЄΩΚ Κ ΜΗΤ Κ ΠΡΩ ΠOΝΤ / ЄΤ ΡΞЄ. Marcus
Aurelius and Lucius Verus standing facing one another, clasping
hands and holding scrolls. RPC IV online 5292. Condition : Good
very fine. Weight : 19.55 gr Diameter : 32 mm

5



201   PONTUS.Zela. Caracalla. (198-217).Ae. Obv : AY KAI M AYΡH
ANTωNINOC. Laureate head right. Rev : ZHΛITωN TOY ΠONT
around, ET PMB. Tetrastyle temple with central arcade and
triangular roof, garland in the centre, star in the upper central
archway. Dalaison 72. RARE. Condition : Good very fine. Weight :
14.97 gr Diameter : 28 mm

5

202   LYDIA. Sala. Pseudo-autonomous.(2nd century BC).Ae. Obv
: Laureate head of Herakles right. Rev : CAΛΗΝΩΝ. Grape bunch
on vine. SNG Copenhagen 434. Condition : Good very fine. Weight
: 1.71 gr Diameter : 14 mm

5

203   LYDIA. Attalea. Pseudo-autonomous (Circa 30 BC-276 AD).
Ae. Obv : Head of Herakles right, wearing lion's skin. Rev :
ATTAΛΕATΩ. Lion standing right. BMC 16-18. Condition : Good
very fine. Weight : 1.67 gr Diameter : 14 mm

5

204   PHRYGIA. Amorium. Nero (54-68). Ae. Obv : ΝΕΡΩΝΑ
ΚΑΙΣΑΡΑ. Laureate head right. Rev : ΑΜΟΡΙΑΝΟΙ. Zeus seated left,
holding thunderbolt and sceptre. RPC I 3242; BMC 31. Condition :
Good very fine. Weight : 3.80 gr Diameter : 18 mm

5

205   PHRYGIA.Amorium. Nero.(54-68).Ae. Obv : ΝΕΡΩΝΑ
ΚΑΙΣΑΡΑ ΑΜΟΡΙΑΝΟΙ. Laureate head right. Rev : ΕΠΙ ΛΕΥΚΙΟΥ
ΙΟΥΛΙΟΥ ΚΑΤΩΝΟΣ ΤΟ Β. Eagle standing right. Condition : Good
very fine. Weight : 6.35 gr Diameter : 20 mm

5

206   PHRYGIA.Eumeneia. Pseudo-autonomous issue(circa AD
100-276).Ae. Obv : Bare bearded head of Hercules within dotted
border. Rev : ЄVΜЄΝЄΩΝ. Hermes standing left, holding purse
and caduceus. Condition : Good very fine. Weight : 16 gr
Diameter : 3.48 mm

5



207   PHRYGIA. Philomelion. Gordian III (238-244). Ae. Obv : AV K
M ANTΩ ΓOPΔIANOC. Laureate head right. Rev : ΦIΛΟMHΛEΩΝ.
Eagle standing slightly left, head right, wings spread. SNG von
Aulock 3928. Condition : Good very fine. Weight : 2.31 gr
Diameter : 17 mm

5

208   PHRYGIA. Laodicea ad Lycum. Pseudo-autonomous. Time of
Tiberius (14-37). Ae. Obv : ΛAOΔIKEΩN. Laureate head of Apollo
right; lyre to right. Rev : ΠYΘHΣ / ΠYΘOY. Altar surmounted by
headdress of Isis. RPC I 2903; SNG Copenhagen 510. Condition :
Good very fine. Weight : 3.21 gr Diameter : 14 mm

5

209   PHRYGIA. Amorium. Nero (54-68). Ae. Obv : ΝΕΡΩΝΑ
ΚΑΙΣΑΡΑ ΑΜΟΡΙΑΝΟΙ. Laureate head right. Rev : ΕΠΙ ΛΕΥΚΙΟΥ
ΙΟΥΛΙΟΥ ΚΑΤΩΝΟΣ ΤΟ Β. Eagle standing left on uncertain object
(animal leg?). RPC I 3241; SNG Copenhagen 122. Condition :
Good very fine. Weight : 6.20 gr Diameter : 21 mm

5

210   PHRYGIA. Synnada. Tiberius ? (14-37). Ae. Obv : CЄBACTOC
CVNNAΔЄΩN. Bare head right. Rev : ΟVΑΛЄΡΙΑΝΟV. Zeus seated
left on throne, holding crowning Nike and sceptre. RPC I 3181;
BMC 33. Condition : Good very fine. Weight : 6.00 gr Diameter :
19 mm

5

211   PHRYGIA.Amorium.Vespasian (69-79).Ae. Obv :
ΟΥΕΣΠΑΣΙΑΝΟΝ ΚΑΙΣΑΡΑ ΑΜΟ. Laureate head of Vespasian, right.
Rev : ΕΠΙ Λ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΛΟΝΓ. Temple with two columns enclosing
Zeus seated, left, with thunderbolt and spear. Condition : Good
very fine. Weight : 9.26 gr Diameter : 23 mm

5



212   PHRYGIA. Amorius. Claudius (41-54). Ae. Obv : TI KΛAVΔIOC
ΓЄPMANIKOC KAICAP. Laureate head right. Rev : ЄΠI ΠЄΔωNOC
KAI KATωNOC. Eagle standing right, with caduceus over shoulder.
RPC I 3237; SNG von Aulock 3399. Condition : Good very fine.
Weight : 3.68 gr Diameter : 17 mm

5

213   PHRYGIA. Laodicea ad Lycum. Tiberius (14-37). Ae. Obv :
ΣΕΒΑΣΤΟΣ. Bare head right. Rev : ΔIOΣKOVPIΔHΣ / ΛAOΔIKEΩN.
Zeus standing left, holding eagle and sceptre; monogram to outer
right. RPC I 2906; SNG Copenhagen 547. Condition : Good very
fine. Weight : 5.99 gr Diameter : 18 mm

5

214   PHRYGIA. Amorium. Augustus (27 BC-AD 14). Ae. Obv :
CEBACTOC. Bare head right. Rev : AΛEΞANΔPOC AMOPIANWN.
Eagle standing right on thunderbolt with kerykeion. RPC 3233.
Condition : Good very fine. Weight : 8.15 gr Diameter : 21 mm

5

215   PHRYGIA. Laodicea ad Lycum. Pseudo-autonomous. Time of
Tiberius (14-37). Ae. Obv : Laureate head of Apollo right; lyre to
left, monogram to right. Rev : ΛΑΟΔΙ / ΚΕΩΝ. Isis headdress within
wreath. RPC I 2905; SNG von Aulock 3808. Condition : Good very
fine. Weight : 3.46 gr Diameter : 14 mm

5

216   PHRYGIA. Synnada. Tiberius (14-37). Ae. Obv : ϹEΒΑϹΤΟϹ
ϹΥΝΝΑΔEΩΝ. Bare head of Tiberius (?), right. Rev : EΠΙ ΚΛΑΥΔΙΟΥ
ΟΥΑ[ΛE]ΡΙΑΝΟΥ. Zeus seated, left, with Nike and sceptre. RPC I,
3181; BMC 33. Condition : Good very fine. Weight : 5.72 gr
Diameter : 18 mm

5

217   PHRYGIA. Amorius. Claudius (41-54). Ae. Obv : TI KΛAVΔIOC
ΓЄPMANIKOC KAICAP. Laureate head right. Rev : ЄΠI ΠЄΔωNOC
KAI KATωNOC. Eagle standing right, with caduceus over shoulder.
RPC I 3237; SNG von Aulock 3399. Condition : Good very fine.
Weight : 6.87 gr Diameter : 20 mm

5



218   PHRYGIA. Prymnessus. Augustus (27 BC-14 AD). Ae. Obv :
ΣΕΒΑΣΤΟΣ. Laureate head right. Rev : ΑΡΤΑΣ ΦΙΛΟΡΑΤΡIΣ /
ΠΡYΜΝΗΣΣEΩΝ. Dikaiosyne advancing left, holding scales and
grain ears; monogram below. RPC I 3199; BMC 20-22. Condition :
Good very fine. Weight : 5.60 gr Diameter : 19 mm

5

219   PHRYGIA. Amorium. Vespasian (69-79). Ae. Obv :
OYEΣΠAΣIAИOΣ KAIΣAP AMP. Laureate head right. Rev : EΠI Λ
OYIΨAИIOY ΣIΛOYAИOY. Tetrastyle temple, containing altar. RPC
II 1420. Condition : Good very fine. Weight : 7.80 gr Diameter : 21
mm

5

220   PHRYGIA. Synnada. Lucius Verus (161-169). Ae. Obv : ΑΥ
ΚΑΙ Λ ΑΥΡ ΟΥΗΡΟϹ. Laureate-headed bust right. Rev :
ϹΥΝΝΑΔΕΩΝ. Athena standing left, holding spear and shield.
Condition : Good very fine. Weight : 4.39 gr Diameter : 23 mm

5

221   PHRYGIA. Eumenea. Tiberius (14-37). Ae. Obv : ΣΕΒΑΣΤΟΣ.
Laureate head right. Rev : KΛEΩN AΓAΠHTOΣ / EΥMENEΩN. Zeus
standing left, holding patera and sceptre. RPC 3147; SNG von
Aulock 3589. Condition : Good very fine. Weight : 4.97 gr
Diameter : 20 mm

5

222   PHRYGIA.Docimeium. Pseudo-autonomous issue. (3rd
century).Ae. Obv : Draped bust of Hermes right; caduceus before.
Rev : ΔOKIMEΩN. Mt. Persis. SNG Copenhagen 355. Condition :
Good very fine. Weight : 2.00 gr Diameter : 15 mm

5

223   PHRYGIA. Eukarpeia. Geta (as Caesar 197 - 209). Ae. Obv :
PO SEPTI - GETAS KAI. Bust with paludament and armor on the
right. Rev : EU - KA - RP - EWN. Artemis with bow, drawing arrow
from quiver, standing between the stag on the left and the cult
statue of Cybele on the right. BMC 18.SNG Copenhagen 371.
Condition : Good very fine. Weight : 6.91 gr Diameter : 23 mm

5



224   PHRYGIA. Amorium. Pseudo-autonomous issue.( circa 198-
209).Ae. Obv : ΘЄA PΩMH Helmeted and draped bust of Roma to
right. Rev : ЄΠI ΓAIOΥ AΡX AMOΡIANΩN. SNG München 83. SNG
von Aulock 3395. Condition : Good very fine. Weight : 6.47 gr
Diameter : 23 mm

5

225   PHRYGIA. Stectorium. Pseudo-autonomous. Time of Marcus
Aurelius (161-180). Ae. Obv : ЄΠΙ ΦΛ ΛΙΚΙΝΝΙΑΝΟV. Radiate and
draped bust of Helios right. Rev : СΤЄΚΤΟΡΗΝΩΝ. Bucranium
surmounted by crescent and two stars. RPC IV online 2170.
Condition : Good very fine. Weight : 2.76 gr Diameter : 15 mm

5

226   PHRYGIA. Amorium. Nero (54-68). Ae. Obv : ΝΕΡΩΝΑ
ΚΑΙΣΑΡΑ. Laureate head right. Rev : ΑΜΟΡΙΑΝΟΙ. Zeus seated left,
holding thunderbolt and sceptre. RPC I 3242; BMC 31. Condition :
Good very fine. Weight : 4.51 gr Diameter : 18 mm

5

227   PHRYGIA. Eumenea. Domitia (Augusta, 81-96). Ae. Obv :
ΔOMITIA CЄBACTH. Draped bust right. Rev : KΛ TЄPЄNT YΛΛA
APXIЄ / ЄYMЄNЄΩN. Cybele seated left on throne, holding patera
and resting hand upon tympanum. RPC II 1388. Condition : Good
very fine. Weight : 2.14 gr Diameter : 15 mm

5

228   PHRYGIA. Synnada. Tiberius (14-37). Ae. Obv :
OVAΛЄPIANOV. Eagle. Rev : CVNNAΔЄΩN. Owl standing right on
overturned amphora, head facing. RPC I 3182; BMC 8. Condition :
Good very fine. Weight : 2.86 gr Diameter : 12 mm

5



229   PHRYGIA. Docimeium. Faustina Junior.(Augusta, 147-
175).Ae. Obv : ΦΑVСΤЄΙΝΑ СЄΒΑС. Draped bust of Faustina II to
right, her hair tied in a bun at the back of her head. Rev : ΔΟΚΙ -
ΜЄΩΝ. Kybele, with multiple breasts, standing facing in a very
stiff way; to left and right, lions standing outwards, their heads
turned back towards Kybele. BMC 23. RPC IV.2 online 1976. SNG
Copenhagen 358. SNG von Aulock 3550. Condition : Good very
fine. Weight : 3.79 gr Diameter : 18 mm

5

230   PHRYGIA. Amorium. Vespasian (69-79). Ae. Obv :
ΟΥΕΣΠΑΣΙΑИΟΣ ΚΑΙΣΑΡ. Laureate head right. Rev : ΕΠΙ Λ
ΟΥΙΨΑИΙΟΥ ΑΜΟΡΙΑИΩИ. Zeus seated left on throne, holding
sceptre and thunderbolt. RPC II 1421. Condition : Good very fine.
Weight : 3.87 gr Diameter : 18 mm

5

231   PHRYGIA. Synnada. Germanicus (Died 19). Ae. Obv :
ΓEPMANIKOΣ. Bare head of Germanicus right. Rev : ΣΥΝΝΑΔΕΩΝ /
ΑΝΔΡΑΓΑΘΟΣ. Owl, with head facing, standing right on
overturned amphora. RPC I 3180. Condition : Good very fine.
Weight : 1.95 gr Diameter : 13 mm

5

232   PHRYGIA. Eucarpea. Sabina (Augusta, 128-136/7). Ae. Obv :
СΑΒЄΙΝΑ СЄΒΑСΤΗ. Draped bust left. Rev : ЄΠΙ ΠЄΔΙΑС
СЄΚΟVΝΔΗС ЄVΚΑΡΠЄΩΝ. Cybele standing facing, resting hand
upon lion to left and right. RPC III 2589; SNG Copenhagen 369;
Waddington 5994. Condition : Good very fine. Weight : 7.96 gr
Diameter : 24 mm

5

233   PHRYGIA. Amorium. Geta.(as Caesar, 198-209).Ae. Obv : Π
CЄΠ ΓЄTAC KAICAP. Bare-headed and draped bust of Geta to
right, seen from behind. Rev : AMOPIANΩN ЄΠI ΓAIO/Y - AP/X.
Zeus seated left, holding thunderbolt in his right hand and
scepter in his left. SNG Copenhagen 127; SNG Leypold 1414.
Condition : Good very fine. Weight : 8.57 gr Diameter : 26 mm

5



234   PHRYGIA. Cadi. Claudius (41-54). Ae. Obv : KΛΑΥΔΙΟC
KΑΙCAP. Laureate head right. Rev : EΠΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΤΕΜΑ
ΚΑΔΟHNΩΝ. Zeus standing left with eagle and sceptre,
monogram in field left. RPC I 3062. Condition : Good very fine.
Weight : 4.89 gr Diameter : 18 mm

5

235   PHRYGIA. Docimeum. Pseudo-autonomous.(3rd century).Ae.
Obv : ΔΟΚΙΜΟC. Laureate head of Dokimos right. Rev :
ΔΟΚΙΜΕΩΝ. Asklepios standing facing, head left, holding serpent-
entwined staff. SNG von Aulock 3547. Condition : Good very fine.
Weight : 5.30 gr Diameter : 21 mm

5

236   PHRYGIA. Amorium. Pseudo-autonomous.Time of
Commodus (177-192). Ae. Obv : ΙΕΡΑ ϹΥΝΚΛΗΤΟϹ. Draped bust
of the Senate (youthful), right. Rev : ΕΠΙ ΑΚΥΛΟΥ ΤΕΙΜΑΙΟΥ
ΑΜΟΡΙΑΝΩΝ. Temple with four columns enclosing statue of Zeus
seated, left, holding long sceptre. RPC IV.2, 11712 (temporary).
Condition : Good very fine. Weight : 8.28 gr Diameter : 24 mm

5

237   PHRYGIA. Eumenea. Pseudo-autonomous (2nd century). Ae.
Obv : Bareheaded and draped bust of Hermes right; winged
caduceus to right. Rev : ЄVΜЄΝЄΩΝ. Athena standing left,
holding patera and resting hand upon shield; spear to right. RPC
2012. Condition : Good very fine. Weight : 2.27 gr Diameter : 16
mm

5

238   PHRYGIA. Synnada. Pseudo-autonomous (2nd-3rd
centuries). Ae. Obv : Helmeted bust of Athena right, wearing
aegis. Rev : CVNNAΔЄΩN. Owl standing left on overturned
amphora, head facing. RPC IV online 9796; BMC 11-12. Condition
: Good very fine. Weight : 3.01 gr Diameter : 14 mm

5



239   PHRYGIA. Laodicea ad Lycum. Tiberius (14-37). Ae. Obv :
ΣΕΒΑΣΤΟΣ. Bare head right. Rev : ΔIOΣKOVPIΔHΣ / ΛAOΔIKEΩN.
Zeus standing left, holding eagle and sceptre; monogram to outer
right. RPC I 2906; SNG Copenhagen 547. Condition : Good very
fine. Weight : 4.87 gr Diameter : 19 mm

5

240   PHRYGIA. Julia. Nero (AD 54-68). Ae. Obv : NEPON KAIΣAP.
Bareheaded and draped bust right. Rev : ΣEPΓIOΣ HΦAIΣTIΩN
IOYΛIEΩN. Mên riding horse right, holding bipennis. RPC I 3191;
SNG Copenhagen 485. Condition : Good very fine. Weight : 3.64
gr Diameter : 19 mm

5

241   PHRYGIA. Eumenea. Tiberius (14-37). Ae. Obv : ΣΕΒΑΣΤΟΣ.
Laureate head right. Rev : KΛEΩN AΓAΠHTOΣ EΥMENEΩN. Zeus
standing left, holding patera and sceptre. RPC I 3147. Condition :
Good very fine. Weight : 5.92 gr Diameter : 17 mm

5

242   PHRYGIA. Synnada. Pseudo-autonomous (Late 2nd-early 3rd
centuries). Ae. Obv : ΔΗΜΟϹ. Draped bust of the Demos
(youthful), right. Rev : ϹΥΝΝΑΔΕΩΝ. Tyche standing, left, wearing
kalathos, holding rudder and cornucopia. RPC IV.2, 2989
(temporary). Condition : Good very fine. Weight : 11.05 gr
Diameter : 27 mm

5

243   PHRYGIA. Cotiaeum. Galba (68-69). Ae. Obv : ΓΑΛBAN
AVTOKPATOPA. Laureate head right. Rev : EΠI TI KΛ APETIΔOΣ
AΓΩNOΘETOY ΔIA BIOY KOTIAEΩN. Zeus standing left, raising
hand. RPC I 3222; BMC 33. Condition : Good very fine. Weight :
4.76 gr Diameter : 18 mm

5



244   PHRYGIA. Philomelion. Gordian III (238-244). Ae. Obv : ΑΥ Κ
Μ ΑΝΤΩΝΙ ΓΟΡΔΙΑΝΟ ϹE . Laureate head right. Rev : EΠΙ ΚΟΡ
ΑΛEΞΑΝΔΡΟΥ ΦΙΛΟΜΗΛEⲰΝ. River god Gallos reclining left, holding
cornucopia and resting on water-urn. RPC 807.3. Condition : Good
very fine. Weight : 9.77 gr Diameter : 24 mm

5

245   PHRYGIA. Hierapolis. Pseudo-autonomous (2nd century AD).
Ae. Obv : ΛAIPBHNOC. Radiate bust of Apollo right. Rev :
IEPAΠOΛEITΩN NEΩΚOPΩΝ. A/KTI/A within wreath. SNG
Copenhagen 443. Condition : Good very fine. Weight : 6.01 gr
Diameter : 22 mm

5

246   PHRYGIA. Ancyra. Antoninus Pius (138-161). Ae. Obv : ΑΥΤ
ΚΑΙ ΑΔΡΙ ΑΝΤΩΝΕΙΝΩ ϹΕΒ ΠΙΩ. Bare head right. Rev : Η
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙϹ ΤΗϹ ΓΑΛΑΤΙΑϹ ΑΝΚΥΡ. Amazon standing, right,
wearing tall headdress, holding double axe, pelta and anchor.
RPC IV.3, 5686 (temporary). Condition : Good very fine. Weight :
12.24 gr Diameter : 27 mm

5

247   PHRYGIA. Hierapolis.Pseudo-autonomous. (Second or early
third century AD).Ae. Obv : Bust of Heracles (youthful) wearing
lion skin around neck, right; over shoulder, club. Rev :
ΙΕΡΑΠΟΛΕΙΤΩΝ. Athena advancing, right, brandishing spear,
holding shield. RPC IV.2, 2037 (temporary). Condition : Good very
fine. Weight : 4.41 gr Diameter : 17 mm

5

248   PHRYGIA. Philomelium. Severus Alexander (222-235). Ae.
Obv : ΑV Κ СЄVΗ ΑΛЄΞΑΝΔΡΟС. Laureate head right. Rev :
ΦΙΛΟΜΗΛЄΩΝ ЄΠΙ ΠΑVΛΟ. Clasped hands. RPC VI online 5800;
SNG von Aulock 3926. Condition : Good very fine. Weight : 4.57
gr Diameter : 20 mm

5



249   PHRYGIA. Amorium. Augustus (27 BC-14 AD). Ae. Obv :
CЄBACTOC. Bare head right; lituus to right. Rev : ΚΑΛΛΙΠΠΟϹ
ΑΜΟΡΙΑΝωΝ. Eagle standing right on thunderbolt, with caduceus
over shoulder. RPC I 3231. Condition : Good very fine. Weight :
5.63 gr Diameter : 19 mm

5

250   PHRYGIA. Acmonea. Nero (54-68). Ae. Obv : NEPWNA
CЄBACTON AKMONЄIC. Laureate head right with aegis; caduceus
below. Rev : CЄPOVHNIOV KAΠITWNOC KAI IOYΛIAC / ЄΠΙ ΑΡΧ ΤΟ
Γ. Zeus seated left on throne, holding patera and sceptre; owl
under throne. RPC I 3176. Condition : Good very fine. Weight :
5.33 gr Diameter : 20 mm

5

251   PHRYGIA.Prymnessus. Titus. (79-81).Ae. Obv : ΘΕΟΝ
ϹΥΝΚΛΗΤΟΝ. Draped bust of Senate right. Rev : ΠΡΥΜΝΗϹΕΙϹ.
Scales. RPC II, 1397. Condition : Good very fine. Weight : 2.59 gr
Diameter : 18 mm

5

252   PHRYGIA. Peltae. Caracalla (198-217). Ae. Obv : AV K M A
ANTΩNЄ. Laureate, draped and cuirassed bust right. Rev :
ΠЄΛTHNⲰN MAP TAT APIⲰNOC. Tyche standing left, holding rudder
and cornucopia. SNG von Aulock 8434; SNG Copenhagen 640;
BMC 26. Condition : Good very fine. Weight : 5.55 gr Diameter :
21 mm

5

253   PHRYGIA. Hadrianopolis-Sebaste. Septimius Severus (193-
211). Ae. Obv : AY KΛ CЄΠ CЄYHPOC. Laureate, draped and
cuirassed bust right. Rev : CЄB AΔPIANO ΠOAPUN. Tyche standing
left, holding rudder and cornucopia. Condition : Good very fine.
Weight : 10.23 gr Diameter : 19 mm

5



254   PHRYGIA. Julia. Agrippina II (Augusta, 50-59). Ae. Obv :
ΑΓΡΙΠΠΙΝΑ ΣΕΒΑΣΤΗ. Draped bust right. Rev : ΣΕΡΓΙΟΣ
ΗΦΑΙΣΤΙΩΝ ΙΟΥΛΙΕΩΝ. Goddes seated left, holding phiale. RPC I
3192. Condition : Good very fine. Weight : 2.56 gr Diameter : 16
mm

5

255   PHRYGIA. Julia. Agrippina II (Augusta, 50-59). Ae. Condition
: Good very fine. Weight : 2.56 gr Diameter : 16 mm

5

256   PHRYGIA. Hadrianopolis-Sebaste. Geta (Caesar, 198-209).
Ae. Obv : Λ CEΠ ΓETAC K. Bareheaded, draped and cuirassed bust
right. Rev : CEB AΔΡΙΑNOΠO. Tyche standing facing, head left,
holding cornucopia and rudder. SNG von Aulock 8372. Condition :
Good very fine. Weight : 4.84 gr Diameter : 20 mm

5

257   GALATIA. Pessinus. Geta.( 209-211).Ae. Obv : ΓЄTAC
AYΓOYCT. Laureate head of Geta to right. Rev : ΠЄCCINOYNTΙΩN.
Nemesis standing front, head to left, holding cubit-rule in her
right hand and wheel with her left. BMC 30. Condition : Good very
fine. Weight : 8.93 gr Diameter : 24mm

5

258   GALATIA.Ancyra. Nerva.(96-98). Ae. Obv : AYTOK NEPOVAΣ
KAIΣAP ΣEBAΣTOΣ. Laureate head of Nerva right. Rev : ΕΠΙ Τ
[ΠΟΜΠΩ ΒΑΣΣ]ΟΥ ΠΡΕΣΒΕΥ ΑΝΤΙΣΤΡ / (ΑΝ) - ΚΥ / ΡΑ - Σ.
Hexastyle temple, pellet in pediment; letters of ethnic in fields
divided by temple, paired in monograms to left, and singly to
right. RPC III 2826; SNG von Aulock 6135. Condition : Good very
fine. Weight : 12.63 gr Diameter : 31 mm

5



259   GALATIA. Pessinus. Lucius Verus (161-169). Ae. Obv : Α Κ Λ
ΟΥ ϹЄΒΑϹΤΟϹ. Bare head left. Rev : ΠЄϹϹΙΝΟΥΝΤΙΩΝ. Hermes
standing left, holding purse and caduceus. RPC IV.3 online 5734;
BMC 15; SNG von Aulock 6222. Condition : Good very fine. Weight
: 9.61 gr Diameter : 25 mm

5

260   GALATIA. Koinon of Galatia. Tberius (14-37). Ae. Obv :
ΤΙΒΕΡΙΟΣ ΚΑΙΣΑΡ. Bare head of Tiberius left. Rev : ΕΠΙ ΠΡΕΙΣΚΟΥ
ΜΗΤΗΡ ΘΕΩΝ. Turreted and draped bust of Kybele right; ΓΜ
(date) to right. RPC I 3553. Condition : Good very fine. Weight :
5.59 gr Diameter : 20 mm

5

261   GALATIA. Koinon. Tiberius (14-37). Ae. Obv : TIBEPIOΣ
KAIΣAP ΣEBAΣTOΣ. Laureate head of Tiberius right. Rev : MHTHP
ΘEωN ETEI N. Turreted and draped bust of Kybele left. RPC I
3554; Weber 3974. Condition : Good very fine. Weight : 5.96 gr
Diameter : 19 mm

5

262   GALATIA. Tavium. Pseudo-autonomous (Mid 1st century).
Ae. Obv : TPOKMωN. Laureate head of Zeus left. Rev :
ΣEBAΣTHNωN. Hexastyle temple, with shield in pediment. RPC I
3570; SNG von Aulock 6238. Condition : Good very fine. Weight :
5.34 gr Diameter : 19 mm

5

263   GALATIA. Pessinus. Faustina II (Augusta, 147-175). Ae. Obv
: ΦΑΥСΤЄIΝΑ ΝЄΑ СЄΒΑСΤΗ. Draped bust right. Rev :
ΠЄССΙΝOΥΝΤΙΩΝ. Harpokrates standing left, holding cornucopia
and raising hand to mouth. RPC IV online 10051. Condition : Good
very fine. Weight : 4.61 gr Diameter : 19 mm

5

264   GALATIA.Koinon of Galatia. Tiberius.(14-37).Ae. Obv :
ΤΙΒΕΡΙΟϹ ΚΑΙϹΑΡ. Bare head right. Rev : ΕΠΙ ΒΑϹΙΛ ΠΡΕϹ
ϹΕΒΑϹΤΟϹ. Hexastyle temple façade. RPC I Online 3549.8.
Condition : Good very fine. Weight : 3.56 gr Diameter : 17 mm

5



265   GALATIA. Ancyra. Caracalla (198-217). Ae. Obv :
ANTΩNINOC AVΓO. Laureate head right. Rev : MHTPOΠ ANKVPAC.
Prize crown containing palm frond. SNG Fitzwilliam 5391; SNG BN
2520. Condition : Good very fine. Weight : 4.38 gr Diameter : 18
mm

5

266   GALATIA.Ancyra.Trajan.(98-117).Ae. Condition : Good very
fine. Weight : 24.16 gr Diameter : 34 mm

5

267   CARIA. Antioch ad Maeandrum. Antoninus Pius (138-161).
Ae. Obv : AV KAI TI AIΛ AΔ ANTΩNЄIN. Laureat head right. Rev :
ANTIOXEΩN. Nike advancing right, holding wreath and palm
branch. RPC 816. Condition : Good very fine. Weight : 3.63 gr
Diameter : 17 mm

5

268   PAMPHYLIA. Attaleia. Pseudo-autonomous.(Circa 3rd
centuries).Ae. Obv : Head of Poseidon right; trident to right. Rev :
ΑΤΤΑΛЄΩΝ. Nike advancing left, holding wreath and palm frond.
RPC 4081; BMC 10. Condition : Good very fine. Weight : 2.96 gr
Diameter : 14 mm

5

269   PAMPHYLIA. Side. Nero (54-68). Ae. Obv : NEPWN KAICAP.
Draped bust right. Rev : CIΔHT. Athena advancing left, holding
shield in left hand and spear over shoulder; in upper left field,
pomegranate; in background, serpent advancing left. RPC I 3399.
Condition : Good very fine. Weight : 4.96 gr Diameter : 18 mm

5



270   PAMPHYLIA. Perge. Gallienus (253-268).Ae. Obv : ΑΥ Κ Π ΛΙ
ΓΑΛΛΙΗΝΟΝ ΕΥ ϹΕΒ, Ι. Laureate and draped bust right to right.
Rev : ΠЄPΓAIΩN. Hephaestus seated right, on rock holding shield
on knees with left and hammer in right. RPC X, — (unassigned; ID
84348); SNG Copenhagen 359. Condition : Good very fine. Weight
: 17.91 gr Diameter : 27 mm

5

271   PAMPHYLIA.Attaleia. Plautilla. (Augusta, 202-205).Ae. Obv :
ΦΟΥΛΒΙΑ ΠΛΑΥΤΙΛΛΑ ЄΒΑ. Draped bust of Plautilla right. Rev :
ΑΤΤΑΛЄΩΝ. Hera seated left, holding pomegranate and scepter.
Baydur 296. Condition : Good very fine. Weight : 13.00 gr
Diameter : 25 mm

5

272   PAMPHYLIA. Perge. Commodus (180-193). Ae. Obv : … AVP
KOM.... Laureate head right. Rev : ΠΕΡΓΑΙΩΝ. Distyle temple
containing cult figure of Artemis Pergeea standing facing. RPC IV
10664. Condition : Good very fine. Weight : 1.93 gr Diameter : 11
mm

5

273   PISIDIA. Antiochia. Septimius Severus (193-211). Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 5.32 gr Diameter : 22 mm

5

274   PISIDIA.Antioch.Lucius Verus .(161-169).Ae. Obv : L
AVRELIVS CAISA. Bare-headed, draped and cuirassed bust to
right. Rev : A CH A ANTONEIN... Lucius Verus (or Marcus
Aurelius?) on horseback to right, holding spear; A•T below horse.
RPC IV.3 Online 3563 (temporary). Condition : Good very fine.
Weight : 5.58 gr Diameter : 24 mm

5

275   PISIDIA. Antioch. Julia Domna (Augusta, 193-217). Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 5.21 gr Diameter : 24 mm

5



276   PISIDIA. Antiochia. Julia Domna (193-211). Ae. Obv : IOYΛIA
ΔΟΜΝΑ AVC. Draped bust right. Rev : ANTIOCH. Winged caduceus
between crossed cornucopiae. Condition : Good very fine. Weight
: 4.42 gr Diameter : 19 mm

5

277   PISIDIA. Antioch. Gallienus (253-268). Ae. Obv : IMP CAES
PALCINLN GALLIENO. Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : ANTIOCHI CL / S R. Aquila between two signa. SNG BN 1331-
1333. Condition : Good very fine. Weight : 6.16 gr Diameter : 22
mm

5

278   PISIDIA. Antioch. Gallienus (253-268). Ae. Obv : IMP CAES
PALCINLN GALLIENO. Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : ANTIOCHI CL / S R. Aquila between two signa. SNG BN 1331-
1333; Krzyanowska obv. die III. Condition : Good very fine. Weight
: 4.80 gr Diameter : 21 mm

5

279   PISIDIA. Antioch. Geta (Caesar, 198-209). Ae. Obv : PO SEPT
GETAS C. Bareheaded, draped and cuirassed bust right. Rev :
ANTIOCH GEN COL CA. Tyche standing left, holding cornucopia
and branch. Krzyźanowska X/14; BMC 52. Condition : Good very
fine. Weight : 7.10 gr Diameter : 24 mm

5

280   PISIDIA. Antiochia. Julia Domna (193-217). Ae. Obv : IVLIA
AVGVSTA. Draped bust right. Rev : ANTIOCH COL CAES. Genius
standing left, holding branch and cornucopia. SNG France 1126-
1131. Condition : Good very fine. Weight : 5.32 gr Diameter : 24
mm

5

281   PISIDIA. Antioch. Septimius Severus (193-211). Ae. Obv : L
SEPT SEV AVC IMP P. Laureate head right. Rev : ANTIOCH GENI
COL CA. Tyche standing l. holding branch and cornucopia. SNG
BnF 1108-1114. Condition : Good very fine. Weight : 6.37 gr
Diameter : 23 mm

5



282   PISIDIA. Antiochia. Marcus Aurelius (161-180). Ae. Obv :
ANTONINVS AVGV. Laureate head right. Rev : COLO ANTIO. Head
of Mên left, wearing Phrygian cap and set upon crescent. RPC IV
7356; SNG von Aulock 8560. Condition : Good very fine. Weight :
5.96 gr Diameter : 22 mm

5

283   PISIDIA. Antiochia. Julia Domna (193-217). Ae. Condition :
Good very fine. Weight : 4.98 gr Diameter : 22 mm

5

284   PISIDIA. Antioch. Gordian III (238-244). Ae. Obv : IMP CAES
M ANT GORDIANVS AVG; laureate, draped and cuirassed bust of
Gordian III, right, seen from rear. Rev : VICTORIA DOMINI ANTI
COL(ONI), S R. Victory advancing right, holding trophy in both
hands. RPC VII.2, 2742. Condition : Good very fine. Weight : 24.29
gr Diameter : 33mm

5

285   PISIDIA. Antioch. Commodus (177-192). Ae. Obv :
ANTONINVS COMMDVS (sic). Laureate, draped and cuirassed bust
right. Rev : COLONIAE ANTIO. Mên standing right, with foot upon
bucranium, holding crowning Nike and sceptre; to left, cock
standing left. RPC IV online 7377. Condition : Good very fine.
Weight : 5.15 gr Diameter : 20 mm

5

286   PISIDIA. Pappa Tiberia. Antoninus Pius (138-161). Ae. Obv :
ΑVΤ ΚΑΙ ΑΔΡ ΑΝΤUΝΙΝOС. Laureate head right. Rev : ΤΙΒЄΡΙЄωΝ
ΠΑΠΠΗΝωΝ. Mên, with foot set upon bucranium, standing right,
holding sceptre and pine cone. RPC IV.3 online 7694. Condition :
Good very fine. Weight : 5.66 gr Diameter : 21 mm

5



287   PISIDIA. Apollonia-Mordiaeum. Caracalla (198-217). Ae. Obv
: AVT K M AV ANTΩNEI. Laureate, draped and cuirassed bust
right. Rev : ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΤΩΝ ΑV. Apollo standing left, holding
laurel branch and leaning on tripod; at feet to left, raven standing
left, head right. von Aulock, Pisidiens II 118-123; SNG von Aulock
4997; BMC 27 (Mysia; as Apollonia ad Rhyndacum). Condition :
Good very fine. Weight : 18.96 gr Diameter : 31 mm

5

288   PISIDIA. Antioch. Trajanus Decius (249-251). Ae. Obv : IMP
CAES TRAIAN DECIVS AV. Radiate, draped and cuirassed bust
right. Rev : ANTIOCHI COL CA / S - R. Aquila between two signa.
RPC IX 1258; SNG BN 1282. Condition : Good very fine. Weight :
5.45 gr Diameter : 23 mm

5

289   LYCAONIA. Barata. Philip II(244-249). Ae. Obv : Μ ΙΟΥΛΙ
ΦΙΛΙΠΠΟΝ ΚΑΙ. Bare-headed, draped and cuirassed bustleft, seen
from front. Rev : ΚΟΙΝΟΝ ΛΥΚΑΟ ΒΑΡΑΤΕωΝ. Tyche seated l., on
rock, holding two ears of corn and cornucopia, resting foot on
swimming river god. RPC VIII, — (unassigned; ID 2734). Condition
: Good very fine. Weight : 7.30 gr Diameter : 22 mm

5

290   LYCAONIA. Iconium (as Claudiconium). Titus (Caesar, 69-
79). Ae. Obv : AYTOKPATωP TITOC KAICAP. Laureate, draped and
cuirassed bust of Titus right. Rev : KΛAYΔЄIKONIЄωN. Bust of
Perseus right, wearing Phrygian cap; harpa to left. RPC II 1608;
SNG von Aulock 5389; SNG BN 2285. Condition : Good very fine.
Weight : 5.16 gr Diameter : 20 mm

5

291   LYCAONIA. Iconium. Gallienus (253-268). Ae. Obv : IMP C P
LIC GALLIЄNVS P F A. Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : ICONIENSIVM COP / S R. Lupa Romana standing right, head
left, suckling the twins Romulus and Remus. Von Aulock,
Lykaonien 392-396. Condition : Good very fine. Weight : 6.56 gr
Diameter : 23 mm

5



292   LYCAONIA. Dalisandus. Faustina II (Augusta, 147-175). Ae.
Obv : ΦΑVСΤЄΙΝΑ СЄΒΑСΤΗ. Draped bust left. Rev :
ΔΑΛΙСΑΝΔЄωΝ ΚΟΙΝ ΛVΚΑ. Athena standing left, holding spear
and resting hand upon shield. RPC IV.3, 7236 (temporary).
Condition : Good very fine. Weight : 7.57 gr Diameter : 19 mm

5

293   LYCAONIA.Barata, Marcus Aurelius (161-180 AD).Ae. Obv :
ΑΥΤΟΚ ΚΑΙϹ Μ ΑΥΡΗ ΑΝΤⲰΝΙΝοϹ ϹƐΒ ΑΡΜ ΠΑΡ ΜΗ. Radiate head
right. Rev : ΒΑΡΑΤƐⲰΝ ΚΟΙ ΛΥΚΑΙΟΝΙΑϹ. Emperor Lucius Verus
standing, right, wearing military dress, holding spear; to right,
emperor Marcus Aurelius standing, left, wearing toga; both
clasping hands over altar. RPC IV.3, 7226 (temporary). Condition :
Good very fine. Weight : 7.17 gr Diameter : 20 mm

5

294   LYCAONIA. Iconium (as Claudiconium). Nero (54-68). Ae.
Obv : ΝЄΡωΝ ΚΑΙCΑΡ CЄΒΑCΤΟC. Laureate head of Nero right.
Rev : ΚΛΑVΔЄΙΚΟΝΙЄωΝ. Veiled head of Perseus right, with harpa
over shoulder. RPC I 3545. Condition : Good very fine. Weight :
5.24 gr Diameter : 21mm

5

295   CAPPADOCIA. Caesarea. Antoninus Pius (138–161).
Didrachm. Obv : AYTOK ANTWNEINOC CEBACTOC. Laureate head
of Antoninus Pius right. Rev : YΠATOC Δ ΠAT ΠATP. Mount
Argaeus, with trees; on summit, nude figure standing left, holding
globe and sceptre. Sydenham 302. Condition : Nicely toned.Good
very fine. Weight : 5.44 gr Diameter : 19 mm

5

296   CAPPADOCIA. Caesarea. Hadrianus (117-138). Hemidrachm.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 1.81 gr
Diameter : 14 mm

5



297   CAPPADOCIA. Tyana. Lucius Verus.(161-169).Ae. Obv :
ΑΥΤΟ Κ Λ [ΟΥΗΡΟϹ ϹƐΒΑϹΤ]. Laureate-headed bust of Lucius
Verus wearing cuirass and paludamentum, right. Rev : ΤΥΑΝƐⲰΝ Τ
Π Τ ΙƐΡ ΑϹΥ ΑΥΤΟ ƐΤ Β. Turreted Tyche seated, left, holding ears
of corn and bunch of grapes, resting arm on seat, resting foot on
swimming river-god (Euphrates); Tyche's seat decorated with
griffin. RPC Online, 8516. Condition : Good very fine. Weight :
8.78 gr Diameter : 22 mm

5

298   CAPPADOCIA. Caesarea. Gordian III (238-244). Ae. Obv : ΑV
Κ Μ ΑΝΤ ΓΟΡΔΙΑΝΟC CЄ. Laureate, draped and cuirassed bust
right. Rev : MHTPO KAICA B NЄ / ЄT Δ. Mt. Argaeus set upon altar.
Sydenham 608; Bland 74. Condition : Good very fine. Weight :
12.35 gr Diameter : 26 mm

5

299   CAPPADOCIA. Caesarea. Gordian III (238-244). Ae. Obv : AV
K M ANT ΓORΔIANOC. Laureate head right. Rev : MHTP KAIC B N /
ЄT Z. Six grain ears bundled together. Bland 92. Condition : Good
very fine. Weight : 6.83 gr Diameter : 23 mm

5

300   CAPPADOCIA. Caesarea. Lucius Verus (161-169). Ae. Obv :
AVTOKPA OYHPOC. Laureate, draped and cuirassed bust right.
Rev : KAICAPEWN T Π APΓAIW, ET B. Mount Argaeus with conical
top. RPC IV 8009. Condition : Good very fine. Weight : 6.37 gr
Diameter : 21 mm

5

301   CAPPADOCIA. Caesarea. Severus Alexander (222-235). Ae.
Obv : AY K CEOY AΛEΞAN. Laureate head right. Rev : MHTPO KAIC
ET ς . Three corn ears, tied together. RPC 6831. Condition : Good
very fine. Weight : 5.53 gr Diameter : 19 mm

5

302   CAPPADOCIA. Caesarea. Pseudo-autonomous. Time of
Trajan (98-117). Ae. Condition : Good very fine. Weight : 2.05 gr
Diameter : 13 mm

5



303   CAPPADOCIA. Caesarea. Hadrianus (117-138). Didrachm.
Obv : AΔPIANOC CEBACTOC. Laureate head right. Rev : YΠATOC
TO Γ ΠATHP ΠAT. Mount Argaeus surmounted by nude male
figure holding globe and sceptre. SNG von Aulock 6416; BMC 119.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 6.81 gr
Diameter : 20 mm

5

304   CAPPADOCIA. Caesarea. Lucius Verus (161-169). Didrachm.
Obv : AYTOKP OYHPOC CEBACTOC. Bare head right. Rev :
YΠATOC B. Mount Argaeus surmounted by star. Sydenham,
Caesarea 354. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight :
6.48 gr Diameter : 20 mm

5

305   CAPPADOCIA. Caesarea. Elagabal (218-222). Ae. Condition :
Good very fine. Weight : 13.64 gr Diameter : 27 mm

5

306   CAPPADOCIA. Caesarea. Gordian III (238-244). Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 9.63 gr Diameter : 26 mm

5

307   CAPPADOCIA. Caesarea. Severus Alexander (222-235). Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 10.23 gr Diameter : 26 mm

5

308   CAPPADOCIA. Caesarea. Severus Alexander (222-235). Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 11.80 gr Diameter : 27 mm

5



309   CAPPADOCIA. Caesarea. Severus Alexander (222-235). Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 10.13 gr Diameter : 26 mm

5

310   CAPPADOCIA. Caesarea. Commodus (177-192). Ae. Obv : Μ
AV KOMO ANTWNINO. Laureate, draped and cuirassed bust right.
Rev : ΜΗΤΡΟΠΟΛ ΚΑΙСΑΡЄΙΑС / ET IA. Altar surmounted by sacred
image of Mount Argaios. RPC IV online 8069. Condition : Good
very fine. Weight : 10.23 gr Diameter : 19 mm

5

311   CAPPADOCIA. Tyana. Caracalla (198-217). Ae. Obv : A KAI M
AVP ANTΩNINOC. Laureate head right. Rev : ANT KOΛΩNIA
TVANΩN / ЄT Iς. Hygieia standing right, feeding serpent held in
arms, and Asklepios standing left, leaning upon serpent-entwined
staff; between them, Telesphoros standing facing. SNG von
Aulock 6547. Condition : Good very fine. Weight : 16.40 gr
Diameter : 29 mm

5

312   CAPPADOCIA. Caesaraea-Eusebia. Nero.(54-68). Drachm.
Obv : NERO CLAVD DIVI CLAVD F CAESAR AVG GERMA. Laureate
head of Nero to right. Rev : ET - I. Mount Argaios surmounted by
statue of Sol-Helios, radiate, holding globe in his right hand and
long scepter in his left. RPC I 3649. Condition : Nicely toned.Good
very fine. Weight : 3.50 gr Diameter : 18 mm

5

313   CAPPADOCIA.Caesaraea.Hadrian.(117-138).Hemidrachm.
Obv : ΑΥΤΟ ΚΑΙϹ ΤΡΑΙ ΑΔΡΙΑΝΟϹ ϹЄΒΑϹΤ. Laureate bust of
Hadrian to right, with slight drapery on his left shoulder. Rev :
Nike advancing to right, holding wreath in her right hand and
palm frond over her left shoulder; to right, ЄΤ Δ. RPC III online
3074. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 1.84 gr
Diameter : 15 mm

5



314   CAPPADOCIA.Caesaraea.Hadrian.(117-138).Hemidrachm.
Obv : ΑΥΤΟ ΚΑΙϹ ΤΡΑΙ ΑΔΡΙΑΝΟϹ ϹЄΒΑϹΤ. Laureate bust of
Hadrian to right, with slight drapery on his left shoulder. Rev :
Nike advancing to right, holding wreath in her right hand and
palm frond over her left shoulder; to right, ЄΤ Δ. RPC III online
3074. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 1.22 gr
Diameter : 13 mm

5

315   CAPPADOCIA.Caesarea.Vespasian.(69-79).Hemidrachm.
Obv : AVTOKP KAICAP OVECΠACIANOC CEBA. Laureate head
right. Rev : Nike advancing right, holding wreath and palm. RPC
online 1659; BMC 17; SNG Aulock 6362; SNG Hunter 2207;
Henseler 138. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight :
1.49 gr Diameter : 14 mm

5

316   CAPPADOCIA.Caesarea.Vespasian.(69-79).Hemidrachm.
Obv : AVTOKP KAICAP OVECΠACIANOC CEBA. Laureate head
right. Rev : Nike advancing right, holding wreath and palm. RPC
online 1659; BMC 17; SNG Aulock 6362; SNG Hunter 2207;
Henseler 138. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight :
1.67 gr Diameter : 14 mm

5

317   CAPPADOCIA.Caesarea.Vespasian.(69-79).Hemidrachm.
Obv : AVTOKP KAICAP OVECΠACIANOC CEBA. Laureate head
right. Rev : Nike advancing right, holding wreath and palm. RPC
online 1659; BMC 17; SNG Aulock 6362; SNG Hunter 2207;
Henseler 138. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight :
1.63 gr Diameter : 14 mm

5



318   CILICIA. Germanicopolis. Hadrian (117-138). Ae. Obv :
ΑΥΤΟΚΡΑΤωΡ ΚΑΙСΑΡ ΑΔΡΙΑΝΟС. Laureate, draped and cuirassed
bust right. Rev : ΑΔΡΙΑΝΗ ΓЄΡΜΑΝΙΚΟΠ. Zeus standing left,
holding patera and sceptre; to left, eagle standing left, head
right. RPC III 3209.3; SNG BN 756; Waddington 4735. Condition :
Good very fine. Weight : 6.79 gr Diameter : 23 mm

5

319   CILICIA. Irenopolis. Marcus Aurelius (161-180). Ae. Obv :
ΑΥΤ Κ Μ ΑΥΡ ΑΝΤΩΝЄΙΝΟС СЄΒ. Laureate, draped and cuirassed
bust right. Rev : ΙΡΗΝΟΠΟΛΙΤΩΝ ЄΤΟΥС ΘΙΡ. Hygieia standing
right, holding serpent; to right, Asclepius standing left, holding
serpent-entwined staff. RPC IV online 4092. Condition : Good very
fine. Weight : 13.10 gr Diameter : 30 mm

5

320   CILICIA. Tarsus. Gordian III (238-244). Ae. Condition : Good
very fine. Weight : 30.02gr Diameter : 29 mm

5

321   CILICIA. Seleukeia ad Kalykadnon. Valerian I (253-260). Ae.
Obv : AV K ΠO ΛIK OVAΛEPIANOC. Radiate, draped and cuirassed
bust right. Rev : CEΛEVKEΩN TΩN ΠPOC KAΛVKAΔNΩ. Confronted
draped busts of Apollo and Artemis-Tyche. SNG France 1061.
Condition : Good very fine. Weight : 20.12 gr Diameter : 33 mm

5

322   MESOPOTAMIA. Nisibis. Philip II (247-249). Ae. Obv : AYTOK
K M IOYΛI ΦIΛIΠΠOC CЄB. Radiate and cuirassed bust left. Rev :
IOY CЄΠ KOΛΩ NЄCIBI MHT . Tyche seated facing; above, ram
(Aries) leaping right, head left; all within tetrastyle temple; below,
half-length river-god swimming right. SNG Copenhagen 240.
Condition : Good very fine. Weight : gr Diameter : mm

40



323   MESOPOTAMIA. Nisibis. Philip II (247-249). Ae. Obv : AYTOK
K M IOYΛI ΦIΛIΠΠOC CЄB. Radiate and cuirassed bust left. Rev :
IOY CЄΠ KOΛΩ NЄCIBI MHT . Tyche seated facing; above, ram
(Aries) leaping right, head left; all within tetrastyle temple; below,
half-length river-god swimming right. SNG Copenhagen 240.
Condition : Good very fine. Weight : gr Diameter : mm

40

324   MESOPOTAMIA. Nisibis. Philip II (247-249). Ae. Obv : AYTOK
K M IOYΛI ΦIΛIΠΠOC CЄB. Radiate and cuirassed bust left. Rev :
IOY CЄΠ KOΛΩ NЄCIBI MHT . Tyche seated facing; above, ram
(Aries) leaping right, head left; all within tetrastyle temple; below,
half-length river-god swimming right. SNG Copenhagen 240.
Condition : Good very fine. Weight : gr Diameter : mm

40

325   MESOPOTAMIA. Nisibis. Philip II (247-249). Ae. Obv : AYTOK
K M IOYΛI ΦIΛIΠΠOC CЄB. Radiate and cuirassed bust left. Rev :
IOY CЄΠ KOΛΩ NЄCIBI MHT . Tyche seated facing; above, ram
(Aries) leaping right, head left; all within tetrastyle temple; below,
half-length river-god swimming right. SNG Copenhagen 240.
Condition : Good very fine. Weight : gr Diameter : mm

40

326   MESOPOTAMIA. Nisibis. Philip II (247-249). Ae. Obv : AYTOK
K M IOYΛI ΦIΛIΠΠOC CЄB. Radiate and cuirassed bust left. Rev :
IOY CЄΠ KOΛΩ NЄCIBI MHT . Tyche seated facing; above, ram
(Aries) leaping right, head left; all within tetrastyle temple; below,
half-length river-god swimming right. SNG Copenhagen 240.
Condition : Good very fine. Weight : gr Diameter : mm

40

327   MESOPOTAMIA. Nisibis. Philip II (247-249). Ae. Obv : AYTOK
K M IOYΛI ΦIΛIΠΠOC CЄB. Radiate and cuirassed bust left. Rev :
IOY CЄΠ KOΛΩ NЄCIBI MHT . Tyche seated facing; above, ram
(Aries) leaping right, head left; all within tetrastyle temple; below,
half-length river-god swimming right. SNG Copenhagen 240.
Condition : Good very fine. Weight : gr Diameter : mm

40



328   MESOPOTAMIA. Nisibis. Otacilia Severa (Augusta, 244-249).
Ae. Obv : MAP ΩTAKIΛ CEOYHPAN CEB. Diademed and draped
bust right, set on crescent. Rev : IOY CЄΠ KΩΛΩ NЄCIBI MHT.
Tetrastyle temple containing statue of Fortuna seated facing;
abover her head, ram leaping right; below, river god Mygdonius
swimming right. BMC 27; SNG Copenhagen 244. Condition : Good
very fine. Weight : gr Diameter : mm

40

329   MESOPOTAMIA. Nisibis. Otacilia Severa (Augusta, 244-249).
Ae. Obv : MAP ΩTAKIΛ CEOYHPAN CEB. Diademed and draped
bust right, set on crescent. Rev : IOY CЄΠ KΩΛΩ NЄCIBI MHT.
Tetrastyle temple containing statue of Fortuna seated facing;
abover her head, ram leaping right; below, river god Mygdonius
swimming right. BMC 27; SNG Copenhagen 244. Condition : Good
very fine. Weight : gr Diameter : mm

40

330   SYRIA. Seleucis and Pieria.Antioch.Elagabalus (218-222).Ae.
Obv : IMP C M AVR ANTONINO. Laureate head right. Rev : Large
ΔΕ, star beneath, all within laurel wreath. BMC 450. Condition :
Good very fine. Weight : 6.26 gr Diameter : 18 mm

5

331   SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Augustus (27 BC-AD
14). Ae. Obv : CAESAR. Bare head right. Rev : AVGVSTVS. Legend
within wreath. RPC I 4100. Condition : Good very fine. Weight :
12.43 gr Diameter : 27 mm

5

332   SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Augustus (27 BC-AD
14). Ae. Obv : CAESAR. Bare head right. Rev : AVGVSTVS. Legend
within wreath. RPC I 4100. Condition : Good very fine. Weight :
11.29 gr Diameter : 29 mm

5



333   SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Augustus (27 BC-14
AD). Tetradrachm. Obv : KAIΣAPOΣ ΣEBAΣTOV. Laureate head
right. Rev : NIKHΣ ETOVΣ HK. Tyche seated right on rocks, holding
palm frond; below, half-length figure of river god Orontes
swimming right; two monograms and IB to right. McAlee 182; RPC
I 4153; Prieur 52. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight
: 14.73 gr Diameter : 26 mm

5

334   SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Philip II (247-249).
Tetradrachm. Obv : AYTOK K M IOYΛI ΦIΛIΠΠOC CEB. Radiate,
draped and cuirassed bust right. Rev : ΔHMAPX EΞOYCIAC ΥΠΑΤΟ
Δ / ANTIOXIA / S C. Eagle standing left, holding wreath in beak.
Prieur 473. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight :
12.97 gr Diameter : 26 mm

5

335   SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Gordian III (238 - 244).
Tetradrachm. Obv : AYTOK K M ANT ΓOPΔIANOC CEB. Laureate,
draped and cuirassed bust right. Rev : ΔHMAPX EΞOYCIAC. Eagle
standing facing, head left, wreath in beak. Prieur 282. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 11.38 gr Diameter : 24 mm

5

336   SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Gordian III (238 - 244).
Tetradrachm. Obv : AYTOK K M ANT ΓOPΔIANOC CEB. Laureate,
draped and cuirassed bust right. Rev : ΔHMAPX EΞ YΠATO B.
Eagle standing facing, head left, holding wreath in beak; below,
ram left, crescent above. Prieur 295. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 13.44 gr Diameter : 26 mm

5

337   SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Elagabalus (218-
222).Tetradrachm. Obv : AVT K M ANTWNEINOS SEB. Laureate
head right, slight drapery. Rev : DHMARX EX VPATOS TO B. Eagle
standing facing, head left, with wings spread, holding wreath in
beak; star between legs. McAlee 758. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 11.33 gr Diameter : 26 mm

5



338   SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Gordian III (238 - 244).
Tetradrachm. Obv : AYTOK K M ANT ΓOPΔIANOC CEB. Laureate,
draped and cuirassed bust right. Rev : ΔHMAPX EΞ YΠATO B.
Eagle standing facing, head left, holding wreath in beak; below,
ram left, crescent above. Prieur 295. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 12.50 gr Diameter : 25 mm

5

339   SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Trajanus Decius (249-
251). Tetradrachm. Obv : ΑVΤ Κ Γ ΜЄ ΚV ΔЄΚΙΟС ΤΡΑΙΑΝΟС СЄΒ.
Laureate, draped and cuirassed bust right; five pellets below. Rev
: ΔΗΜΑΡΧ ЄΞΟVСΙΑС / S C. Eagle standing right on palm frond,
with wreath in beak and wings spread. RPC IX 1644; McAlee
1113e; Prieur 532. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 12.25 gr Diameter : 25 mm

5

340   SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Philip I the Arab (244-
249). Tetradrachm. Obv : AVTOK K M IOYΛI ΦIΛIΠΠOC CEB.
Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev : ΔHMARX
EΞOYCIAC YΠATO Γ / ANTIOXIA / S C. Eagle standing right, with
spread wings and wreath in beak. Prieur 375. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 10.67 gr Diameter : 27 mm

5

341   SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Elagabalus (218-
222).Tetradrachm. Obv : AVT K M ANTWNEINOS SEB. Laureate
head right, slight drapery. Rev : DHMARX EX VPATOS TO B. Eagle
standing facing, head left, with wings spread, holding wreath in
beak; star between legs. McAlee 758. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 14.69 gr Diameter : 24 mm

5

342   SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Gordian III (238 - 244).
Tetradrachm. Obv : AYTOK K M ANT ΓOPΔIANOC CEB. Laureate,
draped and cuirassed bust right. Rev : ΔHMAPX EΞOYCIAC. Eagle
standing facing, head left, wreath in beak. Prieur 282. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 11.55 gr Diameter : 26 mm

5



343   SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Elagabalus (218-
222).Tetradrachm. Obv : AVT K M ANTWNEINOS SEB. Laureate
head right, slight drapery. Rev : DHMARX EX VPATOS TO B. Eagle
standing facing, head left, with wings spread, holding wreath in
beak; star between legs. McAlee 758. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 12.24 gr Diameter : 25 mm

5

344   SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Trajanus Decius (249-
251). Tetradrachm. Obv : ΑVΤ Κ Γ ΜЄ ΚV ΔЄΚΙΟС ΤΡΑΙΑΝΟС СЄΒ.
Laureate, draped and cuirassed bust right; five pellets below. Rev
: ΔΗΜΑΡΧ ЄΞΟVСΙΑС / S C. Eagle standing right on palm frond,
with wreath in beak and wings spread. RPC IX 1644; McAlee
1113e; Prieur 532. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 12.56 gr Diameter : 24 mm

5

345   SYRIA. Seleucis and Pieria. Emesa. Macrinus (217-218).
Tetradrachm. Obv : AYT K M OΠ CE MAKPINOC CEB. Laureate
head right. Rev : ΔHMAPX EΞ YΠATOC ΠΠ. Eagle standing facing,
head left, wreath in beak; between legs, bust of Shamash. Prieur
972. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 14.01 gr
Diameter : 24 mm

5

346   SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Trebonianus Gallus
(251-253). Tetradrachm. Obv : ΑVΤΟΚ Κ Γ ΟVΙΒ ΤΡЄΒ ΓΑΛΛΟС
СЄΒ. Laureate, draped and cuirassed bust right; ς below. Rev :
ΔΗΜΑΡΧ ЄΞΟVСΙΑС VΠATO B / S C. Eagle standing facing, head
left, with wreath in beak and wings spread; ς between legs. RPC
IX 1819; McAlee 1176e; Prieur 679. Condition : Nicely toned.Good
very fine. Weight : 13.83 gr Diameter : 25 mm

5



347   SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Elagabalus (218-
222).Tetradrachm. Obv : AVT K M ANTWNEINOS SEB. Laureate
head right, slight drapery. Rev : DHMARX EX VPATOS TO B. Eagle
standing facing, head left, with wings spread, holding wreath in
beak; star between legs. McAlee 758. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 12.97 gr Diameter : 26 mm

5

348   SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Philip II (247-249).
Tetradrachm. Obv : AYTOK K M IOYΛI ΦIΛIΠΠOC CEB. Radiate,
draped and cuirassed bust right. Rev : ΔHMAPX EΞOYCIAC ΥΠΑΤΟ
Δ / ANTIOXIA / S C. Eagle standing left, holding wreath in beak.
Prieur 473. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight :
10.87 gr Diameter : 25 mm

5

349   SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Trajanus Decius (249-
251). Tetradrachm. Obv : ΑVΤ Κ Γ ΜЄ ΚV ΔЄΚΙΟС ΤΡΑΙΑΝΟС СЄΒ.
Laureate, draped and cuirassed bust right; five pellets below. Rev
: ΔΗΜΑΡΧ ЄΞΟVСΙΑС / S C. Eagle standing right on palm frond,
with wreath in beak and wings spread. RPC IX 1644; McAlee
1113e; Prieur 532. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 12.07 gr Diameter : 26 mm

5

350   SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Trebonianus Gallus
(251-253). Tetradrachm. Obv : ΑVΤΟΚ Κ Γ ΟVΙΒ ΤΡЄΒ ΓΑΛΛΟС
СЄΒ. Laureate, draped and cuirassed bust right; ς below. Rev :
ΔΗΜΑΡΧ ЄΞΟVСΙΑС VΠATO B / S C. Eagle standing facing, head
left, with wreath in beak and wings spread; ς between legs. RPC
IX 1819; McAlee 1176e; Prieur 679. Condition : Nicely toned.Good
very fine. Weight : 13.01 gr Diameter : 26 mm

5



351   SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Trajanus Decius (249-
251). Tetradrachm. Obv : ΑVΤ Κ Γ ΜЄ ΚV ΔЄΚΙΟС ΤΡΑΙΑΝΟС СЄΒ.
Laureate, draped and cuirassed bust right; five pellets below. Rev
: ΔΗΜΑΡΧ ЄΞΟVСΙΑС / S C. Eagle standing right on palm frond,
with wreath in beak and wings spread. RPC IX 1644; McAlee
1113e; Prieur 532. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 12.87 gr Diameter : 26 mm

5

352   SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Trebonianus Gallus
(251-253). Tetradrachm. Obv : ΑVΤΟΚ Κ Γ ΟVΙΒ ΤΡЄΒ ΓΑΛΛΟС
СЄΒ. Laureate, draped and cuirassed bust right; below bust Z.
Rev : ΔΗΜΑΡΧ ЄΞΟVСΙΑС / Ζ / S C. Eagle standing facing, head
left, with wreath in beak and wings spread. Prieur 668; RPC 1812;
McAlee 1172g. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight :
12.12 gr Diameter : 24 mm

5

353   SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Philip I the Arab (244-
249). Tetradrachm. Obv : AVTOK K M IOYΛI ΦIΛIΠΠOC CEB.
Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev : ΔHMARX
EΞOYCIAC YΠATO Γ / ANTIOXIA / S C. Eagle standing right, with
spread wings and wreath in beak. Prieur 375. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 9.39 gr Diameter : 25 mm

5

354   SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Trajanus Decius (249-
251). Tetradrachm. Obv : ΑVΤ Κ Γ ΜЄ ΚV ΔЄΚΙΟС ΤΡΑΙΑΝΟС СЄΒ.
Laureate, draped and cuirassed bust right; five pellets below. Rev
: ΔΗΜΑΡΧ ЄΞΟVСΙΑС / S C. Eagle standing right on palm frond,
with wreath in beak and wings spread. RPC IX 1644; McAlee
1113e; Prieur 532. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 10.42 gr Diameter : 24 mm

5



355   SYRIA. Seleucis and Pieria. Laodicea ad Mare. Elagabal
(218-222). Ae. Obv : IMP C M AVR ANTONINVS AVG. Laureate bust
right. Rev : LADICEON / ΔΕ. Draped bust of Tyche right, wearing
mural crown, within distyle, arched shrine. BMC 100-103.
Condition : Good very fine. Weight : 5.70 gr Diameter : 18 mm

5

356   JUDAEA. Aelia Capitolina. Severus Alexander, as Caesar
(218-222). Ae. Condition : Good very fine. Weight : 3.44 gr
Diameter : 17 mm

5

357   EGYPT.Alexandria.Probus.(276-282).Ae Tetradrachm. Obv :
A K M AYR ΠPOBOC CEB. Laureate, draped and cuirassed bust ro
right. Rev : L Δ. Tyche standing left, holding rudder and
cornucopiae. RPC X, — (unassigned; ID 75788). Condition : Good
very fine. Weight : 7.31 gr Diameter : 19 mm

5

358   M. HERENNIUS. (108-107 BC).Rome.Denarius. Obv : PIETAS.
Diademed head of Pietas right; K to lower right. Rev : M HERENNI.
Amphinomus, one of the Catanaean brothers, advancing right
and carrying his father on his shoulder. Crawford 308/1a.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.89 gr
Diameter : 17 mm

5

359   C. CASSIUS.(Circa 126 BC). Rome. Denarius. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.74 gr Diameter : 12 mm

5

360   C. CASSIUS.(Circa 126 BC). Rome. Denarius. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.53 gr Diameter : 18 mm

5



361   ANONYMOUS.(Circa 2nd century BC).Denarius. Obv :
Helmeted head of Roma right. Rev : X. Victory, holding reins and
whip, driving biga right. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 3.76 gr Diameter : 16 mm

5



362   ANTONINUS PIUS (138-161).Rome.Aureus. Obv :
ANTONINVS AVG PIVS P P TR P XXIIII. Laureate head right. Rev :
VOTA SOL DECENN II / COS IIII. Antoninus Pius standing left,
sacrificing with patera over tripod to left. RIC 292a; Calicó 1704.
Condition : Good very fine. Weight : 7.37 gr Diameter : 19 mm
Titus Aelius Hadrianus Antoninus Augustus Pius Reign: Antoninus
Pius Mint: Rome Date: 150/151 AD Nominal: Aureus Material:
Gold Diameter: 19mm Weight: 7.37g Extremely rare type variant
with the legend "COS IIII" at the bottom, instead of a surrounding
legend (cf. RIC 199c). Only 2 examples at acsearch. Reference:
Calicó 1559a Reference: cf. Cohen 476 Reference: cf. Spink 4008
Reference: cf. RIC III Antoninus Pius 199c OCRE Online:
https://numismatics.org/ocre/id/ric.3.ant.199C Obverse: Head of
Antoninus Pius, laureate, right Inscription: ANTONINVS AVG PIVS P
P TR P XIIII Translation: Antoninus Augustus Pius, Pater Patriae,
Tribunicia Potestate Quarta Decima Translation: Antoninus
Augustus Pius, father of the nation, holder of tribunician power for
the 14th time Reverse: Ceres, draped, standing right, holding two
corn-ears in right hand; at her side, Prosperpina, draped, standing
front, head left, holding pomegranate Inscription: LAETITIA COS
IIII Translation: Laetitia. Consul Quartum Translation: Joy. Consul
for the fourth time Comment: Antoninus Pius (born 19 September
86 AD near Lanuvium; died 7 March 161 AD) was Roman emperor
from 10 July 138 AD until his death. The Roman Empire
experienced its last long period of peace under him, the fourth of
the six adoptive emperors and founder of the Antonine dynasty.
His birth name was Titus Aurelius Fulvus Boionius Arrius
Antoninus. As emperor, he called himself Titus Aelius Hadrianus
Antoninus Augustus Pius. According to late tradition, Antoninus
saw his own death coming and had the small statue of the
goddess Fortuna brought from his bedchamber to that of his
successor Marcus Aurelius on the night of his death, which may
have been due to food poisoning. He issued the slogan
"equanimity" to the praetorians, who were always nervous about
changes of emperor and unresolved questions of power. The body
of Antoninus Pius was buried in Hadrian's Mausoleum (later Castel
Sant'Angelo). Antoninus was praised extensively by his successor
Marcus Aurelius, and the judgement of ancient historians about
his character and his reign was unanimously very positive. There
are two possible interpretations for the unusual depiction on the
reverse of this gold aureus type. Ceres and her daughter
Proserpina are depicted, the inscription refers indirectly to
Laetitia. Ceres is the Roman goddess of agriculture, fertility and
marriage. She is also regarded as a lawgiver. She was the
daughter of Saturnus and Ops. In Greek, Ceres is called Demeter.
She had two children with Jupiter, Proserpina and a boy. Ceres'
attributes were fruit, a torch, a snake, a wreath or sheaf of ears
and an ant. According to legend, her daughter Proserpina was
abducted by Hades (lat. Pluto), which is why Ceres is often
depicted with a torch. According to legend, Ceres also searches
for her daughter Proserpina at night with a torch. When Ceres
found her daughter and asked for her release, this could not
happen because Proserpina had already eaten the fruits of the
underworld (which Hades had given her in the form of
pomegranate seeds). A compromise was reached in which the
daughter had to live in the underworld with Hades for four
months and was allowed to spend the remaining eight months on
earth with her mother. The four months in the underworld
represent the barren time on earth, Ceres is sad and therefore no
plants bloom, but when her daughter is with her, everything
blooms and flourishes. Laetitia is the Roman personification of joy
and cheerfulness and her name is derived from the Latin laetus,
which covers a whole range of positive concepts from fertile,
fruitful, fat, cheerful, happy, pleasing, pleasant to graceful and
pleasing. However, it only appears on the aureus presented here
as an epithet, not as a direct personification. The first possible
motto of the reverse could therefore refer to the joy (Laetitia)
over the transmarine grain deliveries (Ceres and Proserpina) so
necessary for Rome. There is probably a historical background to
this under Antoninus Pius, as reported in the "Epitome de
Caesaribus". Antoninus' reserved style of government was widely
recognised by the ruling class of the empire. Among the Roman
urban population, however, his leniency seems to have damaged
his authority. The late antique source just mentioned (Epitome de
Caesaribus 15,9) reports that the emperor was pelted with stones
when people feared an impending supply crisis and that instead
of quelling the riot, he explained the situation to the crowd and
thus calmed them down. It is quite possible that the reverse side
refers to securing supplies for the Roman population - to
everyone's delight. However, the rear view can also be
interpreted differently. From at least the mid-republican era, an
official, joint cult to Ceres and Proserpina reinforced Ceres'
connection with Roman ideals of female virtue. The promotion of
this cult coincides with the rise of a plebeian nobility, an
increased birthrate among plebeian commoners, and a fall in the
birthrate among patrician families. The late Republican Ceres
Mater (Mother Ceres) is described as genetrix (progenitress) and
alma (nourishing); in the early Imperial era she becomes an
Imperial deity, and receives joint cult with Ops Augusta, Ceres'
own mother in Imperial guise and a bountiful genetrix in her own
right. Several of Ceres' ancient Italic precursors are connected to
human fertility and motherhood; the Pelignan goddess Angitia
Cerealis has been identified with the Roman goddess Angerona
(associated with childbirth). According to the traditional
chronology, Antoninus Pius' 13th renewal of tribunician power (TR
P XIII) ran from 149-150 AD and his 14th year (TR P XIIII) from
150-151 AD, which means that this aureus must have been
issued in either 150 or 151 AD. An interesting suggestion is
therefore to interpret the reverse of this aureus type with Ceres,
her daughter Proserpina and the legend LAETITIA (Joy) as
celebrating the happy birth of Lucilla on 7 March 151 AD, whose
parents Faustina II and Marcus Aurelius were not only childless for
some time, but whose two children - a girl born in 147 AD and a
son born in 148/149 AD - had died by March 149 AD. The aureus
shows Ceres embracing her daughter Proserpina. Just as the
daughter Proserpina was restored to her mother at the end of the
myth, the birth of Lucilla (after the death of the previous children)
as daughter and granddaughter also restored the imperial family.
It is therefore quite conceivable that we see Faustina II as Ceres
and Proserpina as Lucialla on the reverse. Also as a guarantor of
the imperial family vis-à-vis the Roman people for the perpetual
safeguarding of the imperial family and the perpetual
provisioning of the people.

1'500



363   AUGUSTUS.(27 BC-14).Lugdunum.Denarius. Obv : CAESAR
AVGVSTVS DIVI F PATER PATRIAE. Laureate head right. Rev : C L
CAESARES AVGVSTI F COS DESIG PRINC IVVENT. Gaius and Lucius
Caesar standing facing; two shields and two sceptres between;
above, simpulum and lituus. RIC 207. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 3.57 gr Diameter : 18 mm

5

364   ASIA MINOR.Augustus (27 BC-14 AD). Uncertain.Sestertius.
Obv : AVGVSTVS. Bare head right. Rev : Large CA within wreath.
RPC I 2233; RIC II 501. Condition : Good very fine. Weight : 24.49
gr Diameter : 35 mm

5

365   AUGUSTUS (27 BC-14 AD).Rome.Denarius. Obv: IMP
CAESAR AVGVST. Bare head left. Rev: City enclosure, with turrets
and entablature inscribed EMERITA. RIC II 9b. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 3.60 gr Diameter : 18 mm

5

366   AUGUSTUS.(27 BC-14).Lugdunum.Denarius. Obv : CAESAR
AVGVSTVS DIVI F PATER PATRIAE. Laureate head right. Rev : C L
CAESARES AVGVSTI F COS DESIG PRINC IVVENT. Gaius and Lucius
Caesar standing facing; two shields and two sceptres between;
above, simpulum and lituus. RIC 207. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 3.03 gr Diameter : 14 mm

5

367   TIBERIUS (14-37).Lugdunum.Denariu. Obv : TI CAESAR DIVI
AVG F AVGVSTVS. Laureate head right. Rev : PONTIF MAXIM. Livia
(as Pax) seated right, holding sceptre and olive branch, feet on
footstool; ornate chair legs, single line below. RIC 30. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.67 gr Diameter : 17 mm

5



368   TIBERIUS.(14-37).Lugdunum.Denarius. Obv : TI CAESAR
DIVI AVG F AVGVSTVS. Laureate head right. Rev : PONTIF MAXIM.
Livia seated right, holding sceptre and olive branch. RIC II 26.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.49 gr
Diameter : 18 mm

5

369   NERO (54-68).Rome.Denarius. Obv : NERO CAESAR
AVGVSTVS. Laureate head right. Rev : SALVS. Salus seated left on
throne, holding patera. RIC II 60. Condition : Nicely toned.Good
very fine. Weight : 3.25 gr Diameter : 17 mm

5

370   NERO (54-68).Rome.Semis. Obv : NERO CAES - AVG IMP.
Laureate head right. Rev : P M TR P - P P / S / S C. Roma seated
on cuirass left, holding wreath and parazonium. RIC I 221.
Condition : Good very fine. Weight : 2.41 gr Diameter : 17 mm

5

371   VESPASIAN (69-79).Rome.Denarius. Obv : IMP CAES VESP
AVG P M COS IIII. Laureate head right. Rev : VICTORIA AVGVSTI.
Victory walking right with palm, crowning a legionary standard.
RIC II 362. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.14
gr Diameter : 18 mm

5

372   VESPASIAN (69-79).Rome.Denarius. Obv : IMP CAESAR
VESPASIANVS AVG. Laureate head right. Rev : COS VII. Eagle
standing right on altar; head turned left. RIC II 847 (Vespasian).
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.28 gr
Diameter : 19 mm

5

373   VESPASIAN (69-79).Rome.Denarius. Obv : IMP CAESAR
VESPASIANVS AVG. Laureate head right. Rev : COS ITER FORT
RED. Fortuna standing left, holding cornucopia and resting hand
upon prow. RIC² 19. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 3.27 gr Diameter : 18 mm

5



374   VESPASIAN (69-79).Rome.Denarius. Obv : IMP CAES VESP
AVG CENS. Laureate head right. Rev : PONTIF MAXIM. Vespasian
seated right on curule chair, holding sceptre and olive branch. RIC
II 546. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.13 gr
Diameter : 18 mm

5

375   VESPASIAN (69-79).Rome.Denarius. Obv: IMP CAESAR
VESPASIANVS AVG. Laureate head right. Rev: PON MAX TR P COS
VI. Pax seated left, holding branch. RIC II 772. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 3.08 gr Diameter : 19 mm

5

376   VESPASIAN.(circa 70).Lugdunum.Denarius. Obv : IMP
CAESAR VESPASIANVS AVG TR P. Laureate head right. Rev : COS
ITER TR POT. Neptune standing to left with foot on prow, holding
dolphin. RIC 1109. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 2.96 gr Diameter : 16 mm

5

377   VESPASIAN (69-79). Rome.Denarius. Obv : IMP CAESAR
VESPASIANVS AVG. Laureate head right. Rev : COS VII. Eagle
standing right on altar; head turned left. RIC II 847 (Vespasian).
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.05 gr
Diameter : 18 mm

5

378   VESPASIAN (69-79). Rome.Denarius. Obv : IMP CAESAR
VESPASIANVS AVG. Laureate head right. Rev : PON MAX TR P COS
VI. Pax seated left, holding branch. RIC II 772. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 3.41 gr Diameter : 17 mm

5

379   TITUS (79-81).Rome.Denarius. Obv : IMP TITVS CAES
VESPASIAN AVG P M. Laureate head right. Rev : TR P VIIII IMP XV
COS VII P P. Capricorn left; globus below. RIC II 37. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.05 gr Diameter : 17 mm

5



380   TITUS (79-81). Rome.Fourrèe Denarius. Obv : T CAESAR IMP
VESPASIANVS. Laureate head right. Rev : TR POT VIII COS VII.
Captive kneeling right before trophy. RIC II 1076. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.91 gr Diameter : 19 mm

5

381   TRAJAN (98-117).Rome.Denarius. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 3.00 gr Diameter : 16 mm

5

382   TRAJAN (98-117).Rome.Denarius. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 3.12 gr Diameter : 19 mm

5

383   TRAJAN (98-117).Denar.Denarius. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 3.03 gr Diameter : 18 mm

5

384   TRAJAN (98-117).Rome.Denarius. Obv : IMP TRAIANO AVG
GER DAC P M TR P. Laureate bust right, wearing aegis. Rev : COS
V P P SPQR OPTIMO PRINC. Victory standing left, holding wreath
and palm. Woytek 288c. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 3.24 gr Diameter : 18 mm

5

385   TRAJAN (98-117). Rome.Denarius. Obv : IMP TRAIANO AVG
GER DAC P M TR P. Laureate bust right, with slight drapery. Rev :
COS V P P S P Q R OPTIMO PRINC. Trophy of arms. RIC 147.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.30 gr
Diameter : 19 mm

5



386   TRAJAN (98-117). Rome.Denarius. Obv : IMP TRAIANO AVG
GER DAC P M TR P. Laureate head right, slight drapery on left
shoulder. Rev : COS V P P S P Q R OPTIMO PRINC. Aequitas
standing left with cornucopia and scales. RIC 119. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.40 gr Diameter : 18 mm

5

387   TRAJAN (98-117). Rome.Sestertius. Obv : IMP CAES NER
TRAIANO OPTIMO AVG GER DAC P M TR P COS VI P P. Laureate
and draped bust right. Rev : SENATVS POPVLVSQVE ROMANVS / S
- C. Felicitas standing facing, head left, holding caduceus and
cornucopia. Woytek 534v. Condition : Good very fine. Weight :
24.16 gr Diameter : 33 mm

5

388   TRAJAN (98-117). Rome.Denarius. Obv : IMP TRAIANO AVG
GER DAC P M TR P. Laureate bust right, with slight drapery. Rev :
COS V P P S P Q R OPTIMO PRINC. Pax standing left, holding
branch and resting hand upon column to right. RIC 126. Condition
: Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.13 gr Diameter : 19 mm

5

389   TRAJAN (98-117). Rome.Denarius. Obv : IMP TRAIANO AVG
GER DAC PM TR P. Laureate bust right, slight drapery on left
shoulder. Rev : COS V PP SPQR OPTIM PRINC. Trophy. RIC 147.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.84 gr
Diameter : 18 mm

5

390   TRAJAN (98-117). Rome.Denarius. Obv : IMP TRAIANO AVG
GER DAC P M TR P. Laureate bust right, slight drapery on far
shoulder. Rev : COS V P P SPQR OPTIMO PRINC. Arabia standing
left, holding branch and bundle of canes; camel beside her. RIC
142. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.03 gr
Diameter : 18 mm

5



391   HADRIAN (117-138). Rome.Denarius. Obv : HADRIANVS
AVG COS III P P. Bare head right. Rev : NILVS. Nilus reclining right,
holding cornucopia and reed; hippopotamus at feet, crocodile in
water below. RIC 310. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 2.81 gr Diameter : 18 mm

5

392   HADRIAN (117-138).Rome.Denarius. Obv : HADRIANVS AVG
COS III P P. Laureate head right. Rev : SALVS AVG. Salus standing
right, feeding snake arising from altar out of patera. RIC 267.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.45 gr
Diameter : 17 mm

5

393   HADRIAN (117-138). Rome.Denarius. Obv : HADRIANVS
AVGVSTVS. Laureate bust right, slight drapery on far shoulder.
Rev : COS III. Roma seated right on cuirass and shield, holding
spear and parazonium; globe in exergue. RIC 163. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.99 gr Diameter : 17 mm

5

394   HADRIAN (117-138). Rome.Denarius. Obv : HADRIANVS
AVG COS III P P. Bare head right. Rev : VOTA PVBLICA. Hadrian
standing left, sacrificing with patera over tripod to left. RIC 290.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.26 gr
Diameter : 16 mm

5

395   HADRIAN.(117-138).Rome.Quadrans. Obv : IMP CAESAR
TRAIAN HADRIANVS AVG. Eagle standing left, head right. Rev : P
M TR P COS III P P S - C. Winged thunderbolt. RIC 624. Condition :
Good very fine. Weight : 3.78 gr Diameter : 18 mm

5

396   HADRIAN (117-138). Rome.Denarius. Obv : HADRIANVS
AVGVSTVS P P. Laureate head right. Rev : COS III. Roma seated
right on cuirass and shield, holding sceptre and parazonium. RIC
332c. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.72 gr
Diameter : 17 mm

5



397   HADRIAN (117-138). Rome.Denarius. Obv : IMP CAESAR
TRAIAN HADRIANVS AVG. Laureate bust right, slight drapery on
left shoulder. Rev : P M TR P COS II / PIE-TAS. Pietas, veiled,
standing left raising right hand. RIC 45. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 3.33 gr Diameter : 17 mm

5

398   HADRIAN (117-138). Rome.Denarius. Obv : HADRIANVS
AVG COS III P P. Bare head right. Rev : FORTVNA AVG. Fortuna
standing left with cornucopia and rudder set on globe. RIC 244.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.36 gr
Diameter : 18 mm

5

399   HADRIAN.(117-138).Rome.Quadrans. Obv : IMP CAESAR
TRAIAN HADRIANVS AVG. Eagle standing left, head right. Rev : P
M TR P COS III P P S - C. Winged thunderbolt. RIC 624. Condition :
Good very fine. Weight : 3.18 gr Diameter : 17 mm

5

400   ANTONINUS PIUS (138-161).Rome.Denarius. Obv : IMP T
AEL CAES HADR [A]NTONINVS. Bare head to right. Rev : AVG PIVS
P M TR P COS II. Three standards. RIC III 32; BMCRE 73; RSC 97.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.07 gr
Diameter : 17 mm

5

401   FAUSTINA I (Augusta, 138-140).Rome.Denarius. Obv :
FAVSTINA AVGVSTA. Draped bust right. Rev : IVNONI REGINAE.
Juno standing left, holding patera and sceptre; at feet to left,
peacock. RIC 338. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight
: 2.72 gr Diameter : 17 mm

5

402   FAUSTINA I (Augusta, 138-140).Rome.Denarius. Obv :
FAVSTINA AVGVSTA. Draped bust right. Rev : IVNONI REGINAE.
Draped throne with sceptre, peacock in front. RIC 339a. Condition
: Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.98 gr Diameter : 17 mm

5



403   ANTONINUS PIUS (138-161).Rome.Sestertius. Obv :
ANTONINVS AVG PIVS P P. Laureate head right. Rev : TR POT COS
III / S C. She-wolf standing right, suckling the twins Romulus and
Remus. RIC 648. Condition : Good very fine. Weight : 23.23 gr
Diameter : 31 mm

5

404   ANTONINUS PIUS (138-161).Denarius. Denarius. Obv : IMP
CAES T AEL HADR ANTONINVS AVG PIVS P P. Laureate head right.
Rev : TR POT XV COS IIII / PAX. Pax standing left, holding branch
and sceptre. RIC 216a. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 2.76 gr Diameter : 17 mm

5

405   ANTONINUS PIUS (138-161).Rome.Denarius. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.05 gr Diameter : 18 mm

5

406   ANTONINUS PIUS (138-161).Rome.Denarius. Obv :
ANTONINVS AVG PIVS P P TR P XII. Laureate head right. Rev : COS
IIII. Salus standing left, feeding snake arising from altar out of
patera and holding rudder on globe. RIC 181. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 2.91 gr Diameter : 18 mm

5

407   ANTONINUS PIUS (138-161).Rome.Sestertius. Obv :
ANTONINVS AVG PIVS P P. Laureate head right. Rev : TR POT COS
II / S - C. Fides standing facing, head right, holding grain ears and
basket of fruit. RIC 546. Condition : Good very fine. Weight :
28.91 gr Diameter : 32 mm

5

408   DIVA FAUSTINA I (Died 140/1).Rome.Denarius. Obv : DIVA
FAVSTINA. Draped bust right. Rev : AETERNITAS. Aeternitas (or
Juno) standing facing, head left, raising hand and holding sceptre.
RIC 344 (Pius). Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight :
3.06 gr Diameter : 19 mm

5



409   FAUSTINA II (Augusta, 147-176).Rome.Denarius. Obv :
FAVSTINA AVGVSTA. Draped bust right. Rev : HILARITAS. Hilaritas
standing left, holding cornucopia and palm branch. RIC 686.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.14 gr
Diameter : 17 mm

5

410   FAUSTINA II (Augusta, 147-176).Rome.Sestertius. Condition
: Good very fine. Weight : 20.54 gr Diameter : 31 mm

5

411   DIVUS ANTONINUS PIUS (Died 161).Rome.Denarius. Obv :
DIVVS ANTONINVS. Bare head right. Rev : CONSECRATIO.
Garlanded four-tiered funeral pyre surmounted by facing
quadriga. RIC 436 (Aurelius). Condition : Nicely toned.Good very
fine. Weight : 2.82 gr Diameter : 16 mm

5

412   DIVUS ANTONINUS PIUS (Died 161).Rome.Denarius. Obv :
DIVVS ANTONINVS. Bareheaded bust right, with slight drapery.
Rev : DIVO PIO. Column of Antoninus Pius: column on low base
surmounted by statue of Divus Antoninus, with sceptre. RIC 440
(Aurelius). Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.96
gr Diameter : 17 mm

5

413   DIVUS ANTONINUS PIUS (Died 161).Rome.Denarius. Obv :
DIVVS ANTONINVS. Bare head right. Rev : CONSECRATIO.
Garlanded four-tiered funeral pyre surmounted by facing
quadriga. RIC 436 (Aurelius). Condition : Nicely toned.Good very
fine. Weight : 2.82 gr Diameter : 17 mm

5



414   MARCUS AURELIUS (161-180).Rome.Denarius. Obv :
ANTONINVS AVG TR P XXIIII. Laureate head right. Rev : VICT AVG
COS III. Victory advancing left with wreath and trophy. RIC 225.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.75 gr
Diameter : 18 mm

5

415   MARCUS AURELIUS (Caesar, 139-161).Rome.Denarius. Obv
: AVRELIVS CAESAR AVG PII F COS. Bareheaded and draped bust
right. Rev : IVVENTAS. Juventas standing left, holding patera and
dropping grains of incense on candelabrum to left. RIC 423.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.32 gr
Diameter : 17 mm

5

416   MARCUS AURELIUS (161-180).Rome.Denarius. Obv : IMP M
ANTONINVS AVG. Bare head right. Rev : PROV DEOR TR P XVII
COS III. Providentia standing left, holding globus and cornucopia.
RIC 70. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.40 gr
Diameter : 17 mm

5

417   MARCUS AURELIUS (161-180).Rome.Denarius. Obv : M
AVREL ANTONINVS AVG. Laureate head right. Rev : TR P XXXIII
IMP X COS III P P. Mars standing right with spear and resting on
shield set on ground. RIC 406. Condition : Nicely toned.Good very
fine. Weight : 2.75 gr Diameter : 17 mm

5

418   DIVUS MARCUS AURELIUS (Died 180).Rome.Denarius. Obv :
DIVVS M ANTONINVS PIVS. Bare head right. Rev : CONSECRATIO.
Eagle standing right on thunderbolt, head left. RIC 269
(Commodus). Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight :
2.60 gr Diameter : 17 mm

5

419   MARCUS AURELIUS (161-180).Rome.As. Condition : Good
very fine. Weight : 9.95 gr Diameter : 24 mm

5



420   MARCUS AURELIUS (161-180).Rome.Denarius. Obv : IMP M
AVREL ANTONINVS AVG. Bare head right. Rev : CONCORD AVG TR
P XVI / COS III. Concordia seated left on throne, holding patera
and resting elbow on statue of Spes set on cornucopia . RIC 35.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.06 gr
Diameter : 17 mm

5

421   MARCUS AURELIUS (161-180).Rome.Denarius. Obv : IMP M
AVREL ANTONINVS AVG. Bare head right. Rev : PROV DEOR TR P
XVI COS III. Providentia standing left, holding globus and
cornucopia. RIC 50. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 2.91 gr Diameter : 17 mm

5

422   LUCIUS VERUS (161-169).Rome.Denarius. Obv : IMP L
AVREL VERVS AVG. Bare head right. Rev : PROV DEOR TR P II COS
II. Providentia standing left, holding globus and cornucopia. RIC
482. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.56 gr
Diameter : 17 mm

5

423   LUCIUS VERUS (161-169).Rome.Denarius. Obv : L VERVS
AVG ARM PARTH MAX. Laureate head right. Rev : TR P V IMP III
COS II. Bound Parthian captive seated right; bow, quiver and
shield to right. RIC 540. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 2.81 gr Diameter : 17 mm

5

424   PROBUS (176-182).Antioch.Antoninianus. Obv : IMP C M
AVR PROBVS P F AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : CLEMENTIA TEMP / B• / XXI. Probus standing right, receiving
Victory on globe from Jupiter standing left, holding sceptre. RIC
922. Condition : Good very fine. Weight : 3.32 gr Diameter : 21
mm

5



425   COMMODUS (177-192).Rome.Denarius. Obv : L AVREL
COMMODVS AVG. Laureate head right. Rev : TR P IIII IMP III COS II
P P. Victory seated left on throne, holding patera and palm frond.
RIC 666. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.66 gr
Diameter : 18 mm

5

426   COMMODUS (177-192).Rome.Denarius. Obv : M ANTONINVS
COMMODVS AVG. Laureate head right. Rev : TR P VI IMP IIII COS
III P P. Aequitas standing left with cornucopia and scales. RIC 13.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.85 gr
Diameter : 17 mm

5

427   COMMODUS (Caesar, 166-177). Rome.As. Obv : M COMM
ANT P FELIX AVG BRIT. Laureate head right. Rev : OPTIME
MAXIME C V P P S C. Jupiter, nude, standing left, holding
thunderbolt in right hand and sceptre in left hand; at feet, eagle.
RIC III Commodus 553B. Condition : Good very fine. Weight : 8.83
gr Diameter : 27 mm

5

428   COMMODUS (177-192).Rome.Sestertius. Condition : Good
very fine. Weight : 25.76 gr Diameter : 31 mm

5

429   DIVUS MARCUS AURELIUS (Died 180).Rome.Denarius. Obv :
DIVVS M ANTONINVS PIVS. Bare head right. Rev : CONSECRATIO.
Eagle standing right on garlanded altar, head reverted. RIC 272
(Commodus). Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight :
2.86 gr Diameter : 18 mm

5



430   SEPTIMIUS SEVERUS (193-211).Rome.Denarius. Obv : L
SEPT SEV PERT AVG IMP VIIII. Laureate head right. Rev :
MVNIFICENTIA AVG. Elephant, cuirassed, advancing right. RIC
100. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.45 gr
Diameter : 17 mm

5

431   SEPTIMIUS SEVERUS (193-211).Rome.Denarius. Obv :
SEVERVS AVG PART MAX. Laureate head right. Rev : P M TR P VIII
COS II P P. Victory advancing left, holding open wreath over shield
on low base. RIC 150. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 3.12 gr Diameter : 18 mm

5

432   SEPTIMIUS SEVERUS (193 - 211).Rome.Denarius. Obv :
SEVERVS PIVS AVG. Laureate head right. Rev : VICT PART MAX.
Victory advacing left with wreath and palm branch. RIC 295.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.43 gr
Diameter : 19 mm

5

433   SEPTIMIUS SEVERUS (193-211).Rome.Denarius. Obv :
SEVERVS PIVS AVG. Laureate head right. Rev : P M TR P XIII COS
III P P. Jupiter standing left, holding sceptre and thunderbolt; to
left, eagle standing left, head right. RIC 196. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 3.35 gr Diameter : 18 mm

5

434   SEPTIMIUS SEVERUS (193-211).Rome.Denarius. Obv :
SEVERVS AVG PART MAX. Laureate head right. Rev : FVNDATOR
PACIS. Septimius Severus, veiled and togate, standing left,
holding branch and volumen. RIC 160. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 2.87 gr Diameter : 17 mm

5



435   SEPTIMIUS SEVERUS (193-211).Rome.Denarius. Obv :
SEVERVS PIVS AVG. Laureate head right. Rev : FVNDATOR PACIS.
Emperor standing left, togate and veiled, holding branch and roll.
RIC 265. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.42 gr
Diameter : 20 mm

5

436   SEPTIMIUS SEVERUS (193-211).Rome.Denarius. Obv :
SEVERVS AVG PART MAX. Laureate head right. Rev : P M TR P VIII
COS II P P. Victory advancing left, holding open wreath over shield
on low base. RIC 150. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 3.21 gr Diameter : 17 mm

5

437   SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius. Contemporary
imitation. Obv : Laureate head right. Rev : Victory advancing left
with wreath and palm branch. Condition : Nicely toned.Good very
fine. Weight : 3.44 gr Diameter : 17 mm

5

438   SEPTIMIUS SEVERUS (193 - 211).Rome.Denarius. Obv :
SEVERVS PIVS AVG BRIT. Laureate head right. Rev : VICTORIAE
BRIT. Victory seated left on shield, holding shield and palm. RIC
335. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.58 gr
Diameter : 18 mm

5

439   SEPTIMIUS SEVERUS (AD 193 - 211).Laodicea.Denarius. Obv
: SEVERVS PIVS AVG. Laureate head right. Rev : COS III PP.
Victory advancing left, holding wreath and palm frond. RIC 526.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.37 gr
Diameter : 18 mm

5

440   SEPTIMIUS SEVERUS (193-211).Rome.Denarius. Obv : L
SEPT SEV PERT AVG IMP VIII. Laureate head right. Rev : ADVENTVI
AVG FELICISSIMO. Septimius Severus riding horse right, raising
hand. RIC 74. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight :
2.43 gr Diameter : 16 mm

5



441   SEPTIMIUS SEVERUS (193-211).Rome.Denarius. Obv : L
SEPT SEV AVG IMP XI PART MAX. Laureate head right. Rev :
PROVID AVGG. Providentia standing left, holding sceptre and
wand over globus to left. RIC 139. Condition : Nicely toned.Good
very fine. Weight : 3.49 gr Diameter : 18 mm

5

442   SEPTIMIUS SEVERUS (193-211).Rome.Denarius. Obv : L
SEPT SEV PERT AVG IMP IIII. Laureate head right. Rev : P M TR P III
COS II P P. Minerva standing left, holding spear and round shield.
RIC 53. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.75 gr
Diameter : 16 mm

5

443   SEPTIMIUS SEVERUS (193-211).Rome.Denarius. Obv : L
SEPT SEV PERT AVG IMP V. Laureate head right. Rev : P M TR P III
COS II P P. Mars advancing right, holding trophy and spear. RIC
60. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.03 gr
Diameter : 18 mm

5

444   SEPTIMIUS SEVERUS (193 - 211).Rome.Denarius. Obv :
SEVERVS PIVS AVG. Laureate head right. Rev : VICT PART MAX.
Victory advacing left with wreath and palm branch. RIC 295.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.03 gr
Diameter : 18 mm

5

445   SEPTIMIUS SEVERUS (193 - 211).Rome.Denarius. Condition
: Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.44 gr Diameter : 17 mm

5

446   SEPTIMIUS SEVERUS (193-211).Laodikeia.Denarius. Obv : L
SEPT SEV PERT AVG IMP VIIII. Laureate head right. Rev : P M TR P
V COS II P P. Fortuna standing left with cornucopia and rudder set
on globe. RIC 493. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 2.71 gr Diameter : 16 mm

5



447   JULIA DOMNA (Augusta, 193-217).Rome.Denarius. Obv :
IVLIA AVGVSTA. Draped bust right. Rev : PIETAS PVBLICA. Pietas
standing left, orans; lighted and garlanded altar to left. RIC 574
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.02 gr
Diameter : 18 mm

5

448   JULIA DOMNA (Augusta, 193-217).Rome.Denarius. Condition
: Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.28 gr Diameter : 19 mm

5

449   JULIA DOMNA (Augusta, 193-217).Rome.Denarius. Obv :
IVLIA PIA FELIX AVG. Draped bust right. Rev : DIANA LVCIFERA.
Diana standing facing, head left, holding torch. RIC 373A
(Caracalla). Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 1.69
gr Diameter : 19 mm

5

450   JULIA DOMNA (Augusta, 193-217).Rome.Denarius. Obv :
IVLIA - AVGVSTA. Bust draped right. Rev : FELIC - ITAS. Felicitas
standing l. holding short caduceus Condition : Nicely toned.Good
very fine. . Weight : 3.06 gr Diameter : 18 mm

5

451   JULIA DOMNA (Augusta, 193-217).Rome.Denarius. Obv :
IVLIA-AVGVSTA. Draped bust of Julia Domna right, wearing
helmet-like wig of plaits, a single curl of her own hair on her
cheek. Rev : HILARITAS. Hilaritas standing facing, head left, with
long palm branch in right hand and cornucopia in left; a small
child on either side. RIC IV.1 (Septimius Severus) 557. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.44 gr Diameter : 18mm

5



452   JULIA DOMNA (Augusta, 193-217).Laodicea ad
Mare.Denarius. Obv : IVLIA AVGVSTA. Draped bust right. Rev :
VENVS FELIX. Venus standing left, holding apple and sceptre. RIC
646 (Severus). Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight :
2.82 gr Diameter : 19 mm

5

453   JULIA DOMNA (193-211).Rome.Denarius. Obv : IVLIA
AVGVSTA. Draped bust right. Rev : CERERI FRVGIF. Ceres seated
holding grain-ears and sceptre. RIC.636. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 2.61 gr Diameter : 19 mm

5

454   CARACALLA (198-217).Rome.Denarius. Obv : ANTONINVS
AVGVSTVS. Laureate, draped and cuirassed bust right. Rev :
PONTIF TR P III. Sol standing facing, head left, holding globus and
sceptre. RIC 30a. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight
: 3.58 gr Diameter : 18 mm

5

455   CARACALLA( as Augustus 198-217).Rome.Denarius. Obv :
ANTONINVS PIVS AVG. Laureate and draped bust to right. Rev :
VOTA SVSCEPTA X. Caracalla, togate, standing facing, head to
left, sacrificing from patera over lit altar. RIC IV 150. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.51 gr Diameter : 20 mm

5

456   CARACALLA( as Augustus 198-217).Rome.Denarius. Obv :
ANTONINVS — PIVS AVG. Laureate, draped bust right. Rev :
PONTIF TR P — VIIII COS II. Mars, helmeted, in military attire,
standing left, resting right hand on shield and holding spear in
left hand. RIC IV Caracalla 83b. Condition : Nicely toned.Good
very fine. Weight : 3.88 gr Diameter : 19 mm

5



457   CARACALLA (197-217).Rome.Denarius. Obv : ANTONINVS
PIVS AVG BRIT. Laureate head right. Rev : P M TR P XV COS III P P.
Herkules standing left, holding branch, club and lion's skin. RIC
192. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.48 gr
Diameter : 18 mm

5

458   CARACALLA (198-217).Rome.Denarius. Obv : ANTONINVS
PIVS AVG. Laureate head right. Rev : LIBERALITAS AVG VI.
Liberalitas standing left, holding abacus and cornucopia. RIC 158.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.61 gr
Diameter : 20 mm

5

459   CARACALLA (198-217).Rome.Denarius. Obv : ANTONINVS
PIVS AVG GERM. Laureate head right. Rev : P M TR P XVIIII COS IIII
P P. Jupiter standing facing, head left, holding thunderbolt and
sceptre. RIC 275a. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 4.56 gr Diameter : 21 mm

5

460   CARACALLA (198-217).Rome.Denarius. Obv : ANTONINVS
PIVS AVG GERM. Laureate head right. Rev : P M TR P XVIII COS IIII
P P. Apollo standing left, holding branch and resting hand upon
lyre set upon base. RIC 254. Condition : Nicely toned.Good very
fine. Weight : 3.22 gr Diameter : 18 mm

5

461   CARACALLA (198-217).Laodicea ad Mare.Denarius. Obv :
ANTONINVS AVGVSTVS. Laureate, draped and cuirassed bust
right. Rev : P MAX TR P III. Roma seated left on shield, holding
crowning Victory and sceptre. RIC 342. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 3.21 gr Diameter : 19 mm

5



462   CARACALLA (198-217).Rome.Denarius. Obv : ANTONINVS
PIVS AVG GERM. Laureate head right. Rev : P M TR P XVIII COS IIII
P P. Apollo standing left, holding branch and resting hand upon
lyre set upon base. RIC 254. Condition : Nicely toned.Good very
fine. Weight : 3.17 gr Diameter : 19 mm

5

463   CARACALLA (198-217).Rome.Denarius. Obv : ANTONINVS
PIVS AVG. Laureate head right. Rev : PONTIF TR P XI COS III /
PROF. Caracalla riding horse right, holding spear and trampling
upon captive to lower right. RIC 108. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 3.22 gr Diameter : 18 mm

5

464   CARACALLA (198-217).Rome.Denarius. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 2.90 gr Diameter : 15 mm

5

465   GETA (Caesar, 198-209).Rome.Denarius. Obv : P SEPT GETA
CAES PONT. Bare-headed, draped and cuirassed bust right. Rev :
SECVRIT IMPERII. Securitas seated left, holding globe. RIC 20b.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.65 gr
Diameter : 16 mm

5

466   GETA (Caesar, 198-209).Rome.Denarius. Obv : P SEPTIMIVS
- GETA CAES. Bust, draped, head bare, right, Rev : PROVID -
DEORVM. Providentia standing left, holding wand over globe and
sceptre. RIC 51. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight :
3.26 gr Diameter : 19 mm

5

467   GETA (Caesar, 198-209).Rome.Denarius. Obv : P SEPTIMIVS
GETA CAES. Bare head right. Rev : PONTIF COS II. Genius
standing left, sacrificing from patera over lighted altar and
holding corn ears. RIC 67. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 2.89 gr Diameter : 17 mm

5



468   GETA (Caesar, 198-209).Rome.Denarius. Obv : P SEPT GETA
CAES PONT. Bareheaded, draped and cuirassed bust right. Rev :
PRINC IVVENT. Geta standing left, holding branch and spear. RIC
15b. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.95 gr
Diameter : 18 mm

5

469   GETA (Caesar, 198-209).Rome.Denarius. Obv : P SEPT GETA
CAES PONT. Bare headed, draped and cuirassed bust right. Rev :
SECVRIT IMPERII. Securitas seated left with globe. RIC 20b.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.27 gr
Diameter : 18 mm

5

470   MACRINUS (217-218).Rome.Denarius. Obv : IMP C M OPEL
SEV MACRINVS AVG. Laureate and draped bust right. Rev : P M TR
P II COS P P. Macrinus seated left on curule chair, holding globe
and sceptre. RIC 27. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 3.06 gr Diameter : 18 mm

5

471   ELAGABALUS (218-222).Rome.Denarius. Obv : IMP
ANTONINVS AVG. Laureate, draped and cuirassed bust right. Rev
: FIDES MILITVM. Fides standing left, head right, holding two
standards. RIC 73. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 3.17 gr Diameter : 19 mm

5

472   ELAGABALUS (218-222).Rome.Denarius. Obv : IMP CAES M
AVR ANTONINVS AVG. Laureate and draped bust right. Rev :
VICTOR ANTONINI AVG. Victory advancing right with wreath and
palm branch. RIC 156. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 2.32 gr Diameter : 18 mm

5



473   ELAGABALUS (218-222).Rome.Denarius. Obv : IMP
ANTONINVS PIVS AVG. Laureate and draped bust right. Rev : P M
TR P IIII COS III P P. Elagabalus standing left, holding club and
sacrificing from patera over lighted altar. Left in field, star. RIC
177. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.06 gr
Diameter : 18 mm

5

474   ELAGABALUS (218-222).Rome.Denarius. Obv : IMP
ANTONINVS PIVS AVG. Laureate head right. Rev : P M TR P IIII COS
III P P. Sol advancing left, raising hand and holding whip; star to
left. RIC 40. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.37
gr Diameter : 17 mm

5

475   ELAGABALUS (218-222).Rome.Denarius. Obv : IMP CAES M
AVR ANTONINVS AVG. Laureate, draped and cuirassed bust right,
seen from behind. Rev : PONTIF MAX TR P. Roma seated left on
shield, holding Victory and spear. RIC 8. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 3.21 gr Diameter : 19 mm

5

476   ELAGABALUS (218-222).Rome.Denarius. Obv : IMP CAES M
AVR ANTONINVS AVG. Laureate and draped bust right. Rev :
SALVS ANTONINI AVG. Salus standing right, feeding serpent held
in arms. RIC 140. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight
: 3.03 gr Diameter : 17 mm

5

477   ELAGABALUS (218-222).Antioch.Denarius. Obv :
ANTONINVS PIVS FELIX AVG. Laureate, draped and cuirassed bust
right. Rev : FELICITAS / TEMP. Galley right. RIC 188. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.51 gr Diameter : 18 mm

5



478   JULIA MAESA (Augusta, 218-224/5).Rome.Denarius. Obv :
IVLIA MAESA AVG. Draped bust right. Rev : PIETAS AVG. Pietas
standing left, holding box and dropping incense onto lighted altar
to left. RIC 263. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight :
2.79 gr Diameter : 19 mm

5

479   JULIA SOAEMIAS (Augusta, 218-222).Rome.Denarius. Obv :
IVLIA SOAEMIAS AVG. Draped bust right. Rev : VENVS CAELESTIS.
Venus standing left, holding apple and sceptre; star in right field.
RIC 241. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.24 gr
Diameter : 19 mm

5

480   SEVERUS ALEXANDER (222-235).Rome.Denarius. Obv : IMP
SEV ALEXAND AVG. Laureate head right. Rev : VIRTVS AVG.
Emperor standing left with spear and globe. Foot set on helmet.
RIC 226. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.87 gr
Diameter : 19 mm

5

481   SEVERUS ALEXANDER (222-235).Rome.Denarius. Obv : IMP
C M AVR SEV ALEXAND AVG. Laureate and draped bust right. Rev
: P M TR P VI COS II P P. Pax advancing left with branch and
sceptre. RIC 67. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight :
3.04 gr Diameter : 18 mm

5

482   SEVERUS ALEXANDER (222-235).Rome.Denarius. Obv : IMP
C M AVR SEV ALEXAND AVG. Laureate and draped bust right. Rev
: PAX AVG. Pax running left with branch and sceptre. RIC 168.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.56 gr
Diameter : 19 mm

5



483   SEVERUS ALEXANDER (222-235).Rome.Denarius. Obv : IMP
ALEXANDER PIVS AVG. Laureate and draped bust right. Rev :
MARS VLTOR. Mars advancing right, holding spear and shield. RIC
246. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.94 gr
Diameter : 19 mm

5

484   SEVERUS ALEXANDER (222-235). Rome.Sestertius. Obv :
IMP SEV ALEXANDER AVG. Laureate bust right, slight drapery.
Rev : P M TR P VII COS II P P / S - C. Virtus standing left, foot set
on prow, holding spear and parazonium. RIC 477. Condition :
Good very fine. Weight : 18.97 gr Diameter : 27 mm

5

485   SEVERUS ALEXANDER (222-235).Rome.Denarius. Obv : IMP
ALEXANDER PIVS AVG. Laureate, draped and cuirassed bust right.
Rev : IOVI PROPVGNATORI. Jupiter standing left, hurling
thunderbolt. RIC 235. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 2.93 gr Diameter : 18 mm

5

486   GORDIAN III (238-244).Rome.Antoninianus. Obv : IMP
GORDIANVS PIVS FEL AVG. Radiate, draped and cuirassed bust
right. Rev : P M TR P V COS II P P. Apollo seated left, holding
branch; left elbow based on lyra. RIC 89. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 4.91 gr Diameter : 21 mm

5

487   GORDIAN III (238-244).Rome.Antoninianus. Obv : IMP
GORDIANVS PIVS FEL AVG. Radiate, draped and cuirassed bust
right. Rev : P M TR P V COS II P P. Apollo seated left, holding
branch; left elbow based on lyra. RIC 89. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 4.39 gr Diameter : 22 mm

5



488   GORDIAN III (238-244).Rome.Antoninianus. Obv : IMP
GORDIANVS PIVS FEL AVG. Radiate, draped and cuirassed bust
right. Rev : IOVI STATORI. Jupiter standing facing, head right,
holding thunderbolt and sceptre. RIC 85. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 4.25 gr Diameter : 23 mm

5

489   GORDIAN III (238-244).Antioch.Antoninianus. Obv : IMP
CAES M ANT GORDIANVS AVG. Radiate, draped and cuirassed
bust right. Rev : PROVIDENTIA AVG. Providentia standing left with
sceptre and globe. RIC 193. Condition : Nicely toned.Good very
fine. Weight : 4.49 gr Diameter : 23 mm

5

490   GORDIAN III (238-244).Rome.Antoninianus. Obv : IMP
GORDIANVS PIVS FEL AVG. Radiate, draped and cuirassed bust
right. Rev : LAETITIA AVG N. Laetitia standing left, holding anchor
and wreath. RIC 86. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 3.67 gr Diameter : 22 mm

5

491   GORDIAN III.(238-244).Rome. Antoninian. Obv : IMP CAES M
ANT GORDIANVS AVG. Radiated and draped bust right. Rev : PM
TR P II COS P P. Mars left standing carrying spear and shield. RIC
20. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 4.21 gr
Diameter : 23 mm

5

492   GORDIAN III (238-244).Rome.Antoninianus. Obv : IMP
GORDIANVS PIVS FEL AVG. Radiate, draped and cuirassed bust
right. Rev : LAETITIA AVG N. Laetitia standing left, holding anchor
and wreath. RIC 86. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 3.88 gr Diameter : 22 mm

5



493   GORDIAN III (238-244).Rome.Antoninianus. Obv : IMP CAES
M ANT GORDIANVS PIVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust
right. Rev : VIRTVS AVG. Mars standing left, holding olive branch,
resting spear and shield on ground. RIC 39. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 4.54 gr Diameter : 21 mm

5

494   GORDIAN III (238-244).Rome.Antoninianus. Obv : IMP
GORDIANVS PIVS FEL AVG. Radiate, draped and cuirassed bust
right. Rev : IOVI STATORI. Jupiter standing facing, head right,
holding thunderbolt and sceptre. RIC 85. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 4.63 gr Diameter : 21 mm

5

495   GORDIAN III (238-244).Rome.Antoninianus. Obv : IMP CAES
M ANT GORDIANVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust
right. Rev : IOVI CONSERVATORI. Jupiter standing facing, head left
with sceptre and thunderbolt. Small figure of Gordian under
thunderbolt. RIC 2. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 4.30 gr Diameter : 22 mm

5

496   GORDIAN III (238-244).Rome.Antoninianus. Obv : IMP
GORDIANVS PIVS FEL AVG. Radiate, draped and cuirassed bust
right. Rev : P M TR P IIII COS II P P. Gordian advancing right in
military dress, holding spear and globe. RIC 92. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 4.38 gr Diameter : 22 mm

5

497   GORDIAN III (238-244).Rome.Antoninianus. Obv : IMP
GORDIANVS PIVS FEL AVG. Radiate, draped and cuirassed bust
right. Rev : IOVI STATORI. Jupiter standing facing, head right,
holding thunderbolt and sceptre. RIC 85. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 3.88 gr Diameter : 23 mm

5

498   GORDIAN III (238-244).Rome.Antoninianus. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 4.28 gr Diameter : 20 mm

5



499   GORDIAN III (238-244).Rome.Antoninianus. Obv : IMP
GORDIANVS PIVS FEL AVG. Radiate, draped and cuirassed bust
right. Rev : VIRTVTI AVGVSTI. Herakles standing right, leaning on
club set on rock. RIC 95. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 4.37 gr Diameter : 21 mm

5

500   PHILIP I THE ARAB (244–249).Rome.Antoninianus. Obv : IMP
M IVL PHILIPPVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : ROMA AETERNAE. Roma seated left on shield, holding
Victory and spear. RIC 44. Condition : Nicely toned.Good very
fine. Weight : 3.49 gr Diameter : 21 mm

5

501   PHILIP I THE ARAB (244–249).Rome.Antoninianus. Obv : IMP
M IVL PHILIPPVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : P M TR P III COS P P. Felicitas standing left, holding
caduceus and cornucopia. RIC 3. Condition : Nicely toned.Good
very fine. Weight : 4.27 gr Diameter : 22 mm

5

502   PHILIP I THE ARAB (244–249).Rome.Antoninianus. Obv : IMP
M IVL PHILIPPVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : AEQVITAS AVGG. Aequitas standing left with cornucopia and
scales. RIC 27b. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight :
3.24 gr Diameter : 22 mm

5

503   OTACILIA SEVERA (Augusta, 244-249).Rome.Antoninianus.
Obv : M OTACIL SEVERA AVG. Diademed and draped bust right,
set on crescent. Rev : CONCORDIA AVGG. Concordia seated left
with patera and cornucopia. RIC 125c. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 4.02 gr Diameter : 26 mm

5



504   TREBONIANUS GALLUS (252-253).Milan.Antoninianus. Obv :
IMP C C VIB TREB GALLVS AVG. Radiate, draped and cuirassed
bust right. Rev : PAX AETERNA. Pax standing facing, head left,
holding sceptre and branch. RIC 71. Condition : Nicely toned.Good
very fine. Weight : 2.78 gr Diameter : 22 mm

5

505   GALLIENUS (253-268).Antioch.Antoninianus. Obv :
GALLIENVS AVG. Radiate and cuirassed bust right. Rev : FIDES
AVG / PXV. Mercury standing left, holding purse and caduceus.
MIR 1667k. Condition : Good very fine. Weight : 3.30 gr Diameter
: 21 mm

5

506   GALLIENUS (253-268). Antioch.Antoninianus. Obv :
GALLIENVS AVG. Radiate and cuirassed bust right. Rev : FIDES
AVG / PXV. Mercury standing left, holding purse and caduceus.
MIR 1667k. Condition : Good very fine. Weight : 3.86 gr Diameter
: 20 mm

5

507   GALLIENUS (253-268). Antioch.Antoninianus. Obv : IMP
GALLIENVS AVG. Radiate and cuirassed bust right. Rev : VICTORIA
GERMAN. Victory, holding wreath and palm frond, and Gallienus,
holding globus and sceptre, standing facing one another. MIR
1603b. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.49 gr
Diameter : 20 mm

5

508   GALLIENUS.(253-268).Samosata.Antoninianus. Obv : IMP C
P LIC GALLIENVS AVG. Radiate and cuirassed bust right. Rev :
VIRTVS AVGG. Valerian, holding spear and globe, and Gallienus,
holding spear and crowning Victory, standing facing one another.
RIC 457; RSC 1266; MIR 1704b. Condition : Nicely toned.Good
very fine. Weight : 3.35 gr Diameter : 22 mm

5



509   GALLIENUS.(253-268).Samosata.Antoninianus. Obv : IMP C
P LIC GALLIENVS P F AVG. Radiate, draped and cuirassed bust
right. Rev : PIETAS AVGG. Valerian and Gallienus standing facing
each other, sacrificing over altar. MIR 1684m. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 3.78 gr Diameter : 22 mm

5

510   SALONINA (Augusta, 254-268). Antioch.Antoninianus. Obv :
SALONINA AVG. Diademed and draped bust left, set on crescent.
Rev : VENVS AVG. Venus standing left, holding helmet and
sceptre, and leaning elbow upon shield to right. RIC 86. Condition
: Good very fine. Weight : 3.52 gr Diameter : 20 mm

5

511   VALERIAN II (Caesar, 256-258). Samosata.Antoninianus.
Obv : VALERIANVS NOBIL CAES. Radiate, draped and cuirassed
bust right. Rev : PRINC IVVENTVTIS. Prince standing left, holding
spear and shield set on ground, crowning trophy. RIC 49.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 4.51 gr
Diameter : 22 mm

5

512   SALONINUS (Caesar, 258-260).Samosata. Antoninianus.
Obv : SALON VALERIANVS NOB CAES. Radiate, draped and
cuirassed bust right. Rev : SPES PVBLICA. Saloninus, holding
sceptre, and Spes, holding flower and lifting fold of dress,
standing facing one another. MIR 1696d; RIC 36. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 4.32 gr Diameter : 21 mm

5

513   QUIETUS (Usurper, 260-261). Samosata.Antoninianus. Obv :
IMP C FVL QVIETVS P F AVG. Radiate, draped and cuirassed bust
right. Rev : ROMAE AETERNAE. Roma seated left, holding spear
and Victory on globe. MIR 1738f. Condition : Nicely toned.Good
very fine. Weight : 4.02 gr Diameter : 20 mm

5



514   CLAUDIUS II GOTHICUS (268-270).Antioch.Antoninianus.
Obv : IMP C CLAVDIVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust
right. Rev : SALVS AVG / Є. Isis standing left, holding sistrum and
bucket. RIC 217. Condition : Good very fine. Weight : 3.55 gr
Diameter : 20 mm

5

515   QUINTILLUS (270). Cyzicus.Antoninianus. Obv : IMP
QVINTILLVS P F AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right;
two pellets below. Rev : FIDES MILITVM. Fides standing facing,
head left, holding standard and transverse sceptre. RIC V online
1266. Condition : Good very fine. Weight : 4.44 gr Diameter : 20
mm

5

516   AURELIAN (270-275).Serdica.Antoninianus. Condition : Good
very fine. Weight : 3.37 gr Diameter : 22 mm

5

517   SEVERINA (Augusta, 270-275).Antioch.Antoninianus. Obv :
SEVERINA AVG. Draped bust right, wearing stephane and set
upon crescent. Rev : CONCORDIAE MILITVM / XXI. Concordia
standing left, holding signum in each hand; Z to left. RIC V online
3179. Condition : Good very fine. Weight : 4.13 gr Diameter : 21
mm

5

518   TACITUS (275-276).Cyzicus.Antoninianus. Obv : IMP C M CL
TACITVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev :
SPES PVBLICA / V. Victory, holding wreath and palm frond, and
Probus, holding sceptre, standing facing one another. RIC V online
4024. Condition : Good very fine. Weight : 4.51 gr Diameter : 22
mm

5



519   TACITUS (275-276).Ticinum.Antoninianus. Obv : IMP C M CL
TACITVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev : PAX
AVGVSTI / Q. Pax standing left with branch and sceptre. RIC 149.
Condition : Good very fine. Weight : 4.13 gr Diameter : 22 mm

5

520   PROBUS (276-282).Siscia.Antoninianus. Obv : IMP C M AVR
PROBVS P F AVG. Radiate and cuirassed bust right. Rev :
RESTITVT ORBIS / II / XXI. Female standing right, presenting
wreath to emperor standing left, holding globe and sceptre. RIC
731. Condition : Good very fine. Weight : 4.59 gr Diameter : 21
mm

5

521   PROBUS (276-282).Antioch.Antoninianus. Obv : IMP C M
AVR PROBVS P F AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right.
Rev : CLEMENTIA TEMP / E• / XXI. Probus standing right, receiving
Victory on globe from Jupiter standing left, holding sceptre. RIC
922. Condition : Good very fine. Weight : 4.38 gr Diameter : 20
mm

5

522   NUMERIAN (283-284). Cyzicus.Antoninianus. Obv : IMP C M
AVR NVMERIANVS P F AVG. Radiate, draped and cuirassed bust
right. Rev : CLEMENTIA • TEMP / Δ / XXI. Numerian standing right,
receiving Victory on globe from Jupiter standing left, leaning on
sceptre. RIC 473. Condition : Good very fine. Weight : 10.23 gr
Diameter : 19 mm

5

523   CARINUS (283-285).Cyzicus .Antoninianus. Obv : M AVR
CARINVS NOB CAES. Radiate, draped and cuirased bust of
Carinus, Caesar right. Rev : CLEMENTIA TEMP. Carinus in military
garb standing facing, head right, holding short, transverse
scepter and receiving Victory on globe from Jupiter standing
facing, head left and resting on scepter; B in lower field // XXI. RIC
V 202. Condition : Good very fine. Weight : 4.38 gr Diameter : 21
mm

5



524   DIOCLETIAN (284-305).Heraclea.Antoninianus. Obv : IMP C
C VAL DIOCLETIANVS AVG. Radiate and draped bust right. Rev :
CONCORDIA MILITVM / A / XXI. Jupiter standing right with sceptre,
presenting Victory on globe to emperor, standing left. RIC 284.
Condition : Good very fine. Weight : 10.23 gr Diameter : 19 mm

5

525   MAXIMIANUS HERCULIUS (286-305).Heraclea.Follis. Obv :
IMP MAXIMIANVS P F AVG. Laureate bust right. Rev : SACR MONET
AVGG ET CAESS NOSTR / VI / AQP. Moneta standing left, holding
scales and cornucopia. RIC 35b. Condition : Good very fine.
Weight : 10.60 gr Diameter : 27 mm

5

526   MAXIMIANUS HERCULIUS (286-305).Antioch.Antoninianus.
Obv : IMP C M AVR VAL MAXIMIANVS P F AVG. Radiate and
cuirassed bust right. Rev : IOV ET HERCV CONSER AVGG / TA /
XXI. Jupiter standing left, holding sceptre and globe, facing
Hercules standing right, holding Victory, club and lion’s skin. RIC
622. Condition : Good very fine. Weight : 3.88 gr Diameter : 22
mm

5

527   MAXIMIANUS HERCULIUS (First reign, 286-
305).Cyzicus.Antoninianus. Obv : IMP C M A MAXIMIANVS AVG.
Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev : CONCORDIA
MILITVM• / Є / XXI•. Maximianus standing right, holding sceptre
and receiving victoriola from Jupiter standing left, holding
sceptre. RIC 607. Condition : Good very fine. Weight : 4.26 gr
Diameter : 21 mm

5

528   GALERIUS MAXIMIANUS (Caesar, 293-
305).Antioch.Antoninianus. Obv : MAXIMIANVS CAESAR. Laureate
head right. Rev : VIRTVS MILITVM / *ANTH*. Campgate with three
turrets. RIC 43b. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight :
2.79 gr Diameter : 18 mm

5



529   CONSTANTINE I 'THE GREAT' (307/10-337). Follis.
Contemporary imitation. Obv : Helmeted and cuirassed bust left,
holding spear and shield; barbarous legend around. Rev : Two
Victories standing facing one another, holding wreath between
them above altar. Condition : Good very fine. Weight : 2.48 gr
Diameter : 18 mm

5

530   MAXIMINUS II.(308-309).Cyzicus.Ae. Obv : GAL VAL
MAXIMINVS NOB C. Laureate head right. Rev : GENIO CAESARIS.
Genius standing left, modius on head, naked except for chlamys
over left shoulder, holding patera from which liquid flows, and
cornucopiae; Γ in left field, MKV in exergue. RIC 43. Condition :
Good very fine. Weight : 6.69 gr Diameter : 26 mm

5

531   GALERIA VALERIA.(circa 308-309).Cyzicus.Follis. Obv : GAL
VAL – ERIA AVG. Diademed and draped bust right. Rev : VENVS V
– ICTRICI. Venus standing l., holding globe; in l. field, Δ and in
exergue, MKV. RIC 46. Condition : Good very fine. Weight : 5.13
gr Diameter : 26 mm

5

532   LICINIUS I (308-324).Cyzicus.Follis. Obv : IMP C VAL LICIN
LICINIVS P F AVG Laureate head right. Rev : IOVI CONSERVATORI /
H / SMK. Jupiter standing left, holding Victory on globe and
sceptre; at feet to left, eagle with wreath in beak. RIC 4. Condition
: Good very fine. Weight : 3.05 gr Diameter : 17 mm

5

533   LICINIUS I.(308-324).Nicomedia.Follis. Obv : IMP C VAL LICIN
LICINIVS P F AVG, radiate, draped, and cuirassed bust right. Rev :
IOVI CONSERVATORI CAESS. Jupiter standing left, holding Victory
on a globe and scepter, eagle at feet left, captive at feet right;
X/IIΓ in right field, SMNΔ in exergue. Condition : Good very fine.
Weight : 3.06 gr Diameter : 18 mm

5



534   MAXIMINUS II DAIA (310-313).Cyzicus.Follis. Obv : IMP C
GAL VAL MAXIMINVS P F AVG. Laureate head right. Rev : GENIO
AVGVSTI CMH / MKV. Genius standing left, holding patera and
cornucopia; pellet to left. RIC 95. Condition : Good very fine.
Weight : 6.57 gr Diameter : 26 mm

5

535   CONSTANTINE II (Caesar, 316-337).Siscia.Follis. Obv :
CONSTANTINVS IVN NOB C. Laureate head right. Rev : CAESARVM
NOSTRORVM / E SIS - branch. VOT X within wreath. RIC 176.
Condition : Good very fine. Weight : 2.90 gr Diameter : 19 mm

5

536   LICINIUS II (Caesar, 317-324).Antioch. Follis. Obv : D N VAL
LICIN LICINIVS NOB C. Laureate and draped bust left, holding
mappa, globus and sceptre. Rev : IOVI CONSERVATORI CAESS /
SMANT. Jupiter standing left, holding victoriola and sceptre;
bound captive to left; B to right. RIC 29. Condition : Good very
fine. Weight : 2.71 gr Diameter : mm

5

537   HELENA (Augusta, AD 324-329).Cyzicus.Follis. Obv : FL
HELENA AVGVSTA. Diademed and draped bust right. Rev :
SECVRITAS REI PVB / SMK A•. Securitas standing left, holding
branch. RIC 39. Condition : Good very fine. Weight : 2.94 gr
Diameter : 18 mm

5

538   CONSTANTIUS II (337-361). Nicomedia.Follis. Obv : FL IVL
CONSTANTIVS NOB C. Laureate, draped and cuirassed bust left.
Rev : PROVIDENTIAE CAESS. Camp gate with five rows, no doors
and two turrets; star above, MNΔ in exergue. RIC 124. Condition :
Good very fine. Weight : 2.67 gr Diameter : 17 mm

5

539   THEODOSIUS I (379-395).Cyzicus.Ae. Condition : Good very
fine. Weight : 2.13 gr Diameter : 16 mm

5



540   THEODOSIUS I (379-395).Cyzicus.Ae. Obv : DN
THEODOSIVS PF AVG. Diademed, draped and cuirassed bust right.
Rev : GLORIA ROMANORVM / SMKA. Emperor on horseback right,
raising hand. RIC 29b. Condition : Good very fine. Weight : 1.49 gr
Diameter : 16 mm

5

541   THEODOSIUS I (379-395).Cyzicus.Ae. Obv : DN
THEODOSIVS PF AVG. Diademed, draped and cuirassed bust right.
Rev : GLORIA ROMANORVM / SMKA. Emperor on horseback right,
raising hand. RIC 29b. Condition : Good very fine. Weight : 2.57 gr
Diameter : 15 mm

5

542   AELIA FLACCILLA (Augusta, 379-386/8).Constantinople.Ae.
Obv : AEL FLACCILLA AVG. Diademed and draped bust right. Rev :
SALVS REIPVBLICAE / CONЄ. Victory seated right on chair,
inscribing Christogram upon shield set upon short column to
right. RIC 55.5. Condition : Good very fine. Weight : 5.96 gr
Diameter : 22 mm

5

543   ARCADIUS (383-408). Constantinople.Follis. Condition :
Good very fine. Weight : 5.76 gr Diameter : 23 mm

5

544   UNCERTAIN (4th century).Contemporary imitation.Ae. Obv :
Laureate and cuirassed imperial bust right. Rev : Two soldiers,
each holding spear, standing facing one another; trophy between
them. Condition : Good very fine. Weight : 1.31 gr Diameter : 15
mm

5



545   ANASTASIUS (491-518). GOLD Solidus. Constantinople. Obv
: D N ANASTASIVS P P AVG. Helmeted and cuirassed bust facing
slightly right, holding spear and shield decorated with falling
horseman. Rev : VICTORIA AVGGG A / CONOB. Victory standing
left, holding long staff surmounted by staurogram; star left in
field. Sear 5. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight :
4.49 gr Diameter : 21 mm

5

546   MAURICE TIBERIUS (582-602). GOLD Semissis.
Constantinople. Ob v: δ N MAVRI P P AVG. Diademed, draped and
cuirassed bust right. Rev : VICTORIA AVGG / CONOB. Victory
advancing right, holding wreath and globus cruciger. Sear 485.
Condition : Good very fine. Weight : 2.22 gr Diameter : 19 mm

5

547   JUSTINIAN I.(527-565).Constantinople.Semissis. Obv : D N
IVSTINIANVS P P AVG. Diademed, draped and cuirassed bust
right. Rev : VICTORIA AVGVSTORVM CONOB. Victory advancing
right head left, holding wreath and globus cruciger; star to right.
Sear 145. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 1.54
gr Diameter : 18 mm

5

548   HERACLIUS (610-641). GOLD Tremissis. Constantinople.
Obv : d N ҺERACLIЧS P P AVG. Diademed, draped and cuirassed
bust right. Rev : VICTORIA AVGЧ ς / CONOB. Cross potent. Sear
786. Condition : Good very fine. Weight : 1.46 gr Diameter : 17
mm

5



549   CONSTANTINE IV POGONATUS with HERACLIUS and
TIBERIUS.(668-685).Constantinople.Solidus. Obv : δ N CONTNЧS
P. Helmeted and cuirassed bust facing slightly right, holding
spear and shield decorated with horseman motif. Rev : VICTOA
AVGЧ Γ CONOB. Cross potent set upon three steps; at sides,
Heraclius and Tiberius standing facing, each holding globus
cruciger. Sear 1154. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 4.43 gr Diameter : 19 mm

5

550   ANASTASIUS I.(491-518).Constantinople.Follis. Obv : DN
ANASTASIVS PP AVG. Pearl diademed, draped, cuirassed bust to
right. Rev : Large M, star left, cross above, star right, Γ below,
mintmark CON. Sear 19. Condition : Good very fine. Weight :
14.77 gr Diameter : 32 mm

5

551   ANASTASIUS I.(491-518).Constantinople.Follis. Obv : DN
ANASTASIVS PP AVG. Pearl diademed, draped, cuirassed bust to
right. Rev : Large M, star left, cross above, star right, Γ below,
mintmark CON. Sear 19. Condition : Good very fine. Weight :
16.64 gr Diameter : 333 mm

5

552   ANASTASIUS I.(491-518).Constantinople.Follis. Obv : DN
ANASTASIVS PP AVG. Pearl diademed, draped, cuirassed bust to
right. Rev : Large M, star left, cross above, star right, A below,
mintmark CON. Sear 19. Condition : Good very fine. Weight :
18.60 gr Diameter : 34 mm

5

553   ANASTASIUS I.(491-518).Constantinople.Follis. Obv : DN
ANASTASIVS PP AVG. Pearl diademed, draped, cuirassed bust to
right. Rev : Large M, star left, cross above, star right, Γ below,
mintmark CON. Sear 19. Condition : Good very fine. Weight :
19.94 gr Diameter : 30 mm

5



554   ANASTASIUS I.(491-518).Constantinople.Follis. Obv : DN
ANASTASIVS PP AVG. Pearl diademed, draped, cuirassed bust to
right. Rev : Large M, star left, cross above, star right, Є below,
mintmark CON. Sear 19. Condition : Good very fine. Weight :
17.40 gr Diameter : 34 mm

5

555   ANASTASIUS I (491-518). Half Follis. Nicomedia. Obv : D N
ANASTASIVS P P AVG. Diademed, draped and cuirassed bust
right. Rev : Large K; to left, cross between N - I; star to right, O
above, Δ below. Sear 42. Condition : Good very fine. Weight : 4.42
gr Diameter : 20 mm

5

556   JUSTIN I (518-527).Antioch.Follis. Obv : D N IVSTINVS P P
AVG. Pearl-diademed, draped, and cuirassed bust right. Rev :
Large M, cross above, star to left, crescent upward to right; B
below, ANTX in exergue. Sear 103. Condition : Good very fine.
Weight : 14.68 gr Diameter : 34 mm

5

557   JUSTINIAN I (527-565). Follis. Antioch. Obv : D N
IVSTINIANVS P P AVG. Helmeted and cuirassed bust facing,
holding globus cruciger and shield; cross to right. Rev : Large M
between ANNO and XXXIII; above, cross; beneath, B; THYP * in
exergue. Sear 222. Condition : Good very fine. Weight : 18.22 gr
Diameter : 34 mm

5

558   JUSTINIAN I.(527-565).Constantinople.Follis. Obv : D N
IVSTINIANVS P P AVC. Helmeted, cuirassed bust facing, holding
cross on globe and shield with horseman motif, cross to right. Rev
: Large M, ANNO to left, cross above, regnal year to right; Γ
officina letter below, mintmark CON. Sear 163. Condition : Good
very fine. Weight : 22.70 gr Diameter : 39 mm

5



559   JUSTINIAN I (527-565). Follis. Theoupolis (Antioch). Obv : D
N IVSTINIANVS P P AVG. Helmeted and cuirassed bust facing,
holding globus cruciger and shield decorated with horseman
motif; cross to right. Rev : Large M; A/N/N/O - XXI across field;
cross above, Γ below; YHЧΠ (star?). Sear 220. Condition : Good
very fine. Weight : 20.07 gr Diameter : 34 mm

5

560   JUSTIN II and SOPHIA.(565-578).Cyzicus.Follis. Obv : D N
IVSTI NVS PP AV. Justin and his wife Sophia, both nimbate, seated
facing on throne: the Emperor holds globus cruciger, Sophia a
cruciform sceptre; between their heads, cross Rev : Large M
between ANNO G II; above, cross and beneath, A. In exergue,
mintmark KYZ. Sear 372. Condition : Good very fine. Weight :
12.96 gr Diameter : 29 mm

5

561   JUSTIN II and SOPHIA.(565-578).Nicomedia.Follis. Obv : D N
IVSTINVS P P AVG. Justin II on left, Sophia on right, seated facing
on double-throne, both nimbate, Justin holding cross on globe,
Sophia holding sceptre, vine pattern below. Rev : Large M, ANNO
to left, cross above, regnal year to right, officina letter A below,
mintmark NIKO. Sear 369. Condition : Good very fine. Weight :
13.81 gr Diameter : 30 mm

5

562   JUSTIN II with SOPHIA.(565-578).Constantinople.Follis. Obv :
D N IVSTINVS PP AVG. Legend with Justin left holding globus
cruciger and Sophia right holding cruciform sceptre, nimbate,
seated on double throne. Rev : M with A / N / N / O left, Ч right,
cross above and Δ below; mintmark CON in exergue. Sear 360.
Condition : Good very fine. Weight : 15.21 gr Diameter : 31 mm

5



563   JUSTIN II with SOPHIA(565-578). Antioch. Follis. Obv :
VTMNO TOOAT. Justin and Sophia seated facing on double throne,
holding globus cruciger and each hold long sceptre. Rev : Large M
between A/N/N/O and RY; above, cross; beneath, Γ; in exergue,
ζHEЧP. Sear 379. Condition : Good very fine. Weight : 15.42gr
Diameter : 30 mm

5

564   JUSTIN II and SOPHIA.(565-578).Nicomedia.Follis. Obv : D N
IVSTINVS P P AVG. Justin II on left, Sophia on right, seated facing
on double-throne, both nimbate, Justin holding cross on globe,
Sophia holding sceptre, vine pattern below. Rev : Large M, ANNO
to left, cross above, regnal year to right, officina letter A below,
mintmark NIKO. Sear 369. Condition : Good very fine. Weight :
14.14 gr Diameter : 28 mm

5

565   JUSTIN II (565-578). Follis. Nicomedia. Obv : Justin, holding
globus cruciger, and Sophia, holding cruciform sceptre, seated
facing on double throne, both crowned. Rev : Large M between
A/N/N/O and GI II; above, cross; beneath, A; in exergue, NIKO.
Sear 369. Condition : Good very fine. Weight : 13.84 gr Diameter :
28 mm

5

566   TIBERIUS II CONSTANTINE (578-582). Decanummium.
Constantinople. Obv : dm TIb CONSTAN PP AVI. Crowned, draped
and cuirassed bust facing. Rev : Large X; cross above. Sear 436.
Condition : Good very fine. Weight : 3.31 gr Diameter : 23 mm

5

567   TIBERIUS II CONSTANTINE.(578-582).Antioch.Follis. Obv :
Crowned facing bust, wearing consular robe, holding mappa and
eagle-tipped sceptre. Rev : Large m between A/N/N/O and III;
above, cross; in exergue, THEYP'. Sear 448. Condition : Good very
fine. Weight : 12.82 gr Diameter : 29 mm

5



568   MAURICE TIBERIUS (582-602). Half Follis. Antioch. Ob v: d N
mAYΓI CN P AYΓ. Crowned facing bust, wearing consular robe,
holding mappa and eagle-tipped sceptre. Rev : Large K between
ANNO - XIIII, cross above; R below. Sear 535. Condition : Good
very fine. Weight : 6.23 gr Diameter : 21 mm

5

569   PHOCAS (602-610). Follis. Constantinople. Obv : D N FOCAS
PERP AVG. Crowned bust facing, holding mappa and eagle-tipped
sceptre. Rev : Large XXXX; II/I (date) to right; CON Є. Sear 640.
Condition : Good very fine. Weight : 13.05 gr Diameter : 28 mm

5

570   PHOCAS (602-610). Half Follis. Constantinople. Obv : D N
FOCAS PERP AVC. Crowned bust facing, wearing consular robes
and holding mappa and cross. Rev : Large XX; star above, CON Δ
in exergue. Sear 644. Condition : Good very fine. Weight : 6.28 gr
Diameter : 24 mm

5

571   HERACLIUS (610-641).Cyzicus.Follis. Condition : Good very
fine. Weight : 10.92 gr Diameter : 29 mm

5

572   HERACLIUS (610-641). Constantinople.Follis. Obv : D N
hERACLI PERP AVG. Helmeted, draped and cuirassed bust facing,
holding globus cruciger and shield. Rev : Large M between
A/N/N/O and II; cross above; Δ below; in exergue, CON. Sear 804.
Condition : Good very fine. Weight : 11.47 gr Diameter : 27 mm

5

573   HERACLIUS (610-641).Constantinople.Follis. Obv : D N
hERACLI PERP AVG. Helmeted, draped and cuirassed bust facing,
holding globus cruciger and shield. Rev : Large M between
A/N/N/O and II; cross above; Є below; in exergue, CON. Sear 804.
Condition : Good very fine. Weight : 12.67 gr Diameter : 28 mm

5



574   HERACLIUS (610-641).Cyzicus.Follis. Obv : D N ҺRACLIVS P
P AVG. Helmeted and cuirassed bust facing, holding cross. Rev :
Large M between A/N/N/O and date; cross above, A below; KYZ in
exergue. Sear 839. Condition : Good very fine. Weight : 11.68 gr
Diameter : 34 mm

5

575   HERACLIUS (610-641).Constantinople.Follis. Obv : D N
hERACLI PERP AVG. Helmeted, draped and cuirassed bust facing,
holding globus cruciger and shield. Rev : Large M between
A/N/N/O and II; cross above; A below; in exergue, CON. Sear 804.
Condition : Good very fine. Weight : 12.36 gr Diameter : 33 mm

5

576   HERACLIUS (610-641).Cyzicus.Follis. Obv : D N ҺRACLIVS
PЄRP AVG. Helmeted and cuirassed bust facing, holding globus
cruciger and shield. Rev : Large M between A/N/N/O and II; cross
above, B below; KYZ in exergue. Sear 839. Condition : Good very
fine. Weight : 11.85 gr Diameter : 28 mm

5

577   HERACLIUS (610-641).Nicomedia.Follis. Obv : Helmeted and
cuirassed bust facing, holding globus cruciger and shield
decorated with horseman motif. Rev : Large M; cross above,
A/N/N/O - I across field, A below; NIKO. Sear 833. Condition : Good
very fine. Weight : 12.42 gr Diameter : 29 mm

5

578   HERACLIUS with HERACLIUS CONSTANTINE (610-
641).Constantinople.Follis. Obv : Heraclius and Heraclius
Constantine standing facing, Heraclius holding akakia; Heraclius
Constantine holding globus cruciger; between their heads, cross.
Rev : Large M between A/N/N/O and III; above, cross; beneath, A;
in exergue, CON. Sear 805. Condition : Good very fine. Weight :
14.60 gr Diameter : 29 mm

5



579   JUSTINIAN I.(527-565).Constantinople.Follis. Obv : D N
IVSTINIANVS P P AVC. Helmeted, cuirassed bust facing, holding
cross on globe and shield with horseman motif, cross to right. Rev
: Large M, ANNO to left, cross above, regnal year to right, Δ
officina letter below, mintmark CON. Sear 163. Condition : Good
very fine. Weight : 20.24 gr Diameter : 33 mm

5

580   JUSTIN II (565-578).Antioch.Follis. Obv : D N IVSTINOS ΔIΔ
Ν. Justin and Sophia seated facing on double throne, holding
globus cruciger and each hold long sceptre. Rev : Large M
between A/N/N/O and RY; above, cross; beneath, Γ; in exergue,
ζHEЧP. Sear 379. Condition : Good very fine. Weight : 12.87 gr
Diameter : 32 mm

5

581   LEO III THE ISAURIAN with CONSTANTINE V (717-741).
Constantinople.Follis. Obv : δNO LЄON P A MUL A. Crowned facing
bust of Leo, holding globus cruciger and akakia. Rev : δ N
CONSTANTINUS M. Crowned facing bust of Constantine, holding
globus cruciger and akakia, and set upon horizontal bar; in
exergue, M above A; A/N/N - X/X/X across field. Sear 1514.
Condition : Good very fine. Weight : 2.85 gr Diameter : 16 mm

5

582   CONSTANTINE VII with ROMANUS I.(913-
959).Constantinople.Follis. Obv : + RωMAҺ ЬASILЄVS RωM.
Crowned facing bust of Romanus, holding globus cruciger and
labarum-tipped sceptre. Rev : + RωMA Һ ЄҺ ΘЄω ЬA SILЄVS Rω
MAIωҺ. Legend in four lines. Sear 1760. Condition : Good very
fine. Weight : 5.99 gr Diameter : 24 mm

5



583   NICEPHORUS II PHOCAS (963-969).Constantinople.Follis.
Obv : nICIFR bASILEV RW. Crowned bust facing, wearing loros and
holding cross-tipped sceptre and globus surmounted by trefoil.
Rev : + nICHF / Eh ΘEW bASILEVS RWmAIWn. Legend in four
lines. Sear 1783. Condition : Good very fine. Weight : 5.05 gr
Diameter : 20 mm

5

584   NICEPHORUS II PHOCAS.(963-969).Constantinople.Follis.
Obv : nICIFR bASILEV RW. Crowned bust facing, wearing loros and
holding cross-tipped sceptre and globus surmounted by trefoil.
Rev : + nICHF Eh ΘEW bASILEVS RWmAIWn. Legend in four lines.
Sear 1783. Condition : Good very fine. Weight : 9.88 gr Diameter :
23 mm

5

585   BASIL II & CONSTANTINE VIII.(976-1025).Anonymous
Issue.Constantinople.Follis.. Obv : EMMANOVHL IC XC. Facing bust
of Christ Pantokrator. Rev : IhSUS XRISTUS bASILEU bASILE.
Legend in four lines, decoration below. Sear 1813. Condition :
Good very fine. Weight : 11.27 gr Diameter : 26 mm

5

586   BASIL II & CONSTANTINE VIII.(976-1025).Anonymous
Issue.Constantinople.Follis.. Obv : EMMANOVHL IC XC. Facing bust
of Christ Pantokrator. Rev : IhSUS XRISTUS bASILEU bASILE.
Legend in four lines, decoration below. Sear 1813. Condition :
Good very fine. Weight : 13.20 gr Diameter : 27 mm

5

587   BASIL II & CONSTANTINE VIII.(976-1025).Anonymous
Issue.Constantinople.Follis. Obv : EMMANOVHL IC XC. Facing bust
of Christ Pantokrator. Rev : IhSUS XRISTUS bASILEU bASILE.
Legend in four lines, decoration below. Sear 1813. Condition :
Good very fine. Weight : 10.29 gr Diameter : 30 mm

5



588   BASIL II & CONSTANTINE VIII.(976-1025).Anonymous
Issue.Constantinople.Follis. Obv : EMMANOVHL IC XC. Facing bust
of Christ Pantokrator. Rev : IhSUS XRISTUS bASILEU bASILE.
Legend in four lines, decoration below. Sear 1813. Condition :
Good very fine. Weight : 12.44 gr Diameter : 24 mm

5

589   BASIL II & CONSTANTINE VIII.(976-1025).Anonymous
Issue.Constantinople.Follis. Obv : EMMANOVHL IC XC. Facing bust
of Christ Pantokrator. Rev : IhSUS XRISTUS bASILEU bASILE.
Legend in four lines, decoration below. Sear 1813. Condition :
Good very fine. Weight : 10.83 gr Diameter : 29 mm

5

590   ANONYMOUS FOLLIS.Romanus III.(1028-
1034).Constantinople.Follis. Obv : + ЄMMANOVH IC - XC. Facing
bust of Christ Pantokrator. Rev : + IS XS ЬASILЄ ЬASILЄ. Legend
in four lines between cross on three steps. Sear 1823. Condition :
Good very fine. Weight : 11.36 gr Diameter : 23 mm

5

591   THEOPHILUS.(829-842).Constantinople.Follis. Obv : ✷ •
ΘЄO-FIL' ЬASIL. Crowned and draped bust facing, holding
patriarchal cross and akakia. Rev : Large M, XXX - NNN across
field, cross above, A below. Sear 1666. Condition : Good very fine.
Weight : 6.04 gr Diameter : 24 mm

5

592   BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 7th-11th Century).Pb.
Condition : Good very fine. Weight : 15.65 gr Diameter : 30 mm

5

593   BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 7th-11th Century).Pb.
Condition : Good very fine. Weight : 12.38 gr Diameter : 26 mm

5



594   BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 7th-11th Century).Pb.
Condition : Good very fine. Weight : 15.53 gr Diameter : 26 mm

5

595   BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 7th-11th Century).Pb.
Condition : Good very fine. Weight : 11.20 gr Diameter : 21 mm

5

596   BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 7th-11th Century).Pb.
Condition : Good very fine. Weight : 18.39 gr Diameter : 22 mm

5

597   BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 7th-11th Century).Pb.
Condition : Good very fine. Weight : 12.27 gr Diameter : 21 mm

5

598   BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 7th-11th Century).Pb.
Condition : Good very fine. Weight : 11.51 gr Diameter : 23 mm

5

599   BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 7th-11th Century).Pb.
Condition : Good very fine. Weight : 9.00 gr Diameter : 17 mm

5

600   BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 7th-11th Century).Pb.
Condition : Good very fine. Weight : 11.02 gr Diameter : 23 mm

5



601   BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 7th-11th Century).Pb.
Condition : Good very fine. Weight : 11.70 gr Diameter : 24 mm

5

602   BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 7th-11th Century).Pb.
Condition : Good very fine. Weight : 10.28 gr Diameter : 25 mm

5

603   BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 7th-11th Century).Pb.
Condition : Good very fine. Weight : 11.54 gr Diameter : 24 mm

5

604   BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 7th-11th Century).Pb.
Condition : Good very fine. Weight : 16.07 gr Diameter : 24 mm

5

605   BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 7th-11th Century).Pb.
Condition : Good very fine. Weight : 6.42 gr Diameter : 13 mm

5

606   BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 7th-11th Century).Pb.
Condition : Good very fine. Weight : 4.31 gr Diameter : 13 mm

5

607   BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 7th-11th Century).Pb.
Condition : Good very fine. Weight : 7.86 gr Diameter : 26 mm

5



608   BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 7th-11th Century).Pb.
Condition : Good very fine. Weight : 4.25 gr Diameter : 20 mm

5

609   BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 7th-11th Century).Pb.
Condition : Good very fine. Weight : gr Diameter : mm

5

610   BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 7th-11th Century).Pb.
Condition : Good very fine. Weight : gr Diameter : mm

5

611   BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 7th-11th Century).Pb.
Condition : Good very fine. Weight : gr Diameter : mm

5

612   BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 7th-11th Century).Pb.
Condition : Good very fine. Weight : gr Diameter : mm

5

613   BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 7th-11th Century).Pb.
Condition : Good very fine. Weight : gr Diameter : mm

5

614   BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 7th-11th Century).Pb.
Condition : Good very fine. Weight : gr Diameter : mm

5



615   BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 7th-11th Century).Pb.
Condition : Good very fine. Weight : gr Diameter : mm

5

616   BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 7th-11th Century).Pb.
Condition : Good very fine. Weight : gr Diameter : mm

5

617   BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 7th-11th Century).Pb.
Condition : Good very fine. Weight : gr Diameter : mm

5

618   BYZANTINE LEAD SEAL.(Circa 7th-11th Century).Pb.
Condition : Good very fine. Weight : gr Diameter : mm

5

619   CRUSADERS. Bohemond VII. (1275-1587). Tripolis.Grosso.
Obv : SEPTIMVS : BOEMVNDVS : COMES. Cross. Rev : CIVITAS :
TRIPOLIS : SVRIE. Fortress. Metcalf 358. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 4.27 gr Diameter : 24 mm

5

620   CRUSADERS.Bohémond VII (1275-1287).Tripoli.Demi Gros.
Obv : SEPTIMVS BOEMVNDVS COMES. Cross pattée within
tressure of twelve arcs. Rev : CIVITAS TRIPOLIS SVRIE. Fortress
within tressure of twelve arcs. Metcalf, Crusades 500; CCS 27.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.15 gr
Diameter : 20mm

5



621   CRUSADERS.Bohémond VII (1275-1287).Tripoli.Demi Gros.
Obv : SEPTIMVS BOEMVNDVS COMES. Cross pattée within
tressure of twelve arcs. Rev : CIVITAS TRIPOLIS SVRIE. Fortress
within tressure of twelve arcs. Metcalf, Crusades 500; CCS 27.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.11 gr
Diameter : 20 mm

5

622   CRUSADERS.Antioch.Bohemund III.(1163-1201).BI Denier.
Obv : +BOAMVNDVS. Profile bust with star right. Rev :
+ANTIOCHIA. Small cross with crescent in first angle. MPS 66B.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 0.98 gr
Diameter : 16 mm

5

623   CRUSADERS.Antioch.Bohemund III.(1163-1201).BI Denier.
Obv : +BOAMVNDVS. Profile bust with star right. Rev :
+ANTIOCHIA. Small cross with crescent in first angle. MPS 66B.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 0.68 gr
Diameter : 16 mm

5

624   CRUSADERS.Antioch.Bohemund III.(1163-1201).BI Denier.
Obv : +BOAMVNDVS. Profile bust with star right. Rev :
+ANTIOCHIA. Small cross with crescent in first angle. MPS 66B.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 0.85 gr
Diameter : 18 mm

5

625   CRUSADERS.Antioch.Bohemund III.(1163-1201).BI Denier.
Obv : +BOAMVNDVS. Profile bust with star right. Rev :
+ANTIOCHIA. Small cross with crescent in first angle. MPS 66B.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 0.65 gr
Diameter : 17 mm

5



626   CRUSADERS.Antioch.Bohemund III.(1163-1201).BI Denier.
Obv : +BOAMVNDVS. Profile bust with star right. Rev :
+ANTIOCHIA. Small cross with crescent in first angle. MPS 66B.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 0.98 gr
Diameter : 17 mm

5

627   CRUSADERS.Antioch.Bohemund III.(1163-1201).BI Denier.
Obv : +BOAMVNDVS. Profile bust with star right. Rev :
+ANTIOCHIA. Small cross with crescent in first angle. MPS 66B.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 0.79 gr
Diameter : 18 mm

5

628   CRUSADERS.Antioch.Bohemund III.(1163-1201).BI Denier.
Obv : +BOAMVNDVS. Profile bust with star right. Rev :
+ANTIOCHIA. Small cross with crescent in first angle. MPS 66B.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 0.72 gr
Diameter : 18 mm

5

629   CRUSADERS.Imitations of Islamic Dirhams.(1245).Acre.Half
Dirham. Obv : Arabic legend. Rev : Arabic legend. Album 844K.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.51 gr
Diameter : 11 mm

5

630   CILICIAN ARMENIA.Levon V.(1373-1393).Sis.Denier. Obv :
Crowned bust facing. Rev : Cross pattée. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 0.39 gr Diameter : 14 mm

5

631   CILICIAN ARMENIA.Levon V.(1373-1393).Sis.Denier. Obv :
Crowned bust facing. Rev : Cross pattée. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 0.50 gr Diameter : 14 mm

5



632   CILICIAN ARMENIA.Levon II.(1270-1289).Tram. Obv : Levon
on horseback; holds patriarchal cross, + in field, Armenian
legend. Rev : Crowned lion facing right; paw raised, patriarchal
cross above.Armenian legend. Condition : Nicely toned.Good very
fine. Weight : 2.54 gr Diameter : 20 mm

5

633   CILICIAN ARMENIA.Levon III.(1301-1307).Sis.Takvorin.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.18 gr
Diameter : 18 mm

5

634   CILICIAN ARMENIA.Levon III.(1301-1307).Sis.Takvorin.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 1.75 gr
Diameter : 18 mm

5

635   CILICIAN ARMENIA.Levon I.(1198-1219).Sis.Tram. Obv :
Crowned figure of Levon seated on throne ornamented with lions,
holding cross and fleur-de-lis, feet on footstool. Rev : Two lions
rampant, back to back; long cross between. CCA 291. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.84 gr Diameter : 22 mm

5

636   CILICIAN ARMENIA.Levon I.(1198-1219).Sis.Tram. Obv :
Crowned figure of Levon seated on throne ornamented with lions,
holding cross and fleur-de-lis, feet on footstool. Rev : Two lions
rampant, back to back; long cross between. CCA 291. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.94 gr Diameter : 21 mm

5

637   CILICIAN ARMENIA.Levon I.(1198-1219).Sis.Tram. Obv :
Crowned figure of Levon seated on throne ornamented with lions,
holding cross and fleur-de-lis, feet on footstool. Rev : Two lions
rampant, back to back; long cross between. CCA 291. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.96 gr Diameter : 21 mm

5



638   CILICIAN ARMENIA.Levon I.(1198-1219).Sis.Tram. Obv :
Crowned figure of Levon seated on throne ornamented with lions,
holding cross and fleur-de-lis, feet on footstool. Rev : Two lions
rampant, back to back; long cross between. CCA 291. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.79 gr Diameter : 21 mm

5

639   CILICIAN ARMENIA.Levon I.(1198-1219).Sis.Tram. Obv :
Crowned figure of Levon seated on throne ornamented with lions,
holding cross and fleur-de-lis, feet on footstool. Rev : Two lions
rampant, back to back; long cross between. CCA 291. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.84 gr Diameter : 22 mm

5

640   CILICIAN ARMENIA.Levon I.(1198-1219).Sis.Tram. Obv :
Crowned figure of Levon seated on throne ornamented with lions,
holding cross and fleur-de-lis, feet on footstool. Rev : Two lions
rampant, back to back; long cross between. CCA 291. Condition :
Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.72 gr Diameter : 22 mm

5

641   CILICIAN ARMENIA.Hetoum I with Zabel.(1226-
1270).Sis.Tram. Obv : Zabel and Hetoum standing facing, holding
long cross with two banners between; pellet-in-annulet on shaft.
Rev : Crowned lion right; long double cross behind; L to right. AC
332-339. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.64 gr
Diameter : 21 mm

5

642   CILICIAN ARMENIA.Hetoum I with Zabel.(1226-
1270).Sis.Tram. Obv : Zabel and Hetoum standing facing, holding
long cross with two banners between; pellet-in-annulet on shaft.
Rev : Crowned lion right; long double cross behind; L to right. AC
332-339. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.98 gr
Diameter : 21 mm

5



643   CILICIAN ARMENIA.Hetoum I with Zabel.(1226-
1270).Sis.Tram. Obv : Zabel and Hetoum standing facing, holding
long cross with two banners between; pellet-in-annulet on shaft.
Rev : Crowned lion right; long double cross behind; L to right. AC
332-339. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.95 gr
Diameter : 21 mm

5

644   CILICIAN ARMENIA.Hetoum I with Zabel.(1226-
1270).Sis.Tram. Obv : Zabel and Hetoum standing facing, holding
long cross with two banners between; pellet-in-annulet on shaft.
Rev : Crowned lion right; long double cross behind; L to right. AC
332-339. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.72 gr
Diameter : 20 mm

5

645   CILICIAN ARMENIA.Hetoum I with Zabel.(1226-
1270).Sis.Tram. Obv : Zabel and Hetoum standing facing, holding
long cross with two banners between; pellet-in-annulet on shaft.
Rev : Crowned lion right; long double cross behind; L to right. AC
332-339. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.34 gr
Diameter : 19 mm

5

646   CILICIAN ARMENIA.Hetoum I with Zabel.(1226-
1270).Sis.Tram. Obv : Zabel and Hetoum standing facing, holding
long cross with two banners between; pellet-in-annulet on shaft.
Rev : Crowned lion right; long double cross behind; L to right. AC
332-339. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.05 gr
Diameter : 19 mm

5

647   CILICIAN ARMENIA.Hetoum I with Zabel.(1226-
1270).Sis.Tram. Obv : Zabel and Hetoum standing facing, holding
long cross with two banners between; pellet-in-annulet on shaft.
Rev : Crowned lion right; long double cross behind; L to right. AC
332-339. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.94 gr
Diameter : 19 mm

5



648   CILICIAN ARMENIA.Levon I.(1198-1219).Sis.Tank. Obv :
Crowned lion’s head facing slightly to right. Rev : Patriarchal
cross flanked by stars. AC 303. Condition : Good very fine. Weight
: 8.29 gr Diameter : 28 mm

5

649   CILICIAN ARMENIA.Levon I.(1198-1219).Sis.Tank. Obv :
Crowned lion’s head facing slightly to right. Rev : Patriarchal
cross flanked by stars. AC 303. Condition : Good very fine. Weight
: 7.88 gr Diameter : 27 mm

5

650   CILICIAN ARMENIA.Levon I.(1198-1219).Sis.Tank. Obv :
Crowned lion’s head facing slightly to right. Rev : Patriarchal
cross flanked by stars. AC 303. Condition : Good very fine. Weight
: 6.57 gr Diameter : 28 mm

5

651   CILICIAN ARMENIA.Levon I.(1198-1219).Sis.Tank. Obv :
Crowned lion’s head facing slightly to right. Rev : Patriarchal
cross flanked by stars. AC 303. Condition : Good very fine. Weight
: 7.53 gr Diameter : 28 mm

5

652   CILICIAN ARMENIA.Hetoum I (1226-1270). Sis.Tank. Obv :
King seated facing on lion's throne, with globus cruciger and
sceptre. Armenian legend around. Rev : Cross with one wedge in
each angle. Armenian legend around. Bedoukia 1341. Condition :
Good very fine. Weight : 6.59 gr Diameter : 28 mm

5

653   CILICIAN ARMENIA.Hetoum I (1226-1270). Sis.Tank. Obv :
King seated facing on lion's throne, with globus cruciger and
sceptre. Armenian legend around. Rev : Cross with one wedge in
each angle. Armenian legend around. Bedoukia 1341. Condition :
Good very fine. Weight : 5.22 gr Diameter : 28 mm

5



654   CILICIAN ARMENIA.Hetoum I (1226-1270). Sis.Tank. Obv :
King seated facing on lion's throne, with globus cruciger and
sceptre. Armenian legend around. Rev : Cross with one wedge in
each angle. Armenian legend around. Bedoukia 1341. Condition :
Good very fine. Weight : 7.22 gr Diameter : 28 mm

5

655   CILICIAN ARMENIA.Hetoum I (1226-1270). Sis.Tank. Obv :
King seated facing on lion's throne, with globus cruciger and
sceptre. Armenian legend around. Rev : Cross with one wedge in
each angle. Armenian legend around. Bedoukia 1341. Condition :
Good very fine. Weight : 7.17 gr Diameter : 30 mm

5

656   CILICIAN ARMENIA.Levon I.(1198-1219).Sis.Tank. Obv :
Crowned lion’s head facing slightly to right. Rev : Patriarchal
cross flanked by stars. AC 303. Condition : Good very fine. Weight
: 7.41 gr Diameter : 30 mm

5

657   FRANCE. Philip IV (1285-1314). Gros Tournois. Obv : +
PhIL’IPPVS REX. Short cross. Rev : TVRONVS CIVIS. Castle within
border of twelve lis. Duplessy 214. Condition : Nicely toned.Good
very fine. Weight : 4.07 gr Diameter : 25 mm

5

658   ITALY. Lucca. Heinrich III-V (1039-1125). Denaro. Obv : +
IHPERΛTOR. Large H. Rev : + EИRICVS / LVCA. Legend. Biaggi
1056; Metcalf Crusades 10-15. Condition : Nicely toned.Good very
fine. Weight : 0.71 gr Diameter : 16 mm

5

659   ITALY. Lucca. Heinrich III-V (1039-1125). Denaro. Obv : +
IHPERΛTOR. Large H. Rev : + EИRICVS / LVCA. Legend. Biaggi
1056; Metcalf Crusades 10-15. Condition : Nicely toned.Good very
fine. Weight : 0.84 gr Diameter : 15 mm

5



660   ITALY. Venice.Pietro Gradenigo.(1289-1311).Grosso.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 1.78 gr
Diameter : 20 mm

5

661   ITALY. Lucca. Heinrich III-V (1039-1125). Denaro. Obv : +
IHPERΛTOR. Large H. Rev : + EИRICVS / LVCA. Legend. Biaggi
1056; Metcalf Crusades 10-15. Condition : Nicely toned.Good very
fine. Weight : 1.12 gr Diameter : 16 mm

5

662   AUSTRIA. Holy Roman Empire.Vienna. Leopold I.(1657-
1705). 6 Kreuzer.1681. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 2.96 gr Diameter : 25 mm

5

663   HUNGARY.Habsburg (Ferdinand I - Leopold I).(1657-1705).
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 1.52 gr
Diameter : 20 mm

5

664   AUSTRIA. Holy Roman Empire. Habsburg. Leopold
I.(Emperor, 1658-1705).3 Kreuzer. Condition : Nicely toned.Good
very fine. Weight : 1.31 gr Diameter : 20 mm

5

665   POLAND. Sigismund III Vasa (1587-1632). Ort (1617).
Gdansk (Danzig). Obv : SIGIS III D G REX POL M D L R PRVS.
Crowned bust right, wearing ruffled collar. Rev : MONETA CIVIT
GEDANENSIS 1617. Coat-of-arms with lions rampant as
supporters. Kopicki 7493. Condition : Nicely toned.Good very fine.
Weight : 6.65 gr Diameter : 28 mm

5



666   ARAB-BYZANTINE.Syria and Palestine. Imperial bust type. (
Circa 680-693).Hims (Emesa).Fals. Obv : KAΛωN. Crowned and
draped imperial bust facing, holding globus cruciger. Rev : E/M/I-
C/H/C. Large M. Album 3524; SICA 1, 549. Condition : Good very
fine. Weight : 3.45 gr Diameter : 21 mm

5

667   ARAB-BYZANTINE.Syria and Palestine. Imperial bust type. (
Circa 680-693).Hims (Emesa).Fals. Obv : KAΛωN. Crowned and
draped imperial bust facing, holding globus cruciger. Rev : E/M/I-
C/H/C. Large M. Album 3524; SICA 1, 549. Condition : Good very
fine. Weight : 3.81 gr Diameter : 20 mm

5

668   ARAB-BYZANTINE.Abd al-Malik. ( circa AD 685-705).Hims
(Emesa).Fals. Obv : Caliph standing facing with hand on sword.
Rev : Transformed cross potent on steps. Condition : Good very
fine. Weight : 1.89 gr Diameter : 19 mm

5

669   ARAB-BYZANTINE.Syria and Palestine. Imperial bust type. (
Circa 680-693).Hims (Emesa).Fals. Obv : KAΛωN. Crowned and
draped imperial bust facing, holding globus cruciger. Rev : E/M/I-
C/H/C. Large M. Album 3524; SICA 1, 549. Condition : Good very
fine. Weight : 2.34 gr Diameter : 19 mm

5

670   ARAB-BYZANTINE.Syria and Palestine. Imperial bust type. (
Circa 680-693).Hims (Emesa).Fals. Obv : KAΛωN. Crowned and
draped imperial bust facing, holding globus cruciger. Rev : E/M/I-
C/H/C. Large M. Album 3524; SICA 1, 549. Condition : Good very
fine. Weight : 2.33 gr Diameter : 19 mm

5

671   UMAYYAD CALIPHATE.Pseudo Byzantine Type.Imitating the
Types of Constans II.(Circa 647-670 ).AE Fals Obv : Emperor
standing facing, holding long cross and globus cruciger; annulet
above globus cruciger. Rev : Cursive m. Album 3504. Condition :
Good very fine. Weight : 4.15 gr Diameter : 20 mm

5



672   ARAB-BYZANTINE.Syria and Palestine. Imperial bust type. (
Circa 680-693).Hims (Emesa).Fals. Obv : KAΛωN. Crowned and
draped imperial bust facing, holding globus cruciger. Rev : E/M/I-
C/H/C. Large M. Album 3524; SICA 1, 549. Condition : Good very
fine. Weight : 5.01 gr Diameter : 18 mm

5

673   UMAYYAD CALIPHATE.Pseudo Byzantine Type.Imitating the
Types of Constans II.(Circa 647-670 ).AE Fals Obv : Emperor
standing facing, holding long cross and globus cruciger; annulet
above globus cruciger. Rev : Cursive m. Album 3504 Condition :
Good very fine. Weight : 3.76 gr Diameter : 19 mm

5

674   ARAB-BYZANTINE. Umayyad Caliphate. Time of Abd al-Malik
ibn Marwan (AH 65-86 / AD 685-705). Ae Fals. Baalbek
(Heliopolis). Obv : Two imperial standing figures, each holding
cruciform sceptre. Rev : Large M above exergual line; cross
above, crescent below. SICA I 584-6. Condition : Good very fine.
Weight : 3.78 gr Diameter : 19 mm

5

675   ARAB-BYZANTINE.Northern Syria.Abd al-Malik. ( circa AD
685-705). Halab.Fals. Obv : Caliph standing facing with hand on
sword. Rev : Transformed cross potent on steps. Album-3533.2;
Walker-105. Condition : Good very fine. Weight : 3.14 gr Diameter
: 15 mm

5

676   ARAB-BYZANTINE.Northern Syria.Abd al-Malik. ( circa AD
685-705).Halab.Fals. Obv : Caliph standing facing with hand on
sword. Rev : Transformed cross potent on steps. A-3535,
Goodwin-337. Condition : Good very fine. Weight : 3.94 gr
Diameter : 19 mm

5



677   ARAB-BYZANTINE.Syria and Palestine. Imperial bust type. (
Circa 680-693).Hims (Emesa).Fals. Obv : KAΛωN. Crowned and
draped imperial bust facing, holding globus cruciger. Rev : E/M/I-
C/H/C. Large M. Album 3524; SICA 1, 549. Condition : Good very
fine. Weight : 2.79 gr Diameter : 18 mm

5

678   ARAB-BYZANTINE.Northern Syria.Abd al-Malik. ( circa AD
685-705). Halab.Fals. Obv : Caliph standing facing with hand on
sword. Rev : Transformed cross potent on steps. Album-3533.2;
Walker-105. Condition : Good very fine. Weight : 1.52 gr Diameter
: 17 mm

5

679   ARAB-BYZANTINE.Northern Syria.Abd al-Malik. ( circa AD
685-705). Halab.Fals. Obv : Caliph standing facing with hand on
sword. Rev : Transformed cross potent on steps. Album-3533.2;
Walker-105. Condition : Good very fine. Weight : 3.60 gr Diameter
: 17 mm

5

680   ARAB-BYZANTINE.Northern Syria.Abd al-Malik. ( circa AD
685-705). Halab.Fals. Obv : Caliph standing facing with hand on
sword. Rev : Transformed cross potent on steps. Album-3533.2;
Walker-105. Condition : Good very fine. Weight : 3.35 gr Diameter
: 22 mm

5

681   ARAB-BYZANTINE.Northern Syria.Abd al-Malik. ( circa AD
685-705).Halab.Fals. Obv : Caliph standing facing with hand on
sword. Rev : Transformed cross potent on steps. Album-3533.2;
Walker-105. Condition : Good very fine. Weight : 2.89 gr Diameter
: 18 mm

5



682   ARAB-BYZANTINE.Northern Syria.Abd al-Malik. ( circa AD
685-705).Halab.Fals. Obv : Caliph standing facing with hand on
sword. Rev : Transformed cross potent on steps. Album-3533.2;
Walker-105. Condition : Good very fine. Weight : 1.65 gr Diameter
: 18 mm

5

683   ARAB-BYZANTINE.Northern Syria.Abd al-Malik. ( circa AD
685-705). Halab.Fals. Obv : Caliph standing facing with hand on
sword. Rev : Transformed cross potent on steps. Album-3533.2;
Walker-105. Condition : Good very fine. Weight : 2.96 gr Diameter
: 18 mm

5

684   UMAYYAD CALIPHATE.Pseudo Byzantine Type.Imitating the
Types of Constans II.(Circa 647-670 ).AE Fals Obv : Emperor
standing facing, holding long cross and globus cruciger; annulet
above globus cruciger. Rev : Cursive m. Album 3504. Condition :
Good very fine. Weight : 3.13 gr Diameter : 20 mm

5

685   ARAB-BYZANTINE.Syria and Palestine. Imperial bust type. (
Circa 680-693).Hims (Emesa).Fals. Obv : KAΛωN. Crowned and
draped imperial bust facing, holding globus cruciger. Rev : E/M/I-
C/H/C. Large M. Album 3524; SICA 1, 549. Condition : Good very
fine. Weight : 3.92 gr Diameter : 22 mm

5

686   UMAYYAD CALIPHATE.Pseudo Byzantine Type.Imitating the
Types of Constans II.(Circa 647-670 ).AE Fals Obv : Emperor
standing facing, holding long cross and globus cruciger; annulet
above globus cruciger. Rev : Cursive m. Album 3504. Condition :
Good very fine. Weight : 4.40 gr Diameter : 18 mm

5



687   ARAB-BYZANTINE.Northern Syria.Abd al-Malik. ( circa AD
685-705).Halab.Fals. Obv : Caliph standing facing with hand on
sword. Rev : Transformed cross potent on steps. Album-3533.2;
Walker-105. Condition : Good very fine. Weight : 4.18 gr Diameter
: 16 mm

5

688   ARAB-BYZANTINE.Syria and Palestine. Imperial bust type. (
Circa 680-693).Hims (Emesa).Fals. Obv : KAΛωN. Crowned and
draped imperial bust facing, holding globus cruciger. Rev : E/M/I-
C/H/C. Large M. Album 3524; SICA 1, 549. Condition : Good very
fine. Weight : 4.04 gr Diameter : 17 mm

5

689   ARAB-BYZANTINE.Northern Syria.Abd al-Malik. ( circa AD
685-705).Halab.Fals. Obv : Caliph standing facing with hand on
sword. Rev : Transformed cross potent on steps. Album-3533.2;
Walker-105. Condition : Good very fine. Weight : 4.12 gr Diameter
: 19 mm

5

690   ARAB-BYZANTINE.Syria and Palestine. Imperial bust type. (
Circa 680-693).Hims (Emesa).Fals. Obv : KAΛωN. Crowned and
draped imperial bust facing, holding globus cruciger. Rev : E/M/I-
C/H/C. Large M. Album 3524; SICA 1, 549. Condition : Good very
fine. Weight : 4.02 gr Diameter : 22 mm

5

691   ISLAMIC.Abbasids. Madinat al-Salam.AH 179.Dirham.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 2.28 gr
Diameter : 24 mm

5



692   ARTUQID of MARDIN.Husam al Din Yuluq Arslan.(1184-
1201).No Mint.589 AH.AE Dirhem. Obv : Three standing figures
around central female figure seated left in attitude of mourning;
eight-rayed star to left. Rev : رص / انلا مامالا / لداعلا كلملا
.بويا نب / ركب وبا / نيدلا فيس / نينمؤملا ريما / نيدلل
Arabic inscription in field and ending in segments around,
enclosed by plain circle. S&S type 35.2; Album 1829.3. Condition :
Good very fine. Weight : 12.49 gr Diameter : 30 mm

5

693   ARTUQID of MARDIN.Najim al-Din Alpi.(1152-1176).No mint
& No Date.AE Dirhem. Obv : هللا لوسر دمحم / هللا الا هلا ال /
Two facing heads turned .نينمؤملا ريما / هللاب رصنتسملا
slightly to left and right, Arabic inscription in four segments, in
order top, bottom, right and left, all enclosed by beaded circle.
Rev : قترا نب ـ يزاغ ليا نب يبلا ـ ركب رايد كلم ـ نيدلا مجن.
Facing female head with hair in curls in partial beaded circle,
Arabic inscription anti-clockwise around in segments, all enclosed
by beaded circle. S&S Type 30.2; Album 1827.5. Condition : Good
very fine. Weight : 13.53 gr Diameter : 33 mm

5

694   ARTUQID of MARDIN.Najim al-Din Alpi.(1152-1176).No mint
& No Date.AE Dirhem. Obv : هللا لوسر دمحم / هللا الا هلا ال /
Two facing heads turned .نينمؤملا ريما / هللاب رصنتسملا
slightly to left and right, Arabic inscription in four segments, in
order top, bottom, right and left, all enclosed by beaded circle.
Rev : قترا نب ـ يزاغ ليا نب يبلا ـ ركب رايد كلم ـ نيدلا مجن.
Facing female head with hair in curls in partial beaded circle,
Arabic inscription anti-clockwise around in segments, all enclosed
by beaded circle. S&S Type 30.2; Album 1827.5. Condition : Good
very fine. Weight : 11.28 gr Diameter : 30 mm

5



695   ARTUQID of MARDIN.Husam al Din Yuluq Arslan.(1184-
1201).No Mint.589 AH.AE Dirhem. Obv : Three standing figures
around central female figure seated left in attitude of mourning;
eight-rayed star to left. Rev : رص / انلا مامالا / لداعلا كلملا
.بويا نب / ركب وبا / نيدلا فيس / نينمؤملا ريما / نيدلل
Arabic inscription in field and ending in segments around,
enclosed by plain circle. S&S type 35.2; Album 1829.3. Condition :
Good very fine. Weight : 12.65 gr Diameter : 30 mm

5

696   ARTUQID of MARDIN.Nasir al-Din Artuq Arslan.(1200-
1239).No Mint.620 AH.AE Dirhem. Obv : رصان روصنملا كلملا
Classical head to right, Arabic .نالسرا قترا نيدلا و ايندلا
inscription anti-clockwise around from lower right. Rev : رصانلا
/ دمحم نيدلا رصان / لماكلا كلملا / نينمؤملا ريما / هللا نيدل
-Arabic inscription in field, Arabic inscription anti .بويا نب
clockwise around in segments. Whelan Type VI, 74-5; S&S Type
43; Album 1830.7. Condition : Good very fine. Weight : 13.03 gr
Diameter : 27 mm

5

697   ARTUQIDS.Husam Ad-Din Yuluq-Arslan.(1184-1201).No
mint.596 AH.AE Dirham. Obv : Perseus seated with sword behind
his head and holding the head of Medusa in his left hand. Rev :
Arabic inscription in .نينمؤملا ريما / نيدل رص / انلا مامالا / هللا
field, enclosed by plain circle, enclosed by two Arabic inscriptions
anti-clockwise around and separated by plain circle, all enclosed
by beaded circle. Spengler-Sayles 36.3; Album 1829.4. Condition
: Good very fine. Weight : 15.85 gr Diameter : 31 mm

5



698   ARTUQIDS.Husam Ad-Din Yuluq-Arslan.(1184-1201).No
mint.596 AH.AE Dirham. Obv : Perseus seated with sword behind
his head and holding the head of Medusa in his left hand. Rev :
Arabic inscription in .نينمؤملا ريما / نيدل رص / انلا مامالا / هللا
field, enclosed by plain circle, enclosed by two Arabic inscriptions
anti-clockwise around and separated by plain circle, all enclosed
by beaded circle. Spengler-Sayles 36.3; Album 1829.4. Condition
: Good very fine. Weight : 13.69 gr Diameter : 31 mm

5

699   ARTUQID of MARDIN.Nasir al-Din Artuq Arslan.(1200-
1239).No Mint.611 AH.AE Dirhem. Obv : نيدلا و ايندلا رصان
,Facing draped bust with long hair .ركب رايد كلم نالسرا قترا
Arabic inscription curved around from right, all enclosed by plain
circle. Rev : نينمؤملا ريما / هللا نيدل رصانلا / دمحا سابعلا وبا
Arabic inscription in field with .بويا نب ركب / وبا لداعلا كلملا /
tamgha above, Arabic inscription to left and right, all enclosed by
plain circle. S&S Type 40; Album 1830.4. Condition : Good very
fine. Weight : 5.47 gr Diameter : 22 mm

5

700   ARTUQID of MARDIN.Nasir al-Din Artuq Arslan.(1200-
1239).No Mint.611 AH.AE Dirhem Obv : Bareheaded and draped
male bust facing slightly left, name and titles of Artuq Arslan
around. Rev : Name and titles of Abbasid caliph al Nasir and
Ayyubid overlord al Adil; Artuqid tamgha above, date in margin.
S&S Type 40; Album 1830.4. Condition : Good very fine. Weight :
5.28 gr Diameter : 24 mm

5



701   ISLAMIC, Anatolia & al-Jazira (Post-Seljuk). Artuqids
(Mardin). Qutb al-Din Il-Ghazi II. AH 572-580 / AD 1176-1184. Æ
Dirhem (33mm, 15.26 g, 2h). Dated AH 579 (AD 1183/4). Obv
:Two Byzantine-style diademed and draped facing busts,
resembling the coins of Heraclius and his son; AH date in margin.
Rev : Name of Abbasid caliph, partial mint formula and name and
pedigree of Qutb al-Din Il-Ghazi II in five lines across field and in
margins. Whelan Type I, 46-7; S&S Type 32.3; Album 1828.2.
Condition : Good very fine. Weight : 14.75 gr Diameter : 34 mm

5

702   ARTUQID of MARDIN.Nasir al Din Artuq Arslan.(1200-1239)
.628 AH.No Mint.AE Dirhem. Obv : Male figure seated facing with
legs crossed, resting hand on thigh and holding globe; stars
across upper fields, name of Artuq Arslan to outer left and right
fields. Rev : Names and titles of Abbasid Caliph al-Mustansir and
Ayyubid overlord al-Kamil Muhammad in five lines; date in outer
margins. Reference : S&S type 46; Album 1830.9 Condition :
Good very fine. Weight : 11.63 gr Diameter : 30 mm

5

703   ARTUQID of MARDIN.Nasir ad din Artuq Arslan.(1200-
1239).Mardin Mint.606 AH.AE Dirham. Obv : Centaur advancing
right, head facing, drawing bow at head of dragon emerging from
his tail, mint name and AH date around. Rev : Names and titles of
Abbasid caliph al-Nasir and Ayyubid overlord in four lines, name
of Nasir al-Din Artuq Arslan in margins. S&S type 38.2; Album
1830.2. Condition : Good very fine. Weight : 9.26 gr Diameter : 27
mm

5

704   ARTUQID of MARDIN.Husam al-Din Timurtash.(1122-
1152).No Mint & No Date.AE dirhem. Obv : Diademed Seleukid
style bust right; countermak, laqab of Najm al Din Alpi. Rev :
Name and titles of Husam al Din Timurtash in three lines;
genealogy in outer margins. S&S 26; Album 1826.3. Condition :
Good very fine. Weight : 12.82 gr Diameter : 28 mm

5



705   SELJUQ OF RUM.Kayqubad I.(1220-1237).Siwas. AH 631.
Dirham. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.00 gr
Diameter : 22 mm

5

706   ISLAMIC.Seljuq of Rum.Kaykhusraw III.(1265-
1283).Maghden Lulue.AH 667.Dirham. Condition : Nicely
toned.Good very fine. Weight : 2.96 gr Diameter : 21 mm

5

707   SELJUQ of RUM.Mas'ud II.(1280-1298).Fals. Obv : Bird right,
star above. Rev : Royal legend, light porosity. Album-A1235.
Condition : Good very fine. Weight : 2.81 gr Diameter : 20mm

5

708   SELJUQ of RUM.Kaykhusraw II.(1211-1220).Siwas.AH
639.Dirhem. Obv : Lion advancing right, three stars around,
above, personification of sun above. Rev : Arabic legend. Album
1218. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 3.00 gr
Diameter : 21 mm

5

709   SELJUQ OF RUM: Kayqubad I. Condition : Good very fine.
Weight : 3.41 gr Diameter : 18 mm

5

710   Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 0.69 gr
Diameter : 11 mm

5

711   ISLAMIC.Ottoman Empire.Mustafa III.(1757-1774).80 Para.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 28.94 gr
Diameter : 44 mm

5



712   ISLAMIC.Ottoman Empire.Abdülhamid I.(1774-1789).80
Para. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 25.59 gr
Diameter : 45 mm

5

713   ISLAMIC.Ottoman Empire.Abdülhamid I.(1774-1789).80
Para. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 26.91 gr
Diameter : 45 mm

5

714   ISLAMIC.Ottoman Empire.Abdülhamid I.(1774-1789).80
Para. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 26.73 gr
Diameter : 44 mm

5

715   ISLAMIC.Ottoman Empire.Abdülhamid I.(1774-1789).80
Para. Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 26.13 gr
Diameter : 42 mm

5

716   ISLAMIC.Ottoman Empire.Selim III.(1789-1807).100 Para.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 31.89 gr
Diameter : 43 mm

5

717   ISLAMIC.Ottoman Empire.Selim III.(1789-1807).100 Para.
Condition : Nicely toned.Good very fine. Weight : 31.37 gr
Diameter : 43 mm

5

718   ANCIENT ROMAN BRONZE EAGLE FIGURINE.(1st - 2nd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 37.19 gr
Diameter : 42 mm

5



719   ANCIENT ROMAN BRONZE FOREPART BOAR FIGURINE.(1st -
2nd Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 31.63 gr
Diameter : 40 mm

5

720   ANCIENT ROMAN BRONZE DOG FIGURINE.(1st - 2nd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 39.63 gr
Diameter : 36 mm

5

721   ANCIENT GREEK BRONZE PHARAOH FIGURINE.(1st - 2nd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 37.76 gr
Diameter : 31 mm

5

722   ANCIENT ROMAN BRONZE APPLIQUE.(1st- 3rd Century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 34.92 gr Diameter : 44 mm

5

723   ANCIENT ROMAN BRONZE LION APPLIQUE.(1st- 3rd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 41.82 gr
Diameter : 45 mm

5

724   ANCIENT ROMAN BRONZE STAG FIGURINE.(1st - 2nd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 29.04 gr
Diameter : 48 mm

5



725   ANCIENT ROMAN BRONZE STAG FIGURINE.(1st - 2nd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 14.51 gr
Diameter : 39 mm

5

726   ANCIENT ROMAN BRONZE STAG FIGURINE.(1st - 2nd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 12.05 gr
Diameter : 38 mm

5

727   ANCIENT ROMAN BRONZE STAG FIGURINE.(1st - 2nd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 7.27 gr
Diameter : 33 mm

5

728   ANCIENT ROMAN BRONZE STAG FIGURINE.(1st - 2nd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 4.76 gr
Diameter : 27 mm

5

729   ANCIENT ROMAN BRONZE BULL FIGURINE.(1st - 2nd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 20.15 gr
Diameter : 38 mm

5



730   ANCIENT ROMAN BRONZE STAG FIGURINE.(1st - 2nd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 4.52 gr
Diameter : 33 mm

5

731   ANCIENT ROMAN BRONZE LION FIGURINE.(1st - 2nd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 12.69 gr
Diameter :32 mm

5

732   ANCIENT ROMAN BRONZE STAG FIGURINE.(1st - 2nd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 4.43 gr
Diameter : 33 mm

5

733   ANCIENT ROMAN BRONZE LION FIGURINE.(1st - 2nd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 6.91 gr
Diameter : 19 mm

5

734   ANCIENT ROMAN BRONZE LION FIGURINE.(1st - 2nd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 4.53 gr
Diameter : 20 mm

5

735   ANCIENT ROMAN BRONZE ARM FIGURINE.(1st - 2nd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 8.10 gr
Diameter : 27 mm

5



736   ANCIENT ROMAN BRONZE GOAT´S HEAD FIGURINE.(1st -
2nd Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 10.55 gr
Diameter : 33 mm

5

737   ANCIENT ROMAN BRONZE NECKLACE.(1st - 2nd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 31.39 gr
Diameter : 34 mm

5

738   ANCIENT ROMAN BRONZE EAGLE FIGURINE.(1st - 2nd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 10.11 gr
Diameter : 28 mm

5

739   ANCIENT ROMAN BRONZE FIGURINE.(1st - 2nd Century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 18.82 gr Diameter : 29 mm

5

740   ANCIENT ROMAN BRONZE BULL´S HEAD FIGURINE.(1st -
2nd Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 22.05 gr
Diameter : 21 mm

5

741   ANCIENT ROMAN BRONZE DRUNK MAN FIGURINE.(1st - 2nd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 13.37 gr
Diameter : 46 mm

5



742   ANCIENT ROMAN BRONZE LION without HEAD
FIGURINE.(1st - 2nd Century).Ae. Condition : Good very fine.
Weight : 17.66 gr Diameter : 34 mm

5

743   ANCIENT GREEK BRONZE NECKLACE.(1st - 2nd BC).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 9.60 gr Diameter : 50 mm

5

744   ANCIENT ROMAN BRONZE LION HEAD APPLIQUE.(1st- 3rd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 16.97 gr
Diameter : 28 mm

5

745   ANCIENT GREEK BRONZE NECKLACE.(1st - 2nd BC).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 3.78 gr Diameter : 26 mm

5

746   ANCIENT GREEK BRONZE NECKLACE.(1st - 2nd BC).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 2.90 gr Diameter : 22 mm

5



747   ANCIENT GREEK BRONZE NECKLACE.(1st - 2nd BC).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 5.02 gr Diameter : 27 mm

5

748   ANCIENT ROMAN BRONZE APPLIQUE.(1st- 3rd Century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 15.74 gr Diameter : 47 mm

5

749   ANCIENT ROMAN BRONZE MAN HEAD APPLIQUE.(1st- 3rd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 15.43 gr
Diameter : 25 mm

5

750   ANCIENT ROMAN BRONZE COCK HEAD FIGURINE.(1st - 2nd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 10.76 gr
Diameter : 35 mm

5

751   ANCIENT ROMAN BRONZE LION FIGURINE.(1st - 2nd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 7.86 gr
Diameter : 31 mm

5

752   ANCIENT ROMAN BRONZE APPLIQUE.(1st- 3rd Century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 24 gr Diameter : 31 mm

5



753   ANCIENT ROMAN BRONZE EAGLE FIGURINE.(1st - 2nd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 21.60 gr
Diameter : 43 mm

5

754   ANCIENT ISLAMIC BRONZE STAMP SEAL.(8th-10th
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 12.61 gr
Diameter : 32 mm

5

755   ANCIENT ISLAMIC BRONZE STAMP SEAL.(8th-10th
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 12.50 gr
Diameter : 27 mm

5

756   ANCIENT ISLAMIC BRONZE STAMP SEAL.(8th-10th
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 14.22 gr
Diameter : 30 mm

5

757   ANCIENT ISLAMIC BRONZE STAMP SEAL.(8th-10th
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 8.48 gr
Diameter : 25 mm

5



758   ANCIENT ROMAN BRONZE STAMP SEAL.(1st-2nd
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 6.82 gr
Diameter : 27 mm

5

759   ANCIENT ROMAN BRONZE STAMP SEAL.(1st-2nd
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 11.44 gr
Diameter : 29 mm

5

760   ANCIENT ROMAN BRONZE STAMP SEAL.(1st-2nd
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 9.79 gr
Diameter : 29 mm

5

761   ANCIENT ROMAN BRONZE STAMP SEAL.(1st-2nd
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 8.31 gr
Diameter : 18 mm

5

762   ANCIENT ROMAN BRONZE STAMP SEAL.(1st-2nd
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 6.43 gr
Diameter : 17 mm

5

763   ANCIENT ISLAMIC BRONZE STAMP SEAL.(8th-10th
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 4.23 gr
Diameter : 22 mm

5



764   ANCIENT ISLAMIC BRONZE STAMP SEAL.(8th-10th
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 4.09 gr
Diameter : 23 mm

5

765   ANCIENT ISLAMIC BRONZE STAMP SEAL.(8th-10th
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 3.87 gr
Diameter : 24 mm

5

766   ANCIENT ISLAMIC BRONZE STAMP SEAL.(8th-10th
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 4.60 gr
Diameter : 24 mm

5

767   ANCIENT greek BRONZE STAMP SEAL.(1st-2nd Ceuntry
BC).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 6.81 gr Diameter : 16
mm

5

768   SUMERIAN.Stone cylinder seal.emdet Nasr Period.(circa
3100-2900 BC). Condition : Good very fine. Weight : 2.52 gr
Diameter : 14 mm

5

769   SUMERIAN.Stone cylinder seal.emdet Nasr Period.(circa
3100-2900 BC). Condition : Good very fine. Weight : 3.52 gr
Diameter : 19 mm

5

770   SUMERIAN.Stone cylinder seal.emdet Nasr Period.(circa
3100-2900 BC). Condition : Good very fine. Weight : 5.87 gr
Diameter : 14 mm

5



771   SUMERIAN.Stone cylinder seal.emdet Nasr Period.(circa
3100-2900 BC). Condition : Good very fine. Weight : 3.07 gr
Diameter : 19 mm

5

772   SUMERIAN.Stone cylinder seal.emdet Nasr Period.(circa
3100-2900 BC). Condition : Good very fine. Weight : 6.88 gr
Diameter : 21 mm

5

773   SUMERIAN.Stone cylinder seal.emdet Nasr Period.(circa
3100-2900 BC). Condition : Good very fine. Weight : 20.54 gr
Diameter : 34 mm

5

774   SUMERIAN.Stone cylinder seal.emdet Nasr Period.(circa
3100-2900 BC). Condition : Good very fine. Weight : 3.47 gr
Diameter : 20 mm

5

775   SUMERIAN.Stone cylinder seal.emdet Nasr Period.(circa
3100-2900 BC). Condition : Good very fine. Weight : 7.68 gr
Diameter : 24 mm

5

776   SUMERIAN.Stone cylinder seal.emdet Nasr Period.(circa
3100-2900 BC). Condition : Good very fine. Weight : 6.86 gr
Diameter : 16 mm

5

777   SUMERIAN.Stone cylinder seal.emdet Nasr Period.(circa
3100-2900 BC). Condition : Good very fine. Weight : 2.79 gr
Diameter : 19 mm

5



778   SUMERIAN.Stone cylinder seal.emdet Nasr Period.(circa
3100-2900 BC). Condition : Good very fine. Weight : 8.71 gr
Diameter : 22 mm

5

779   ANCIENT ROMAN SILVER EAGLE NECKLACE.(1st - 2nd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 4.73 gr
Diameter : 14 mm

5

780   SUMERIAN.Stone cylinder seal.emdet Nasr Period.(circa
3100-2900 BC). Condition : Good very fine. Weight : 7.43 gr
Diameter : 16 mm

5

781   GRECO-ROMAN BRONZE WEIGHT.(Circa 1st-2th
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 126.14 gr
Diameter : 52 mm

750

782   ANCIENT GREEK BRONZE PHIALE ( Circa 2th-3th century
BC).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 105.27 gr Diameter :
154 mm

5

783   ANCIENT ROMAN BRONZE LION APPLIQUE.(1nd-3rd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 84.32 gr
Diameter : 62 mm

5

784   ANCIENT ROMAN BRONZE DOLPHIN APPLIQUE.(1nd-3rd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 107.71 gr
Diameter : 103 mm

5



785   ANCIENT ROMAN BRONZE HORSE APPLIQUE.(1nd-3rd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 94.76 gr
Diameter : 72 mm

5

786   BYZANTINE BRONZE WEIGHT.(Circa 6th-9th century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 158.27 gr Diameter : 45 mm

5

787   ANCIENT ROMAN BRONZE KEY PENDANT.(1st- 3rd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 32.50 gr
Diameter : 55 mm

5

788   ANCIENT ROMAN BRONZE KEY PENDANT.(1st- 3rd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 23.85 gr
Diameter : 43 mm

5

789   ANCIENT ROMAN BRONZE STATUETTE.(3rd-4th century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 51.36 gr Diameter : 65 mm

5



790   ANCIENT ROMAN BRONZE STATUETTE.(3rd-4th century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 52.15 gr Diameter : 88 mm

5

791   ANCIENT ROMAN BRONZE STATUETTE.(3rd-4th century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 15.86 gr Diameter : 66 mm

5

792   ANCIENT ROMAN BRONZE STATUETTE.(3rd-4th century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 16.55 gr Diameter : 40 mm

5

793   ANCIENT ROMAN BRONZE FOOT.(Circa 2nd Century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 24.60 gr Diameter : 37 mm

5

794   BYZANTINE BRONZE BUCKLE.(5th-9th Century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 32.49 gr Diameter : 39 mm

5

795   ANCIENT ROMAN SILVER STATUETTE.(3rd-4th century).Ar.
Condition : Good very fine. Weight : 36.76 gr Diameter : 37 mm

950



796   ANCIENT ROMAN BRONZE APPLIQUE.(1st-3rd Century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 28.13 gr Diameter : 61 mm

5

797   ANCIENT ROMAN BRONZE BULL FIGURINE.(1st-2nd
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 56.42 gr
Diameter : 56 mm

5

798   MILITARY BUTTON.Ae. Condition : Good very fine. Weight :
5.62 gr Diameter : 25 mm

5

799   ANCIENT ROMAN BRONZE BIRD FIGURINE.(1st-2nd
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 34.05 gr
Diameter : 52 mm

5

800   BYZANTINE BRONZE BUCKLE.(5th-9th Century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 11.51 gr Diameter : 46 mm

5

801   ANCIENT ROMAN BRONZE RING.(3rd–4th centuries).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 9.91 gr Diameter : 29 mm

5



802   GREEK BRONZE FIBULA.(4th-3th Century BC).Ae. Condition
: Good very fine. Weight : 66.23 gr Diameter : 91 mm

5

803   GREEK BRONZE FIBULA.(4th-3th Century BC).Ae. Condition
: Good very fine. Weight : 88.90 gr Diameter : 80 mm

5

804   GREEK BRONZE FIBULA.(4th-3th Century BC).Ae. Condition
: Good very fine. Weight : 40.84 gr Diameter : 63 mm

5

805   GREEK BRONZE FIBULA.(4th-3th Century BC).Ae. Condition
: Good very fine. Weight : 72.94 gr Diameter : 87 mm

5

806   ROMAN LION´S HEAD (?).(1st-3rd century).Terracotta.
Condition : Good very fine. Weight : 16.15 gr Diameter : 51 mm

5



807   ROMAN HEAD of CYBELE (?).(1st-3rd century).Terracotta.
Condition : Good very fine. Weight : 12.76 gr Diameter : 40 mm

5

808   ROMAN HEAD of CYBELE (?).(1st-3rd century).Terracotta.
Condition : Good very fine. Weight : 19.92 gr Diameter : 57 mm

5

809   BYZANTINE EMPIRE.Bronze Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 21.7 gr Diameter : 53 mm

5

810   GREEK BRONZE FIBULA.(4th-3th Century BC).Ae. Weight :
11.89

5

811   BYZANTINE EMPIRE.Bronze Cross.(8th-10th century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 14.9 gr Diameter : 43 mm

5

812   ANCIENT ROMAN.(3rd-4th century).Ae. Condition : Good
very fine. Weight : 15.75 gr Diameter : 33 mm

5



813   ANCIENT ROMAN.(3rd-4th century).Ae. Condition : Good
very fine. Weight : 29.53 gr Diameter : 40 mm

5

814   ANCIENT ROMAN.(3rd-4th century).Ae. Condition : Good
very fine. Weight : 20.46 gr Diameter : 37mm

5

815   ANCIENT ISLAMIC SILVER BRACELET.(13rd-16th Century).Ar.
Condition : Good very fine. Weight : 177,22 gr Diameter : mm

5

816   ANCIENT ROMAN BRONZE APPLIQUE.(1st- 3rd Century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 25.43 gr Diameter : 48 mm

5

817   ANCIENT BYZANTINE BRONZE ARCHER RING.(6th-7th
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 14.71 gr
Diameter : 37 mm

5

818   BYZANTINE BRONZE WEIGHT.(Circa 6th-9th century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 78.10 gr Diameter : 26 mm

5

819   ANCIENT ROMAN BRONZE APPLIQUE.(1st- 3rd Century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 26.12 gr Diameter : 61 mm

5



820   ANCIENT BYZANTINE THIMBLE.(9th-110th century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 11.61 gr Diameter : 20 mm

5

821   ANCIENT ROMAN BRONZE APPLIQUE.(1st- 3rd Century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 18.40 gr Diameter : 26 mm

5

822   ANCIENT ROMAN BRONZE APPLIQUE.(1st- 3rd Century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 9.80 gr Diameter : 36 mm

5

823   ANCIENT ROMAN BRONZE STAMP SEAL.(1st-2nd
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 32.35 gr
Diameter : 28 mm

5

824   ANCIENT ROMAN BRONZE APPLIQUE.(1st- 3rd Century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 7.06 gr Diameter : 25 mm

5

825   ANCIENT ROMAN BRONZE KEY.(3rd–4th centuries).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 10.45 gr Diameter : 40 mm

5



826   BYZANTINE BRONZE MILITARY BUCKLE.(6th-10th
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 7.37 gr
Diameter : 30 mm

5

827   ANCIENT BYZANTINE BRONZE RING.(3rd–4th centuries).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 3.40 gr Diameter : 22 mm

5

828   ANCIENT BYZANTINE BRONZE RING.(3rd–4th centuries).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 6.08 gr Diameter : 26 mm

5

829   ANCIENT BYZANTINE BRONZE RING.(3rd–4th centuries).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 7.03 gr Diameter : 23 mm

5

830   ANCIENT BYZANTINE BRONZE RING.(3rd–4th centuries).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 7.86 gr Diameter : 22 mm

5

831   ANCIENT BYZANTINE BRONZE RING.(3rd–4th centuries).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 1.87 gr Diameter : 21 mm

5

832   ANCIENT ROMAN.(3rd-4th century).Ae. Condition : Good
very fine. Weight : 15.09 gr Diameter : 27 mm

5

833   ANCIENT ROMAN BRONZE PENDANT.(1st- 3rd Century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 4.76 gr Diameter : 27 mm

5



834   ANCIENT ROMAN BRONZE APPLIQUE.(1st- 3rd Century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 20.40 gr Diameter : 22 mm

5

835   ANCIENT ROMAN BRONZE LION PENDANT.(1st- 3rd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 6.08 gr
Diameter : 29 mm

5

836   ANCIENT ROMAN BRONZE MEDICAL TOOL.(1st-2nd
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 6.37 gr
Diameter :113 mm

5

837   ROMAN BRONZE MILITARY BUCKLE.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 4.78 gr Diameter : 29 mm

5

838   ROMAN BRONZE MILITARY BUCKLE.(1st-2nd century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 3.64 gr Diameter : 28 mm

5

839   ANCIENT ROMAN BRONZE PENDANT.(1st- 3rd Century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 4.62 gr Diameter : 32 mm

5



840   BYZANTINE BRONZE WEIGHT.(Circa 6th-9th century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 6.29 gr Diameter : 13 mm

5

841   ANCIENT BYZANTINE BRONZE TWEEZERS (8th-9th
CENTURY).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 4.97 gr
Diameter : 50 mm

5

842   ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 5.61 gr
Diameter : 47 mm

5

843   ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 3.70 gr
Diameter : 41 mm

5

844   ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 4.46 gr
Diameter : 47 mm

5



845   ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 7.62 gr
Diameter : 44 mm

5

846   ANCIENT ROMAN SILVER NECKLACE.(1st - 2nd Century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 2.42 gr Diameter : 34 mm

5

847   ANCIENT ROMAN SILVER EROS FIGURINE (1st- 3rd
century).Ar. Condition : Good very fine. Weight : 0.55 gr Diameter
: 15 mm

5

848   ANCIENT ROMAN SILVER EAGLE FIGURINE.(1st - 2nd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 1.16 gr
Diameter : 12 mm

5

849   ANCIENT ROMAN SILVER BULL`HEAD FIGURINE.(1st - 2nd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 4.44gr Diameter
: 19 mm

5



850   ANCIENT ROMAN SILVER BULL`HEAD FIGURINE.(1st - 2nd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 4.34 gr
Diameter : 17 mm

5

851   ANCIENT ROMAN BRONZE RING.(3rd–4th centuries).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 3.31 gr Diameter : 19 mm

5

852   ANCIENT ROMAN BRONZE RING.(3rd–4th centuries).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 3.33 gr Diameter : 19 mm

5

853   ANCIENT ROMAN BRONZE FIGURINE.(1st - 2nd Century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 76.28 gr Diameter : 63 mm

5

854   ANCIENT BYZANTINE BRONZE ARCHER RING.(6th-7th
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 14.10 gr
Diameter : 24 mm

5

855   ANCIENT ROMAN BRONZE MILITARY WHISTLE.(1st-2nd
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 7.44 gr
Diameter : 36 mm

5



856   BYZANTINE BRONZE WEIGHT.(Circa 6th-9th century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 25.91 gr Diameter : 22 mm

5

857   BYZANTINE BRONZE WEIGHT.(Circa 6th-9th century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 2.16 gr Diameter : 13 mm

5

858   BYZANTINE BRONZE WEIGHT.(Circa 6th-9th century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 26.39 gr Diameter : 18 mm

5

859   ANCIENT ROMAN BRONZE NECKLACE.(1st - 2nd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 2.24 gr
Diameter : 12 mm

5

860   BYZANTINE BRONZE WEIGHT.(Circa 6th-9th century).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 3.92 gr Diameter : 15 mm

5

861   ANCIENT ROMAN BRONZE NECKLACE.(1st - 2nd
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 3.28 gr
Diameter : 24 mm

5

862   ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 6.02 gr
Diameter : 49 mm

5



863   ANCIENT ROMAN BRONZE ARROW HEADS.(Circa 2th
Century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 6.66 gr
Diameter : 41 mm

5

864   ANCIENT GREEK SLING BULLET.(4th–3rd centuries BC).Pb.
Condition : Good very fine. Weight : 45.88 gr Diameter : 35 mm

5

865   ANCIENT GREEK BRONZE RING.(3rd–4th centuries BC).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 2.63 gr Diameter : 19 mm

5

866   ANCIENT ROMAN BRONZE RING.(3rd–4th centuries).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 2.61 gr Diameter : 15 mm

5

867   ANCIENT ROMAN BRONZE RING.(3rd–4th centuries).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 8.60 gr Diameter :22 mm

5

868   ANCIENT ROMAN BRONZE RING.(3rd–4th centuries).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 8.83 gr Diameter : 22 mm

5

869   ANCIENT ROMAN BRONZE RING.(3rd–4th centuries).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 1.28 gr Diameter : 18 mm

5



870   ANCIENT ROMAN BRONZE RING.(3rd–4th centuries).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 7.08 gr Diameter : 22 mm

5

871   ANCIENT ROMAN BRONZE RING.(3rd–4th centuries).Ae.
Condition : Good very fine. Weight : 10.40 gr Diameter : 20 mm

5

872   ANCIENT ROMAN BRONZE STAMP SEAL.(1st-2nd
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 15.05 gr
Diameter : 22 mm

5

873   ANCIENT ROMAN BRONZE STAMP SEAL.(1st-2nd
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 10.85 gr
Diameter : 19 mm

5

874   ANCIENT ROMAN BRONZE STAMP SEAL.(1st-2nd
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 10.85 gr
Diameter : 19 mm

5

875   ANCIENT ROMAN BRONZE STAMP SEAL.(1st-2nd
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 10.85 gr
Diameter : 19 mm

5

876   ANCIENT ROMAN BRONZE STAMP SEAL.(1st-2nd
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 10.85 gr
Diameter : 19 mm

5



877   ANCIENT ROMAN BRONZE STAMP SEAL.(1st-2nd
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 10.85 gr
Diameter : 19 mm

5

878   ANCIENT ROMAN BRONZE STAMP SEAL.(1st-2nd
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 10.85 gr
Diameter : 19 mm

5

879   ANCIENT ROMAN BRONZE STAMP SEAL.(1st-2nd
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 10.85 gr
Diameter : 19 mm

5

880   ANCIENT ROMAN BRONZE STAMP SEAL.(1st-2nd
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 10.85 gr
Diameter : 19 mm

5

881   ANCIENT ROMAN BRONZE STAMP SEAL.(1st-2nd
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 10.85 gr
Diameter : 19 mm

5

882   ANCIENT ROMAN BRONZE STAMP SEAL.(1st-2nd
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 10.85 gr
Diameter : 19 mm

5



883   ANCIENT ROMAN BRONZE STAMP SEAL.(1st-2nd
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 10.85 gr
Diameter : 19 mm

5

884   ANCIENT ROMAN BRONZE STAMP SEAL.(1st-2nd
century).Ae. Condition : Good very fine. Weight : 10.85 gr
Diameter : 19 mm

5

885   ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
5

886   ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
5

887   ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
5

888   ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
5

889   ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
5

890   ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
5

891   ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
5

892   ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
5



893   ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
5

894   ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
5

895   ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
5

896   ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
5

897   ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
5

898   ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
5

899   ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
5

900   ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
5

901   ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
5



902   ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
5

903   ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
5

904   ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
5

905   ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
5

906   ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
5

907   ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
5

908   ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
5

909   ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
5

910   ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
5



911   ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
5

912   ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
5

913   ANCIENT BRONZE COINS.SOLD AS SEEN.NO RETURN.
5


